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Krisztus születésének 
misztériuma

Kiállítás a Magyarság Háza Galériában

December elején különleges kiállí-
tás nyílt Budapesten, a Magyarság 

Háza belvárosi, Nádor utcai galériájában 
Krisztus születésének misztériuma cím-
mel. A külhoni kortárs magyar művészek 
alkotásaiból összeállított  tárlatot Kovács 
Gergely gyulafehérvári érsek nyitott a meg.

A megnyitón megjelenteket Csibi Krisztina, 
a Magyarság Háza igazgatója köszöntött e az 
angyali üdvözlet (Lk 1,26–38) felolvasásával. 
Kiemelte: az idézett  evangéliumi szakasz, 
Gábriel arkangyal Máriánál tett  látogatása 
és Jézus születésének hírül adása szolgáltak 
inspirációul azoknak a művészeknek, akik 
elfogadták a Magyarság Háza felkérését, és 
részt vállaltak egy különleges, előzmények 
nélküli kezdeményezésben, a Krisztus-kiál-
lítás létrehozásában.

A tárlat alapgondolata abban a kérdés-
ben fogalmazódott  meg: miként rezonál a 
Kárpát- medence és a diaszpóra magyar 
kortárs művészeinek lelkében a kétezer éves 
csoda: Krisztus születésének misztériuma.
Milyen képi világot álmodnak róla ma, meg-
idézendő a szent szövegeket? A művészek 
többféle stílusban és megközelítésben, olaj- 
és akriltechnikával készített ék el nagy méretű
festményeiket az ez év augusztusában meg-
rendezett  I. Magyarság Háza Nemzetközi 
Művésztelepen, a felvidéki Borsiban. A mű-
vésztelepnek a Rákóczi-kastély és a helyi mű-
velődési központ adott  ott hont. A Magyar-
ság Háza igazgatója végezetül leszögezte: 
egyedi, elgondolkodtató művek születt ek, 
és várják a kultúra iránt érdeklődőket a Ma-
gyarság Háza Galériában 2023 decembere és 
2024 februárja között . „Érkezzenek bárhon-
nan, higgyenek bármiben, bizonyos vagyok 
abban, hogy kicsit mindenki más, jobb em-
ber lesz a kiállítás megnyitása után. Jöjjenek, 
töltsenek el egy kis időt a szeretet, a béke és 
a nyugalom falai között !”

Üdvözölte a megjelenteket Potápi Árpád 
János nemzetpolitikáért felelős államtitkár 
is. Isten Szolgája Márton Áron néhai gyula-
fehérvári püspök 1940-es adventi körlevelé-
ből idézett : „A karácsony nemcsak ünnep, 
nemcsak hangulat és emlékezés, hanem 
örök valóság, hogy Isten nem az elérhetet-
len messzeségben, hanem köztünk lakik.” Az 
államtitkár emlékeztetett  arra, hogy ez a má-
sodik bécsi döntés utáni első advent volt. Az 
erdélyi magyarság szétszakított ságban élt: 
több mint egymillió-háromszázezer nemzet-
társunk visszatért, de félmillióan a Romániá-
nak hagyott  dél-erdélyi részeken maradtak. 

Márton Áron 
híveinek többsé-
ge hazatért Ma-
gyarországhoz, 
míg püspöki 
székhelye Ro-
mániához tarto-
zott . A főpásztor 
vállalta ennek a 
nehéz időszak-
nak a terheit, 
hűséges volt 
elhívásához, a 
rábízottakhoz 
és Istenhez. Ta-
lán ennek a szét-
szakított ságnak 
is köszönhető, 
hogy adventi 
levelében hang-
súlyozta: a kará-
csony azt üzeni, 
Isten közel van hozzánk, köztünk lakik. Ez 
a közelség a karácsony egyik legfontosabb 
üzenete.

A magyarság egymástól elválasztó hatá-
rok között  kénytelen élni. Ám a mi lelkünk-
ben egyetlen haza van – fogalmazott  Potápi 
Árpád János. Elmesélte, hogy a közelmúlt-
ban a felvidéki Tompán részt vett  egy kis 
katolikus templom felszentelésén. A telepü-
lésen fele-fele arányban élnek szlovákok és 
magyarok. Közös összefogásból épült fel a 
kicsiny templom, s az ünnepen valameny-
nyien együtt  énekeltek, imádkoztak, örven-
deztek. Az államtitkár a templomszentelésen 
elmondta: hiába vannak között ünk határok, 
szlovákoknak, magyaroknak – és sorolhat-
nánk a többi nemzetiséget is – egy közös 
hazánk van, a Kárpát-medence. A mostani 
kiállítást megszervezve a Magyarság Háza 
„törekedett  arra, hogy olyan festőket kérjen 
fel műveik megalkotására, akik a magyar 
nemzet egységét hirdetik, és azt, hogy a 
határok ellenére egységes nemzetben gon-
dolkozunk – mondta az államtitkár. – Ezért 
is fontos számunkra ez a megnyitó. Külön 
öröm, hogy ez a galéria a Belváros szívében 
működik, és olyan témájú műveket állít ki, 
amelyek itt  és most megerősítik a nemzeti 
szellemet, felerősítik mindnyájunkban a ke-
resztény hitet.”

A kiállítást Kovács Gergely gyulafehérvá-
ri érsek nyitott a meg. A főpásztor több mint 
huszonkét éven át szolgált a Szentszéknél, 
a Kultúra Pápai Tanácsában. Felidézte: még 
csak alig fél éve dolgozott  odakint, amikor 

1999. április 4-én, húsvét vasárnapján meg-
jelent Szent II. János Pál pápának a művé-
szekhez írt levele. „Így mindjárt egy olyan 
kiváló pápai dokumentummal a kezemben 
kezdhett em meg szolgálatomat, amely rámu-
tat a művészek különleges hivatására, a hit és 
a művészet között i termékeny kapcsolatra, a 
teremtő Lélek és a művészi inspiráció viszo-
nyára” – fogalmazott  Kovács Gergely érsek. 
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Egyútt al idézett  is a művészekhez intézett  
levélből: „Minden igazi művészet a maga 
sajátos módján az ember és a világ legmé-
lyebb valóságát közelíti meg. Ezért nagyon 
értékes utat jelentenek a hit horizontján is, 
ahol az emberi lét és történelem megtalálja 
teljes jelentését.”

A Krisztustól rábízott  üzenet továbba-
dásához az Egyháznak szüksége van a mű-
vészetre. Az Egyháznak ugyanis a szelle-
mi, láthatatlan valóságot, Isten világát kell 
fölfoghatóvá, sőt, amennyire csak lehet, 
vonzóvá tennie. Tehát az önmagában ki-
mondhatatlant kell érthető formába önte-
nie – emelte ki a gyulafehérvári főpásztor. 
– A művészetnek megvan az a képessége, 
hogy láthatóvá tegye a láthatatlant. Isten és 
az ember kapcsolatában teljesen új korszak 
kezdődik azzal, hogy Isten beleszületik a 
világba, megtestesül: Jézus Krisztus való-
ságos Isten és valóságos ember – mondta 
az érsek. – Hét kortárs művész pedig nem 
kevesebbre vállalkozott , mint hogy meg-

ragadja Isten megteste-
sülésének fölfoghatatlan 
misztériumát.

„Szívemből kívánom, 
hogy ezek a modern szel-
lemiség jegyeit hordozó, 
nem klasszikus ábrázo-
lások hitmegerősítő vagy 
éppen hitébresztő módon 
vezessék el a látogatók 
lelkét a megtestesülő Te-
remtőhöz” – zárta kiál-
lításmegnyitó beszédét 
Kovács Gergely gyula-
fehérvári érsek.

Az ünnepé-
lyes megnyitó 

végén Csibi Krisztina igazga-
tó közölte: a mostani tárlat a 
Krisztus- kiállítás első része. 
2024. március 8-án, nagyböjt idő-
szakában nyílik meg a második 
rész, a Megváltó születésének 
és feltámadásának misztériuma 
köré csoportosítva az újonnan 
megalkotandó műveket.

A tárlathoz angol és magyar 
nyelven megjelent egy gyönyö-
rű, színes katalógus is, amely 
tartalmazza a kiállított  művé-
szek életrajzát, ars poeticáját. 
A kiadvány mott ója: „Azoknak, 
akik hisznek. Azoknak, akik nem 
hisznek. Azoknak, akik szeret-
nek. Azoknak, akik gyűlölnek. 
Mindenkinek, akik szeretetre 
vágynak.” A kiadványban Sán-
dor Laura műkritikus, a tárlat 
művészeti tanácsadó testületé-
nek tagja elemzésében kiemeli: 
„Mindegyik művész értelmezé-
sében közös a világ rendjének 
keresése, az éginek és a földinek 
az összekapcsolása, a megváltás 
ígérete és az igazság felfedése, to-
vábbá a párhuzam Krisztus és az 
ember, valamint Jézus születése 
és az ember teremtése között … 
Mindegyik mű egy szimbolikus 
kápolna, melynek terén keresztül 
ténylegesen összekapcsolódik a 
reális és a műben ábrázolt transz-
cendens valóság. A kápolnát a 
művész épített e, a néző pedig 
betekinthet, betérhet oda.”

A megnyitón részletek hang-
zott ak el a Monyo Project erre az 
alkalomra írt, Krisztus születésé-
nek misztériuma című zenemű-
véből, amelynek ez volt az élő
bemutatója. Az instrumentális 
zenét játszó együtt est a gitáros, 
dalszerző Monyo alapított a 1999-
ben Székelyudvarhelyen; énekes-
nője Baba. A zenekar székhelye 
ma már Budapest. Több nagy-
lemezük jelent meg, számtalan 
fellépésük volt határon innen és 
túl, illetve külföldön is.

A kiállításon Baraté Ágnes (Német-
ország), Gagyi Botond (Románia), 
Herman László (Szlovénia), Kalitics Erika 
(Ukrajna), Kovács Pécskai Emese (Szer-
bia), Pesti Emma (Szerbia), Szabó Márta 
(Szlovákia) festményei láthatók.  A tárlatot 
Kiss Beatrix tervezte és rendezte. A kiál-
lítás megálmodója és kreatív szerkesztője 
Matúz Gábor.

Bodnár Dániel
Fotó: Matúz/Magyarság Háza Galéria

(Címlapunkon Gagyi Botond festménye.)
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Herman László (balra), Pesti Emma (fent) 
és Szabó Márta alkotása a tárlaton

Király Eszter

Tisztelt Partnerünk!
A bordáid közé vackoljon a meleg.
Hallgassák részvétt el, hogy mi történt veled,
hívjanak fel, kapjál vicces képeslapot,
kérdezzék meg, mit szólsz, vagy hogy telt a napod,
becsüljék meg, amit teszel, mondasz, érzel,
forduljanak feléd segítőkészséggel,
legyen hol aludnod, és legyen mit enned,
várjon rád mindig egy biztonságos szeglet,
csodálkozzanak rá, hányféleképp vagy jó,
essen udvarodra rég nem látott  nagy hó,
váljék a munkádból (ha épp nem is minta)
sokak zsámolyánál arany, tömjén, mirha,
legyen, aki félt, int, ösztönöz és ugrat,
nem hánytorgatja fel sohasem a múltad,
megkönnyebbül, ha a csapdát kikerülted,
s kinek veled lehet ünnep csak az ünnep,
legyen, ki kér tőled, bízik benned nagyon,
kiért átmész, s érted ki átmegy a falon,
legyen, ki vállalja mellett ed a harcot,
s bátorít meglátni azt is: van mit adnod,
legyen, ki pontosan érti minden szavad,
indít, hogy hű legyél, odaadó s szabad,
érjen igaz öröm, hatalmas, romlatlan,
kapj hírt arról, hogy egy szerett ed jobban van,
ajándékozzon meg egy váratlan személy,
kapj löketet, hogy egy kicsit jobban remélj,
gyógyuljanak makacs, tátongó sebeid,
merd kérni, hogy vállat nyújtsanak, ne zsepit,
véletlen csípd el egy kedvenc dal refrénjét,
öleljenek át, de anélkül, hogy kérnéd,
s topogjon etetőd körül sok madárnyom.
Csipogják el: benned ilyen a karácsony.

Nézd, a bordáid közt vackol már a meleg.
(Mint húsban az Isten, betlehemi gyerek.)
Tartóztassa fel most, minek fájnia kell,
kacagtasson úgy, hogy a nyakába emel,
pelyhenként hullassa rád a vigasztalást,
mi darabokra tört, azt most kirakva lásd,
puha csippentéssel tartsa méltóságod,
adjon melléd égi és földi családot,
göngyöljön magába, ha már nagyon fázol,
rajzolja kezedre, merre van a jászol,
s súgja babanyelven: jösszte, Édes Kincsem!
Szülessen meg benned, s őrizzen az Isten.
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Minden művészet kommunikáció, de nem minden kommunikáció 
művészet – olvashatjuk a bécsi Leopold Múzeum bejára-
tánál. Ezzel arra utalnak a modern művészeti múzeum 

munkatársai, hogy a világ jelentősen megváltozott , és az alkotók 
manapság elsősorban nem a látványra helyezik a hangsúlyt. Az 
úgynevezett  kortárs művészetre gondolok, ami nem teljesen azo-

nos a modern művészet 
fogalmával, pláne nem a 
modernizmussal, ámbár 
nyilvánvaló, hogy ezek 
voltak az előzményei. Az 
utóbbi kettő a 20. század 
első évtizedeire jellemző, 
nagyjából az 1910-es évek-
től az 1960-as évek elejéig, 
lecsengése neoavantgárd 
néven az 1980-as évekig 
tartott . Az utána követke-
ző korszakot összefoglaló 
néven posztmodernként 
szokás emlegetni.

A kortárs művészet 
provokál, kérdéseket tesz 
fel, válaszokat vár a kö-
zönségtől, és mindezt nem 
éppen szelíden teszi, ha-
nem sokszor agresszíven. 
A mai művészek szabá-
lyosan rákényszerítik az 
embert az állásfoglalásra, 
műveik elsősorban nem 
az érzelmekre próbálnak 
hatni, hanem sokkal inkább az értelmünkre. Gondolkozz el azon, 
hogy mit is látsz, törd a fejed az alkotásokon – mintha ezt mondanák, 
s még hozzátennék: vegyél részt a mű létrejött ében, alakítsd tovább, 
ha úgy akarod. Meg kell hagyni, ez nagyon fárasztó, éppen ezért 
az érdeklődő közönségnek csak nagyon kis hányada hajlandó 
megismerkedni a kortárs művészek munkáival.

Képek áradatán alapuló
kommunikáció

Új művészeti törekvések az 1990-es évek popkultúrájában

Maurer Dóra: Mit lehet csinálni egy utcakővel?

Kicsiny Balázs: Torony
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A művészet még mindig elsősorban a szép-
ség szinonimájaként él bennünk. Szépnek látjuk 
például Barabás Miklós festményeit, portréit, 
modelljeinek arcvonásait, csodás, romantikus 
tájképeit (a Nemzeti Galériában most látható 
tárlatáról a Mértékadó oldalain is írtunk a közel-
múltban), vagy éppen Renoir alkotásait, amelye-
ket a Szépművészeti Múzeumban csodálhatunk 
meg január 7-éig. Amikor az ő műveik születt ek, 
még számított  az ecsetkezelés, a sűrűn felvitt  
festék vagy éppen a lazúros ábrázolásmód. 
Fontos volt a kompozíció, az esetlegesség ke-
rülése és a tervezett ség, hogy ne billenjen fel 
a kép belső egyensúlya. Sokáig a harmóniára 
törekvés valósult meg a képzőművészetben és 
az iparművészetben egyaránt. S ugyanezen elv 
működött  az alkalmazott  művészetekben is, pél-
dául a reklámgrafi kában, a tipográfi ában vagy 
a fi lmkészítésben. A dadaisták voltak az elsők, 
akik az esetlegességet kezdték hangsúlyozni, 
mondván, nem kell a tervezett ség, a tudatos 
kompozíció. Az alkotás lehet olyan is, mint ami-
kor egy falevél leválik az ágról, és senki sem 
tudja, hogy pontosan hová esik le.

Mi még a görög-reneszánsz tradíció elvei 
szerint tanultuk a rajzolást, a mintázást és a 
festést, s ugyanígy az újságkészítést, a lapter-
vezést is. Számított  az arányosság, a szimmetria 
és az aszimmetria, a ritmus, a nagyság, az irány 
és a formai ellentét, az olvasási rend – ezen el-
vek szerint terveztük a lapjainkat. Így készül 
az Új Ember és a Mértékadó is. Persze fontos, 
hogy minden kiadvány kialakítása, tördelése, 
tipográfi ája a közölni kívánt tartalommal össz-
hangban valósuljon meg.

A Nemzeti Galéria TechnoCool – Új irányok 
a kilencvenes évek magyar művészetében (1989–
2001) című kiállítása a kortárs művészet leg-
újabb irányzatait, törekvéseit, a rendszerváltás 
utáni időszak popkultúráját igyekszik bemutat-
ni. (A popkultúra a tömegkultúra szinonimája 
a szakirodalomban, a magas kultúra ellentéteként.) 
Azért csak 2001-ig láthatunk képeket a tárlaton, mert 
az utóbbi húsz év művészete még éppen „zajlik”, ben-
ne áll a jelenben, még nincs rálátásunk. A rendszer-
váltás éve igazi boldogság volt: megszabadultunk a 
ránk kényszerített  korlátolt ideológiától, és végre oda 
tartozhatt unk, ahová mindig is tartoztunk: a nyugati 
típusú civilizációhoz. Lebontott ák a vasfüggönyt, és 
bárki szabadon utazhatott  külföldre, megszűnt a ke-
leti blokk országait sújtó COCOM-lista, amely alapján 
csúcstechnológiai termékeket, így például számítógé-
peket is tilos volt a KGST-országokba exportálni.

„A galéria kiállítótereiben látható műtárgyanyag az 
akkor felélénkülő piacgazdaság, a személyi számító-
gépek, játékok és programok, az internet újdonsága, 
valamint az újszerű pop- és DJ-kultúra inspiráló ha-
tását hangsúlyozza. A tárlat szekciói a szövegek hasz-
nálatának lehetőségeivel, az ökológiával, a modern 
technológiák és társadalmi jelenségek révén változás-
nak induló testképpel és identitással, a popkultúrával, 
valamint a számítógépes gondolkodással megjelenő
virtualitás hatásával foglalkoznak. Az internet és a 
képszerkesztő szoftverek megjelenése alapvető válto-
zásokat hozott  a vizualitáshoz való viszonyban, ami több alkotó 
esetében új műtípusokkal való kísérletezést is eredményezett . A 
TechnoCool kiállítás ezért az új hatásokra legfogékonyabb, akkor 
induló vagy kiteljesedő generációra helyezi a hangsúlyt” – olvas-
hatjuk a kurátorok céljairól a tárlaton.

Fekete-fehér fotósorozaton keresztül mutatja be az alkotó, 
Maurer Dóra, hogy Mit lehet csinálni egy utcakővel. Ez az alkotás még 
előzményként szerepel a kiállításon, készítésének ideje: 1971. Ami 
ennél már kicsit érdekesebb, az Nemes Csaba és Szépfalvi Ágnes 
1996-os Közös sebesség című rajzos forgatókönyve. Ez a storyboard 

Nemes Csaba és Szépfalvi Ágnes: Közös sebesség (részlet)

Markus Muntean és Adi Rosenblum: Cím nélkül (Minden úgy volt, ahogy volt…)

Oldalpár a Gépszava című újságból
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történetet mesél, de nem igazi forgatókönyv, hanem csak annak 
mintájára készített ék – a képes forgatókönyvet önálló képző-
művészeti műfajként értelmezte a művészpáros. Kicsiny Balázs 
Torony című munkája fém, műanyag, kátrány, szigetelőszalag és 
lendkerekes motor felhasználásával született , s a hatvanas évek 
idejére jellemző mászókák látványát idézi fel. Motorozó fi gurák 

száguldanak egy spirál mentén felfelé a semmibe, láthatóan a 
végzetük felé.

Igazi festmény nem sok szerepel a kiállításon. Talán a legjellem-
zőbb a Markus Muntean – Adi Rosenblum, osztrák–izraeli alkotó-
páros nagy méretű festménye, a Cím nélkül (Minden úgy volt, ahogy 
volt…). A divatos ruhákba öltözött  (magazinfotózást idéző) fi atal 
szereplők merengő, rezignált, kifürkészhetetlen arccal tekintenek 
ránk a képről. A melankolikus benyomást keltő alakokat ruháik 
és sivár környezetük időben meghatározott á 
teszik, arcuk azonban szoborszerű időtlensé-
get tükröz. A kompozíció alatt  ez a mondat 
olvasható: „Minden úgy volt, ahogy volt egy 
perccel ezelőtt , kivéve egy általános feszültsé-
gérzetet, mintha a dolgok mozdulatlanságba 
merevedtek volna, még levegőt sem mernek 
venni.” A kép és a szöveg viszonya tisztázatlan 
marad. A mondat – akárcsak a kép szereplői – 
környezetéből kiragadva, elszigetelten lebeg.

S hogy a saját szakmámról, az újságkészítés-
ről is szó essen: 1996-ban jelent meg az össze-
sen négy számot megért Gépszava című újság. 
A/3-as formátumú underground kiadvány 
volt, zenei lapként tartott ák nyilván, de inkább 
hasonlított  egy irodalmi, társadalomfi lozófi ai 
folyóirathoz. Tördelését, színvilágát tekintve 
messze eltért a többi ilyen formátumú laptól. 
Jó néhány oldalpárt megnézhetünk belőle a 
kiállításon. Hihetetlenül szabadon értelmezett  
tipográfi a, kép- és címszerkesztés jellemezte 
ezt az újságot, engedve a számítógép hasz-
nálata közben keletkezett  esetlegességeknek.

A kiállítás körbejárja a valóság és az illú-
zió témakörét. A korábban hiteles képként 
elfogadott  fénykép a digitális fotózás és a 
képszerkesztő programok elterjedésével 
végleg megkérdőjeleződött  valóságleképező
szerepében. Egyes alkotók lelkesedéssel fordultak az újdonságot 
jelentő digitális fényképezés és a fotómanipuláció eszköztárához, 
míg másokat mindez arra ösztönzött , hogy a programok okozta 
kételkedésre rájátszva olyan műveket alkossanak, amelyeken az 
érzékelt valóságot manipulálják, akár a digitális szerkesztett ség 
látszatát keltve. Ezzel párhuzamosan a festészetben megjelent a 
fotórealizmus és a hiperrealizmus örököseként a technorealizmus-
nak nevezett  irányzat, amely a digitális torzulások és a valóság-
leképezés új eszközeinek elterjedésére adott  festészeti válaszként 
is értelmezhető.

A kiállítás érdekességei közé tartoznak azok a fotók, amelye-
ket Erhardt Miklós és Dominic Hislop a Saját szemmel (1997–1998) 
című projekt keretében készítt ett ek hajléktalanokkal. Negyven 
eldobható fényképezőgépet osztott ak szét Budapesten élő haj-
léktalanok között . A művészek arra kérték őket, hogy készítsenek 
képeket mindarról, amit a mindennapjaik során fontosnak vagy 
érdekesnek tartanak. A képekhez kapcsolódóan valamennyi részt-
vevővel interjút készített ek. A fotókat és a kommentárokat két 
kiállításon mutatt ák be: először a Budapest Galéria Lajos utcai 
kiállítótermében, majd Budapest legnagyobb menedékhelyén, a 
Fővárosi Szociális Központ és Intézményei (FSZKI) Dózsa György 
úti épületében. Ezzel a gesztussal, hogy az alkotók egy időre át-
ruházták a fényképezést a hajléktalanokra, egy kiszolgáltatott  tár-
sadalmi csoport belső nézőpontja érvényesült a külső szemlélő
látásmódja helyett , s így a hajléktalan embereknek lehetőségük 
nyílt a vizuális önreprezentációra.

A kiállításon talán a legmegdöbbentőbb vízió Kósa János 2000-
ben festett  A festészet halála II. című táblaképe, amely hűen jele-
níti meg a technokultúra minden elemét. A dicsfénytől ragyogó, 
angyalt idéző lányalak, akinek fémlapokból vannak a szárnyai, 
a festészet haldokló allegorikus fi guráját próbálja megtartani. 

A festő már csak egyetlen vonalat tud húzni erőtlen kezével, mi-
előtt  végleg eltávozik az élők sorából. Nem csoda a pesszimista 
látásmód, hiszen a szakadék szélén lépcső formába rendeződő
pixelek veszik körül a két alakot a sötét éjszakában. Balra fenn 
egy ismeretlen helyre száguldó űrjármű idézi meg a minden téren 
agyontechnizált 21. századot.

(A kiállítás 2024. február 11-éig tekinthető meg a Nemzeti Galéria 
C épületének földszintjén, a bejáratt ól jobbra lévő termekben.)

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

MŰ T E R EM

Saját szemmel – hajléktalanok fényképei

Kósa János: A festészet halála II.
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Adventi útikönyv
Kránitz  Mihály, a Pázmány Péter Katolikus Egyetem Hit-
tudományi Karának volt dékánja, tanszékvezető egyetemi 

tanár – immár hagyományosan – adventi útikönyvet ad a kezünk-
be, amely minden napra egy rövid mondatot ajánl a napi szentírá-
si olvasmányokból, s ezek lelki feldolgozását elmélkedéssel segíti.

Az adventi füzetben idézeteket olvashatunk Ferenc pápa kará-
csonyi tanításából. A negyedik egység egy lelki olvasmány: Gianf-
ranco Ravasi bíboros a gyermekségevangéliumok értelmezésével 
ad útmutatást.

Kránitz  Mihály elmélkedésében megállapítja: egész életünk 
egy nagy istenvárás. Emberlétünk titka, hogy „test és lélek, anyag 
és szellem egyetlen személyiségben egyesül, mely a föld polgá-
rává és a mennyek országának örökösévé tesz”. Az ember tele 
van kérdésekkel: miért vagyok, mi a feladatom, mi a jövőm? Bár 
Isten legfőbb teremtménye gőgjében nincs tekintett el semmire és 
senkire, és az „én” egyedül önmagát állítja középpontba, előbb 
vagy utóbb nyilvánvalóvá válik: nem az ember, hanem Isten a 
mindenható. Kránitz  professzor a négyszáz évvel ezelőtt , 1623-ban 
született  Pascalt idézi: az ember gondolkodó, de törékeny nádszál.

Tanításában Ferenc pápa felhívja a fi gyelmünket arra, hogy a 
nyolc boldogság hegyének lábánál nekünk is vissza kell szerez-
nünk a meghívást arra, hogy boldogok legyünk. Csak az örömteli 
keresztények keltik fel a vágyat ennek az útnak a követésére. A 
„boldog” vagy az „áldott ” szó a „szent” szinonimájává válik, mert 
azt fejezi ki, hogy „az Istenhez hű és igéje szerint élő személy ön-
maga odaajándékozása által eléri az igazi boldogságot”.

A lelki olvasmány szerzője, Ravasi bíboros kiemeli: Mária válasza 
Gábriel arkangyalnak egy végső elhatározással fogalmazódik meg: 
„Íme, az Úr szolgálóleánya.” A szolga szó nem csak Mária alázatát 
fejezi ki. Valójában „az Úr szolgája” címet az Ószövetségben minda-
zokra alkalmazzák, akiknek isteni elhívásra meghatározó feladatot 
kellett  betölteniük az üdvösségtörténet különböző szakaszaiban. Így 
lesz az Úr szolgája Ábrahám, Mózes, Józsué, Dávid vagy a próféták, 
és különleges módon lesz az Úr szolgája a Messiás.

Kránitz  Mihály elmélkedésében boldog emlékű XVI. Benedek 
pápát idézi: Isten nélkül az ember nemcsak istentelen, de ember-
telen is lesz. Kránitz  professzor kifejti: az emberi méltósághoz 
szervesen hozzátartozik az istenszeretet. A keresztény embernek 
ez az a többletismerete, „melyet a közénk érkező Isten hoz tudomá-
sunkra úgy, hogy felveszi emberi természetünket, s egyútt al példát 
is ad Istennek az emberrel kapcsolatos terve megvalósítására”. 
Adventben újra átélhetjük ezt a megvilágosodást, amely fokoza-
tosan növekszik, és kitárja előtt ünk a béke és a szeretet kapuját.

Ferenc pápa felteszi a kérdést: hogyan fedezi fel valaki a hivatását 
ebben a világban? Ez sokféleképpen lehetséges, de az evangéliumok 
ennek elsődleges jeleként a Jézussal való találkozás örömét említik. 
„Házasság, megszentelt élet, papság: minden igazi találkozás a Jézus-
sal való kapcsolatt al kezdődik, aki örömöt és új reményt ad nekünk, 
és még megpróbáltatásokon és nehézségeken keresztül is elvezet 
minket egy egyre növekvő találkozásig, addig a legnagyobb köte-
lékig, amely a vele való találkozás az öröm teljességében.” A Szent-
atya szerint úgy lehet valaki Jézus követője, ha megőrzi a szemében 
az igazi boldogság szikráját. „Oly sok keresztényt látunk magunk 
között , akik a szemükkel adják tovább a hit örömét: a szemükkel!”

Ravasi bíboros emlékeztet arra, hogy Gábriel arkangyal fel-
tárja Józsefnek Jézus törvényes atyjaként betöltendő küldetését. 
Így lehull a lepel ennek az igaz embernek a belső drámájáról, aki 
megdöbbent már várandós jegyese állapotán. „Ekkor nyílik meg 
hivatásának dicsőséges horizontja, mely abban áll, hogy a világ 
elé tárja a megváltó Krisztust, Emmánuelt, Isten legfőbb jelenlétét 
az emberiség történelmében. Ily módon ez az egyszerű és átt etsző
személy Jézus Krisztus csendes tanúja lesz. Ahogyan a Keresztelő
hatalmas hangja volt, és amilyen a mi legcsekélyebb tanúságtéte-

lünk lehet ma egy olyan társadalomban, amelynek egyre nagyobb 
szüksége van egy üzenetre a szeretetről és az igazságról.”

Szenteste napjának misztériumán elmélkedve Kránitz  professzor 
leszögezi: „Igen, betelt az idő! Elérkezett  a Gyermek születésének 
napja.” Minden egyes gyermek megszületésével Krisztus is „meg-
születik”, mert amikor ő megtestesült, titokzatos módon minden 
ember egyesült. Ez a mi nagy méltóságunk, hogy Isten felvett e az 
emberi természetet, s ezzel meg is szentelte azt. Ezért elmondhatjuk, 
hogy szent a mi emberi voltunk, a mi emberségünk is. „A mai estén 
egy különleges kapcsolat jön létre Isten és az ember között . Ezt pá-
ratlan módon elénk tárja a Boldogságos Szűzanya, aki szeplőtelen 
fogantatása pillanatától kezdve a legtökéletesebben tükrözi Isten 
szépségét. Ne csak örüljünk az isteni Gyermek megszületésének, 
hanem – miként Mária – adjunk elsőbbséget az isteni kezdeménye-
zésnek, mely megszólít minket, és a mi igenünket várja!”

Ferenc pápa tanítása szerint annak feltétele, hogy belépjünk 
Isten országába, nem más, mint életünk megváltoztatása. Ami azt 
jelenti: térjünk meg mindennap, és tegyünk egy-egy lépést előre. 
Arról van szó, hogy „elhagyjuk e világ bálványainak kényelmes 
és félrevezető útjait: a mindenáron való sikert, a leggyengébbek 
rovására birtokolt hatalmat, a gazdagság után való szomjúságot, a 
bármi áron való élvezetet. És utat nyitunk az érkező Úrnak: ő nem 
veszi el szabadságunkat, hanem igazi boldogságot ad.”

Ravasi bíboros lelki olvasmányában azt fejtegeti: ha fi gyelme-
sebben olvasnánk az evangéliumok karácsonyi lapjait, amelyeket 
Máté és Lukács kezdőfejezetei tartalmaznak, felfedeznénk, hogy 
Krisztus születésének „fényét, békéjét és örömét a fájdalom, a 
félelem sok sötét jele járja át”. Az viszont ismert, hogy az úgyne-
vezett  gyermekségevangéliumokban utalások egész sora akarja a 
keresztre feszített  és feltámadt Krisztus képmását már a gyermek 
Jézus arcán is láthatóvá tenni. Nem véletlen, hogy a karácsonynak 
szentelt ikonokon a 14. századi novgorodi orosz festőiskola a Kis-
jézust mindig márványsír alakú bölcsőben ábrázolta. „A kereszt 
árnyéka már a karácsonyra vetül.”

A kötet – amelynek gyönyörű borítójáért Siklósi Pétert illeti 
dicséret – lelkünket gazdagító olvasmány. Segítségével eltűnőd-
hetünk ég és föld szerves összetartozásán, azon, hogyan jelenik 
meg a természetfölött i az életünkben, és megérthetjük, hogy a 
karácsony igazi, egyedülálló jelentősége a megváltó Szeretet-Isten 
földi megtestesülése.

(Kránitz  Mihály: Csillagkeresők – Adventi útikönyv Ferenc pápával. 
Szent István Társulat, 2023)

A kötet megvásárolható az Új Ember könyvesboltban (Budapest V. 
kerület, Ferenciek tere 7–8. Nyitvatartás: hétfőtől péntekig 9–18 óráig), 
vagy megrendelhető az Új Ember online könyváruházban. 

Bodnár D.
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Igazi paradoxon, nem is lehetne feszí-
tőbb: miközben a hívő ember advent 
idején mindent elcsendesítene maga 

körül, a fogyasztásra buzdító tudatipar 
ebben az időszakban minden addiginál 
hangosabb csörömpölésbe kezd. S amint 
szédülten fi gyeljük a látóterünkbe neg édes 
karácsonyi slágerek taktusaira betáncoló 
habos-babos mikulásfigurákat, könnyű
megfeledkeznünk arról, milyen is lehetett  
a legelső karácsony valódi hangulata. Az 
evangéliumok szűkszavúak, Fodor Tamás 
és Bayer Róbert Eljött ünk Hozzád című dal-
ciklusa azonban közel hozza a Megváltó 
születésének történetét – bő három évtized 
után új megszólalásban.

Ezt a hangzást bizony már rég megér-
demelték volna a dalok. Régi adósságot 
törleszt tehát a lélekemelő ügy mentén ösz-
szeállt baráti zenekar, amelynek tagjai jól 
hallhatóan kimuzsikálják a szívüket-lelküket 

az új felvételen. Játékuk nyomán a mű való-
sággal megelevenedik: friss dinamizmusa 
még a darabbal most ismerkedő hallgatót 
is elvarázsolja. A Lukács-evangélium első két 
fejezete alapján íródott  Eljött ünk Hozzád
már keletkezése idejében útt örő volt zenei 
alapfogalmazásában: a kortárs keresztény 
könnyűzene beat- és pop-paneljei helyett  
nagy kedvvel, merészen használja a soul és 
a jazz vérpezsdítő lendületét, s ezzel többek 
között  azt is kiválóan ábrázolja, milyen ér-
zelmekkel viszonyulhatt ak a korabeli törté-
net kulcsszereplői az eseményekhez.

Mária meglepett ségből kivirágzó felhőt-
len öröme (Angyali üdvözlet, Magnifi cat), Jó-
zsef dühvel vegyes csalódott sága (József), 
majd megbékélése (Messzebbre nézz), illet-
ve a Betlehembe érkező Szent Családot el-
utasítók ridegsége (Indulj el, Szálláskeresés) 
mind-mind kimagasló érzelmi-dramaturgiai 
csúcspontjai a darabnak. Ez az a hevesen 
izzó drámaiság, ami ugyan már korábban 

is ott  lappangott  a dalokban, ám igazán 
most sikerült kibontakoztatni. Ha a rövid 
bevezető után belehelyezkedünk a mű sod-
rásába, elháríthatatlanul érkeznek egymás 
után a katartikus pillanatok: a fájdalmasan 
felsíró gitár, a kacagva gúnyolódó (egyútt al 
komor próféciaként szíven ütő) verssorok 
és a lemondó szomorúsággal tovalépdelő
zongora egyaránt illusztrálja, hogy a meg-
születő istengyermeket bizony kevesen 
várták ezen a békétlenségek szabdalta vi-
lágon. Idilli csak egy akad a dalok között , 
de az szinte mindent elhomályosít: a szü-
letés éjjelét megéneklő Karácsony gyönyörű
lírája kivételes dallaminvencióval fonódik 
össze, s lesz egyetlen univerzális békefelhí-
vássá. Ezután már a felhőtlen örvendezésé a 
főszerep: a címadó tétel örvendetesen köz-
helykerülő, ritmikus lendületét izgalmas 
vokálhangzás teszi még színesebbé.

Az aprólékos műgond egyébként is jel-
lemző az egész felvételre: az alaposan ki-
dolgozott , egységesre formált hangszerelés 
élvezetes váltásokkal operál, s kiváló ízlés-
sel hangsúlyoz. Mintha egy gospelkórussal 
kiegészített  rutinos big bandet hallanánk: 
minden hang a helyén, a zenei spontaneitás 
öröme mégis ott  rezeg a dallamok fölött . 
S mindennek fontos célja van: elrepíteni 
minket arra a bizonyos legelső karácsonyéjre. 
Oda, ahol Mária törékeny bizalma, József 
mardosó kétségei, a pásztorok naiv hite 
vagy Betlehem lakóinak sötétlő közönye 
bennünket is megérint: a mi szívünkben 
visszhangzik. Kényelmetlen közelség ez: 
intimitás-hiányos korunkban nehéz dolog 
a sebzett ség felvállalása.

A keletkezésében egészen a rendszer-
változásig visszanyúló, akkori formájában 
egyszer már kazett ára vett  s néhány éve 
felújított  mű dalairól a zeneszerző vallot-
ta meg, hogy számára olyanok, mint édes 
gyermekei: talán nehezen tipegnek még, ám 

mindegyik egyformán kedves a szívének. 
Fodor Tamás azóta tragikus hirtelenséggel 
távozott  az örök hazába, felnőtt é érett  da-
rabján keresztül azonban ma is üzen: a ron-
gyok között , istállóban született  Krisztus 
felé mutat, hogy csöndes megrendüléssel 
köréje gyűljünk.

(Az Eljött ünk Hozzád új változatát december 
17-én 16 órától élő koncert keretében mutatják be 
Apostagon. Az új felvétel dalai megvásárolhatók 
a dalok.hu portálon.)

Paksa Balázs

Eljött ünk Hozzád
Karácsonyváró misztériumjáték új köntösben

Iancu Laura

Szent András estjén 
édesapával

amikor felkönyököltél és
magadhoz intett él
féltem hogy fáért küldesz ki –
tegnap óta vastag a jég az eresznél
s a kóbor kutyákat is
idehajtott a a citerázó szél

úgy vánszorogtam
gyóntatáshoz terített  ágyadhoz
mintha lázas szemed
nem is engem látna
s hogy ki vagyok nem kérdezed
csak kézen fogsz és kicsókolod
belőlem mind a meleget

A fény

nem Világosság
két ember volt még rajtam kívül
átellenben a járdán
a szakadó havas esőben
csak a digitális reklám fénylett
mint holmi távcső
mint látó csillag
a barbár decemberben

az elfordult arcokra gondolok
akik az evangéliumban
nem adtak Neked szállást
bezzeg ha most jönnél
láthatnád az ember
hogy megkomolyodott
s hogy tett eiben
utolérte istent
istent aki nem Te vagy
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Szokás a mai fi atalságot – amolyan 
boomer módra – közéleti érdektelen-
séggel vádolni. Hogy okostelefonjaik 

mögé bújva, a legújabb TikTok-trendeket 
követve nem is fi gyelnek a világ folyására. 
Nos, ez Daniel Goldhaber fi lmjének hősei-
ről egyáltalán nem mondható el, sőt: nekik 

épphogy elegük van a közösségi médiában 
zajló terméketlen szájtépésből, és végre ten-
ni akarnak, mégpedig valami igazán radi-
kálisat. S hogy pontosan mit, azt a fi lm már 
a címében jelzi, ám az AppleTV+ streaming-
csatornán elérhető How to Blow 
Up a Pipeline (Hogyan robbants 
fel egy olajvezetéket) messze 
nem pusztán egy egész estés 
YouTube-oktatóvideó. Ott  for-
rong a mélyén a kortárs kamasz-
nemzedék összes dühe.

Rozzant furgon kanyarodik 
le egy amerikai sivatag poros 
országútjáról. A viskó, amit 
megközelít, elhagyott nak tűnik. 
Bódítóan tűz a nap, mégis vala-
mi különös hűvösséget érzünk, 
amint azt követjük, ahogyan 
a furgon utasai fegyelmezett 
rendben kiszállnak, lepakolnak 
a platóról, és birtokba veszik a 
romos épületet. Szót alig válta-
nak, mindenki tudja a dolgát: 
ki titokzatos port kanalaz egy 
hordóba, ki elektromos vezeté-
kekkel bíbelődik. A feszültség 
csöndesen kúszik fel a nézőben, 
ahogy egyre több információt tud meg a 
nagy tervről. Azt ugyanis a rendező bölcsen 
nem meséli el nekünk előre, pedig heistmo-
zi ez is, csak éppen feszes montázsba ösz-
szevágott  próbaakció helyett  főszereplőink 
hátt értörténetét ismerhetjük meg.

Goldhaber hősei egytől egyig elhanya-
golt (némely esetben elhagyott ), komoly 

terhekkel küzdő fi atalok, akikre jóformán 
senki sem kíváncsi. Könnyű így távoli, 
absztrakt célokért radikalizálódni, szól 
kényelmes foteléből a bennünk lakozó 
nyárs polgár, ám kettős a tévedése: egyrészt 
össze keveri a radikalitást a vak fanatizmus-
sal, másrészt az elérni kívánt cél korántsem 

távoli. Az ember okozta 
klímaváltozás ugyanis 
itt  kopogtat az ajtónkon 
(mértékadó tudományos 
becslések szerint már el is 
kezdődött ), főszereplőink 
pedig elég kétségbeeset-
tek ahhoz, hogy egyetlen 
demonstratív cselekedet-
től komoly változást re-
méljenek.

A fi lm – okos mérték-
tartással – egyikük felett  
sem mond ítéletet, mi 
több, a cselekmény gyak-
ran olyan fordulatokat 
vesz, hogy a nézőt is gon-
dolkodóba ejtse: addigi 

előfeltevései talán mégsem egészen iga-
zak. Talán az egész nem több, mint fölös-
leges hajcihő; talán mégis a fi ataloknak 
van igazuk; talán túl kevés egy ilyen tett  
a posztmodern világcinizmus tengerében. 

A rendező könnyen terelhetné fi lmjét a fata-
lizmus irányába, mégsem teszi: van ugyan 
egy-két jelentőség teljes pillanat, amikor úgy 
érezzük, ennek így kellett  történnie, ám a 
forgatókönyv mindvégig megőrzi fi gurái-
nak árnyaltságát, s meghagyja nekik a vá-
lasztás lehetőségét. Ez a személyesség az, 
ami kiemeli Goldhaber alkotását a manap-

ság divatos „ökoterrorista művészfi lmek” 
mezőnyéből: mélyen emberinek mutatja be 
szereplőit, és meglepően szikár realizmus-
sal fi lmezi magát az akciót.

Mert hát az akciónak termé-
szetesen végül be kell követ-
keznie: egy olajcégóriás helyi 
fi nomítójának kulcsfontosságú 
vezetékét röpíti a levegőbe a 
társaság, némi nehézségek árán. 
A lefulladó furgon, a törött  láb 
vagy a hirtelen felbukkanó két 
biztonsági őr bevált feszült-
ségfokozóként emeli az égig a 
pulzusunkat, majd a frappáns 
befejezés után kérdésekkel teli, 
zsongó fejjel bámuljuk a stáb-
listát. Kortárs fi lm ennél nem 
nagyon érhet el többet.

Szokás a mai fi atalságot – 
amolyan boomer módra – köz-
életi érdektelenséggel vádolni. 
Hogy okostelefonjaik mögé búj-
va, a legújabb TikTok-trendeket 
követve nem is fi gyelnek a vi-
lág folyására. Pedig lehet, hogy 
nagyon is foglalkoztatja őket 

mindaz, ami körülvesz bennünket, csak 
éppen nem a mi ósdi harcainkat vívják – 
azokból ugyanis már rég elegük van.

(Daniel Goldhaber: How to Blow Up a Pipe-
line (Hogyan robbants fel egy olajvezetéket), Apple 
TV+, 104 perc, 2022)

Paksa

Bolygómentés nitróval
Gondolatok a How to Blow Up a Pipeline című fi lmről
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
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0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Otthon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 
2.25 Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Irgalmasság órája 3.30 Aktu-
ális 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba 
Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Rorate Budapest V. Belvárosi Ferences templomból 
6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Programajánló 6.57 Hírpercek 7.02 Ráhagyatko-
zás 7.05 Napindító 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55
Hírpercek 9.00 Szent liturgia Nyíregyháza, Szent Atanász Hittudományi 
Főiskola kápolnájából 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírper-
cek 10.50 Bizánci forrás 11.25 Zsolozsma  11.55 Hírpercek 12.00 Úrangya-
la 12.02 Műsorismertetés 12.05 Ráhagyatkozás 12.10 Programajánló 12.15 
Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap 
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 
15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00
Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.55 Hírper-
cek 18.00 Élő kincseink 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25
Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Együtt a 
szinodális úton 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek 22.00
Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – Romano Guardini: 
Az imádság iskolájában (70/43.) 
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-
vetítés Budapestről, a városmajori 
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegy zet – Horváth Pál olvassa 
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
Nemzetközi lapszemle 8.42 Heti zene 
8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk táján 
10.08 Reggeli riport  (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – 
mesés irodalom 11.04 A lélek szava  
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala- 
imádság 12.08 Napi evangélium – 
Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium 14.30 Rádiós regénytár 
– Kós Károly: Kidőlt a kereszt (2/1.) 
15.04 Akvarell 15.50 Műsorajánló 
16.04 Teremtett világ – Dr. Juhász 
Árpád sorozata 16.30 Dallamív 17.04
Magvetés 17.30 Hitvallás 18.04 Tel-
jességünk felé – A zene és ünnepeink 
összefüggése I. Vendégünk: Jéger 
Dorka zeneterapeuta 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom 
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet – Horváth Pál 
olvassa fel írását (ism.) 20.30 Han-
goló 21.04 Napi evangélium – Felol-
vassa: Varga László (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Kós Károly: Kidőlt 
a kereszt (ism.) 22.04 Vendég-oldal 
– válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Teljességünk felé 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések 
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Óránként Híradó, Sporthíradó, fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó, sport 
06.45 VILÁGHíradó (ism.) 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó, sport 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó, sport 10.22 Ma 
délelőtt 10.33 Kék bolygó 10.50 Ma 
délelőtt 11.22 Ma délelőtt 11.33 Ma-
gyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó, sport 
12.50 Ma délután 13.22 Ma délután 
13.33 Ma délután 14.00 Híradó 14.22
Ma délután 14.33 Itthon vagy! (ism.) 
14.50 Ma délután 15.22 Ma délután 
15.33 Kék bolygó (ism.) 15.50 Ma dél-
után 16.00 Híradó 16.20 Ma délután 
16.33 Magyar gazda (ism.) 17.22 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó, sport 18.45 Ma este 19.04
VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó, 
sport 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 22.00 Híradó, sport 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.05 Labdarúgás. OTP Bank Liga: 
Kecskeméti TE–Debreceni VSC mér-
kőzés (ism.) 07.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 07.30 UEFA BL magazin 
(ism.) 08.00 Tollaslabda. World Tour-
döntő, Kína 10.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 10.15 GÓÓÓL! (ism.) 11.10
Bajnokok Klubja (ism.) 12.00 UEFA 
BL sorsolás (élő) 12.30 Kékek (ism.) 
13.00 UEFA Európa Liga sorsolás. 
Rájátszás sorsolás (élő) 13.30 Sport-
híradó (élő) 14.00 UEFA Európa Kon-
ferencia Liga sorsolás (élő) 14.25 Női 
kézilabda-vb (ism.) 16.00 Kézilabda-
magazin (élő) 17.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 17.15 Vízilabda-mérkőzés 
19.00 Labdarúgás. FIFA Klubvilágbaj-
nokság elődöntő mérkőzés 21.00 Ér-
tékelő műsor 21.15 GÓÓÓL!2 (élő) 
22.15 Sporthíradó (élő) 22.45 Női ké-
zilabda-világbajnokság. Döntő (ism.) 
00.45 Labdarúgás. OTP Bank Liga: 
Diósgyőri VTK–MTK Budapest (ism.)

05.55 Öt kontinens (ism.)
06.25 Summa (ism.)
06.50 Család’23 (ism.)
07.10 Mindennapi

Magyar filmetűd (ism.)
07.20 Duna World – időjárás
07.23 Almárium (ism.)
08.00 Élő népzene

Magyar zenei műsor
Advent a Magonccal O12 

08.25 Élő népzene
Magyar zenei műsor
VI. Kárpát-medencei 
Vőfélytalálkozó Földesen O12 

09.00 Jó ebédhez szól a nóta
09.55 Itthon vagy!

Bringás túrák (ism.)
10.25 Agapé (ism.)
11.20 Embermesék

Magyar sorozat, 10/10. (ism.)
11.25 A legszebb férfikor

Magyar játékfilm (1971)
Fsz.: Latinovits Zoltán, Tímár Éva, 
Bujtor István, Ronyecz Mária, 
Novák István, Szemes Mari O12 

12.50 Etűdök – 80 éves a Magyar 
Rádió Szimfonikus Zenekara 

13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Közelebb – Roma magazin 
13.55 Domovina (ism.)
14.30 Esély (ism.)
14.55 Magyar Krónika (ism.)
15.25 Öt kontinens (ism.)
16.00 Hogy volt?!

Sík Olgára emlékezünk
16.50 Duna World – időjárás
17.00 Család-barát (ism.)
17.55 Erdei utakon 

Reviczky Gáborral O12 

18.30 Önök kérték! (ism.) O6 

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Magyar rock

Magyar zenei műsor O12 

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói

Dargay Attila (ism.)
21.35 Ridikül

Színes kultúrák (ism.) O12 

22.30 Dokuzóna
Magyar dokumentumfilm O12 

23.30 Szerelmes földrajz
Hampel Katalin viselettervező

24.00 Hagyaték
Busójárás O12 

00.35 Hetedhét kaland (ism.)

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Álmok álmodói

Oláh György
06.50 Közelebb – Roma magazin
07.15 Domovina
07.45 Magyar világ
08.10 Önök kérték! (ism.) O6 

08.35 Alpesi őrjárat
Olasz tévéfilmsorozat, V. 20/7. O12 

09.35 Család-barát
10.06 Egy Perc Híradó (ism.)
10.07 Időjárás-jelentés
10.08 Mavi szerelme

Török tévéfilmsorozat, I. 281/245. 
(ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.45 Etűdök – 80 éves a Magyar 

Rádió Szimfonikus Zenekara 
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Embermesék (ism.)
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/61. O12 

13.55 Almárium
14.35 A Jagellók konyhája

Lengyel ismeretterjesztő sorozat, 
I. 21/21. A szenteste O6 

15.00 Almárium
15.23 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6 

16.00 Ridikül Színes kultúrák O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Simontornya
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Dargay Attila
18.55 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/246. O12 

19.48 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/40. O12 

20.30 Mindennapi (ism.)
20.35 Etűdök – 80 éves a Magyar 

Rádió Szimfonikus Zenekara 
(ism.)

20.45 Kékfény O12 

21.35 Columbo
Amerikai krimisorozat, II. 8/1. 
Fekete etűd O12 

23.10 Kenó O12 

23.11 Időjárás-jelentés
23.20 Kettős szerepben

Amerikai–angol sorozat, 8/7. O16 

00.05 Családfamesék
Benkő Péter családfája

00.35 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/27. O12 

06.30 Zou 06.45 A Mancs őrjárat 
07.05 Hetedhét kaland 07.15 M2 
matricák – Baltazár-bazár 07.20 Ad-
venti kalandárium 07.25 Nefertin 

kalandjai a fáraók földjén O6   07.50
Geronimo Stilton O6   08.15 Múmin-
völgyi kalandok O6   08.40 Pán Péter 
legújabb kalandjai O6   09.05 Noddy, 
a mesterdetektív 09.30 Ici – pici ci-
cák 09.45 Milo 10.10 Kívánj most! 
10.35 Kíváncsi Fáncsi 10.40 A legki-
sebb Ugrifüles 10.50 Rímerdő versfil-
mek 10.55 M2 matricák – Gyerekjá-
ték 11.00 Domonkos, az okostelefon 
11.05 Adventi kalandárium 11.09 Si-
mon O6   11.10 Robovonatok O6   11.40
Alvin és a mókusok O6   12.30 A dzsun-
gel könyve O6   13.15 Wendy O6   13.45
Tinka meséje O12   14.10 A Mikulás vi-
lága O12   14.13 Spirou és Fantasio O12   
15.00 Super Wings – A szárnyalók 
O6   15.25 M2 matricák 15.35 Adventi 
kalandárium 15.40 Leo, az ifjú vadőr 
O6   16.15 Robovonatok O6   16.45 Pán 
Péter legújabb kalandjai O6   17.10 Al-
vin és a mókusok O6   17.55 Múmin-
völgyi kalandok O6   18.20 Wendy O6   
18.45 Super Wings – A szárnyalók O6   
19.15 Geronimo Stilton O6   19.40 He-
tedhét kaland 19.50 Dínók nyomában 
20.00 Adventi kalandárium

20.10 Friss O12   20.40 Stiló. Csemer 
Bogi + Bálint Sára O12   21.15 Akusztik. 
Karaván Família O12   22.20 A vörös aj-
tó. Olasz krimisorozat, 7. O16   23.25
Az A38 hajó színpadán. Mgzavrebi 
O12   00.20 Elektrip 02.50 Friss (ism.) 
O12   03.15 A38 Eklektronika. AIWA O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.05 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja 
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 A Miskolci Szimfonikus Zenekar 
hangversenye. Km.: Pusker Júlia (hegedű) 
1. Bartók Béla: II. hegedűverseny (Pusker), 
2. Szergej Rahmanyinov: Szimfonikus táncok 

op. 45 13.50 Gáti István  (basszus) Franz Schubert dalestje 
15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órá-
ja – Esa-Pekka Salonen vezényel 19.00 Évfordulók 19.35
A Magyar Rádió Gyermekkórusának hangversenye 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Tribune Internationale 
des Compositeurs 2023 – válogatás a május 16-a és 19-e 
közt Hágában megrendezett seregszemle kiemelkedő mű-
veiből (V/1.) 1. Szentpáli Roland: La Follia (Magyar Rá-
dió Szimfonikus Zenekara, vez.: Kovács László), 2. Molnár 
Viktor: Petrinja 2020 (Nagy Viktor – szaxofon, Váradi Judit 
– zongora), 3. Peter Kerkelov: Duermeleva (Bolgár Rádió 
Szimfonikus Zenekara) 23.00 Jazz-koncertek. A Djabe ját-
szik. Tagjai: Barabás Tamás (basszusgitár, bőgő), Égerházi 
Attila (gitár, ének, ütőhangszerek), Koós-Hutás Áron (trom-
bita, szárnykürt), Muck Ferenc (tenor-, szopránszaxofon), 
Nagy János (billentyűs hangszerek), Kaszás Péter (dob, 
ének) 23.55 Hírek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.55 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.05 Délelőtt 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sport-
krónika 12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Erős vár a mi Istenünk – az 
Evangélikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Té-
li bárány 14.30 Felfedező – a környezetről 15.00 Krónika 
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 18.55 Adventi gondolatok 2023 19.00 Krónika 19.05 Az 
este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Jó éjszakát, gye-
rekek! / Alacindruska 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.35 30 éve szabadon 21.00 Krónika 21.05
Rádiószínház kulissza 21.20 Kincskereső kisködmön 5/3. 
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Ven-
dég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.30 Téli bá-
rány 02.00 Kalendárium 02.25 Felfedező – a környezetről
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6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30, 23.05 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 7.45, 15.05 Szentek, 
szent életű emberek 8.15 Reggeli játék 
9.05, 22.10 Közélet 10.05 Mindenna-
pi egészségünk 11.05 Mesterségem 
címere 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj Uram! 13.05 Neuma 
13.40 Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, 
magyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15, 
19.50 A lélek szava 15.30 Hitvalló 16.05
Kívánság műsor 16.30 Mit tegyek? 
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Reg.sport hírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 Közelkép 19.15
Nem középiskolás fokon 19.45 Esti 
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Legyetek szentek! 21.05 Megértés Hul-
lámhosszán 23.25 Hitvalló (ism.)       

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói 
magyarok 5.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 5.20 Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00 Roráté (élő) 7.00
Reggeli szentmise (élő) 8.30 Rorá-
té (ism.) 09.00 Adventi ráhangoló 
09.10 Communio – Lengyel Gyula 
János atyával, az EWTN Család te-
lefonos médiamissziós műsora, tel.: 
061/8089555 (élő) 12.05 Szentmise 
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
(élő) 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.40 Venite 
Adoremus (élő) 17.00 Szentmise 
18.00 Bábel Balázs érsek hittanórája 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szent-
mise 20.35 Amit érzek… (élő) 22.00
Communio (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Sebas-
tian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 8.00, 
17.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Katekézis 9.50 A nevelés az élet szol-
gálata 11.30 Montserrat jezsuita beszél-
getések 12.00 Imamaraton – Lourdes-i 
Miasszonyunk, Franciaország 12.50
Hírek 13.05 Szentségimádás 14.00
Lélek emelő 15.00 Irgalmasság órája 
15.30 Képújság 16.00 Párbeszéd az 
emberért – Platthy Iván műsora 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.05 A nevelés az élet szol-
gálata (ism.) 20.45 Budai híradó 21.00
Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd  (ism.) 
22.45 Általános kihallgatás Rómából 
(ism.) 23.35 Képújság
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 08.00 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő (ism.): Amerika magyar gróf-
ja. R.: Széles Tamás O12   12.00 Híradó 
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Saj-
tóklub (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk a 
sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00
Hazahúzó 02.00 Televíziós vásárlás 
03.00 Célpont (ism.) 04.00 Napindí-
tó+ (ism.) 04.20 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között (ism.)

08.55 Erdélyi történetek O12   09.55
Portréfilm Keserü Ilona festőművész-
ről 10.55 Kalandozás Dél-Koreában O12   
11.55 Állati kötelékek O6   12.55 Andre 
Rieu – Üdvözlet a világomban 13.35
Magyarország kincsei: Tanösvények 
13.50 János vitéz. Magyar zenés 
film (1938) O12   15.10 Magyarország 
kincsei. Sopron 15.25 Multiverzum  
15.55 Novum 16.25 Koronás sas. 
Lengyel sorozat O12   17.30 Ön is tudja? 
18.00 Librettó O12   18.45 Agenda 19.00
Magyar–török kulturális év – nyitógála 
20.50 Ez itt a kérdés O12   21.50 Kunszt. 
Nagybányai tárhelyek 22.25 Terroris-
ta. Cseh filmszatíra (2019) O16   24.00
Agenda 00.15 Librettó O12   01.05 Ez itt 
a kérdés O12   02.00 János vitéz. Zenés 
film (1938) O12 

06.00 Televíziós vásárlás 08.30 Darts-
klasszikusok. Taylor–Lewis; 2013-as 
Grand Slam (ism.) 09.00 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 15. forduló, Genoa–
Juventus (ism.) 11.15 Labdarúgás. 
BL-magazin (ism.) 11.45 Labdarúgás. 
Bajnokok Ligája, a nyolcaddöntő sor-
solása (élő) 12.30 Labdarúgás. Olasz 
bajnokság, 15. forduló, Milan–Mon-
za (ism.) 14.45 Erős emberek. Baj-
nokok Ligája, 2023/6. (ism.) 15.45
Alley-Oop. A TV NBA-magazinja (ism.) 
16.45 NBA. NBA, alapszakasz, San 
Antonio Spurs–New Orleans Pelicans 
(ism.) 19.45 Mai helyzet 20.00 Darts. 
PDC-világbajnokság, 4. nap (élő) 
24.00 Harmadik félidő. Kézilabdamű-
sor (ism.) 01.30 UFC 296. Leon Ed-
wards–Colby Covington (ism.)

07.05 Brit kastélyok titkai O12   08.00 Kó-
dolt katasztrófák O12   09.00 Vadregé-
nyes túrák O12   10.00 Élet a fagypont 
alatt O12   11.00 Ez megtörténhet?! – Hi-
hetetlen pillanatok a világból O12   12.00
Norvég életmentők I/1. O16   12.30 Or-
szágok madártávlatból I/1. O12   13.05
Vadregényes túrák IV/1. O12   14.05 Vár-
foglalók  I/3–4. O12   15.05 Élet a fagy-
pont alatt O12   16.05 Heti hírek a II. vi-
lágháború idején I/1. O12   17.05 A leve-
gő harcosai O12   18.05 Fermont: A vas-
érc város 3–4. O12   19.00 Amerikai parti 
őrség 8. O12   20.00 Élet a fagypont alatt 
VI/3. O12   21.00 A levegő harcosai XI/5. 
O12   22.00 Hogyan vesztették el a nácik 
a háborút? 5. O12   23.00 Amerikai határ-
védelem 3. O16   24.00 Határtalan drog-
háborúk V/1. O16 

07.00 Tiltott történelem O12   09.00 Dü-
höngő elemek O12   10.00 A jövő mér-
nökei O12   11.00 Légikatasztrófák O12   
12.00 A II. világháború a magasból O12   
13.00 Elhagyott építmények O12   14.00
Lecsapolt óceán O12   15.00 Európa 
a magasból. Görögország O12   16.00
Csempészek és határőrök O12   17.00
Bekasztlizva külföldön O12   18.00 A Ka-
rib-tenger parti őrei. Elveszve a tenge-
ren O12   19.00 Tényleg így készül?! – 
USA O12   20.00 A II. világháború a ma-
gasból. Hosszú út Rómáig O12   21.00
Az amerikai maffia titkos története. 
A Bizottság O16   22.00 Csempészek és 
határőrök. Aranyásók O12   23.00 Be-
kasztlizva külföldön O12   24.00 A Har-
madik Birodalom építményei. Az At-
lanti fal O12 

06.00 Teleshop 08.00 John Torode: 
Írország ízei 09.00 David Rocco: Az 
otthon ízei 09.30 Sütimester 10.45
Sütimester 3 – Karácsony O12   12.00
A TV Paprika karácsonya O12   12.30
Minden nap karácsony! 13.00
Jamie Oliver: Együtt karácsonykor 
14.00 A csokoládé királynője 14.30
Sütimester 15.45 Sütimester 3 – Ka-
rácsony O12   17.00 A TV Paprika kará-
csonya O12   17.30 A TV Paprika adven-
ti kalendáriuma O12   18.00 Minden nap 
karácsony! 18.30 Sütimester 4 – Kará-
csony O12   19.45 Húsimádok karácsonyi 
klubja O12   20.45 David Rocco: Az ott-
hon ízei 21.15 Sütimester 22.30 John 
Torode: Írország ízei 23.30 James 
Martin: Kalandozások Franciaország-
ban O12   

06.45 Adom a napom. Élő talk show, 
I/15–16. 08.40 Dawson és a have-
rok. Amerikai vígjátéksorozat, VI/14–
16. O12   11.30 Egy kapcsolat szabá-
lyai. Amerikai vígjátéksorozat, III/4–
7. O12   13.15 Will és Grace. Amerikai 
vígjátéksorozat, VI/11–12. O12   14.10
Doktor Murphy. Amerikai sorozat O12 

16.00 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, III/19–20. O12   18.00 A Grace klini-
ka. Amerikai sorozat, III/21. O12   19.00
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
V/18. O12   20.00 Adom a napom. Élő
talk show, II/9. 21.00 Lesz ez még 
így se! Amerikai romantikus vígjáték 
(1997). Fsz.: Jack Nicholson, Helen 
Hunt O16   23.55 Ocean’s Thirteen – 
A játszma folytatódik. Amerikai krimi 
(2007) O12   02.25 Az újonc O12 

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor O12   
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat, I/126. O12   10.05 Teleshop 
10.35 A sors könyvei. Brazil sorozat, 
I/49. O12   11.30 Az örökség ára. Török 
sorozat, I/262. O12   12.25 Fókusz (ism.) 
O12   13.10 Szívek szállodája. Vígjáték-
sorozat, III/6. O12   14.10 Újoncok: FBI. 
Akciókrimi-sorozat, I/10. O12   15.15
A mentalista. Krimisorozat, IV/16. O12   
16.25 Keresztanyu. Magyar filmsoro-
zat, I/48. O12   18.00 RTL Híradó 18.55
Fókusz O12   19.45 A Város Királynői – 
The Real Housewives of Budapest O12   
21.05 A mi kis falunk. Magyar vígjá-
téksorozat, III/1. O12   22.20 Éden Ho-
tel I/17. O16   23.35 RTL Híradó 24.00
XXI. század – a legendák velünk él-
nek. Sztárok és celebek O12 

06.10 Tűsarok. Stílusmagazin O12   
06.15 Mokka. Reggeli magazin O12   
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12   09.40 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva. Német realitysorozat O12   12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 18. O12   
13.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 19. O12   14.35 A gaz-
dagság ára. Mexikói sorozat, 29. O12   
15.40 Testvérek. Török sorozat, 93. 
O12   16.45 Az aranyifjú. Török sorozat, 
100. O12   18.00 Tények 18.45 Tények 
Plusz O12   19.55 Farm VIP. Magyar 
realitysorozat O12   21.35 Szerencseke-
rék. Szórakoztató műsor O12   23.25 Ol-
tári történetek. Magyar sorozat, 1. O12   
00.25 Tények Extra 01.00 Walker, a 
texasi kopó (ism.) O12 

06.00 Az igazi mikulás. Magyar játék-
film (2005). Fsz.: Cserhalmi György, 
Csányi Sándor O12   07.50 Kiskará-
csony mindenáron. Amerikai vígjá-
ték (2006) O12   09.40 Ufók a padlá-
son. Sci-fi vígjáték (2009) O12   11.20
Tom és Jerry. Animációs film (2021) 
O12   13.30 Pókember. Amerikai ak-
ciófilm (2002). Fsz.: Tobey Maguire, 
Kirsten Dunst O12   16.10 Jég és föld 
között. Amerikai kalandfilm (2000). 
Fsz.: Chris O’Donnell, Robin Tunney, 
Bill Paxton O12   18.40 Törésvonal. 
Amerikai katasztrófafilm (2015). Fsz.: 
Dwayne Johnson, Carla Gugino O12   
21.00 Greenland – Az utolsó mene-
dék. Amerikai thriller (2020). Fsz.: 
Gerard Butler O16   23.30 Gengszter-
zsaruk. Amerikai akciófilm (2018) O16 

06.00 Teleshop 08.00 Zoom In O12   
08.10 Close Up O12   08.45 Tomboló 
szél. Amerikai kalandfilm (1996) O12   
11.20 Istenek fegyverzete. Akcióvíg-
játék (1986) O12   13.10 Marhakonzerv-
akció. Francia akcióvígjáték (1991) 
O16   15.15 Napos oldal. Amerikai já-
tékfilm (2012). Fsz.: Bradley Cooper, 
Jennifer Lawrence, Robert De Niro 
O16   17.45 Rubinvörös. Német film-
dráma (2013) O12   20.10 Apám, a hős. 
Francia–amerikai romantikus vígjá-
ték (1994). Fsz.: Gérard Depardieu, 
Katherine Heigl O12   22.00 Halálos ki-
térő: Az örökség. Thriller (2021). Fsz.: 
Ryan Kwanten, Bill Sage, Charlotte 
Vega O18   24.00 Vad kanok. Amerikai 
vígjáték (2001) O16   01.55 Johnny, a 
jóarcú. Amerikai filmdráma (1989) O16 

06.35 Zoom In O12   06.40 Szívtiprók. 
Amerikai romantikus vígjáték (2001) 
O12   09.10 A keményfejű. Olasz vígjá-
ték (1987). Fsz.: Terence Hill O12   11.10
Karate kölyök. Amerikai kalandfilm 
(1984) O12   13.40 Egy zseni, két haver, 
egy balek. Westernvígjáték (1975). 
Fsz.: Terence Hill O12   16.15 Kém-
játszma. Krimi (2001). Fsz.: Brad 
Pitt, Robert Redford O12   18.45 A be-
avatott-sorozat: A lázadó. Amerikai 
kalandfilm (2015) O12   21.00 A lény 
2. Amerikai sci-fi (1998). Fsz.: Marg 
Helgenberger, Michael Madsen, 
Natasha Henstridge O12   22.40 Tö-
kéletes célpont. Amerikai akció-
film (1993). Fsz.: Jean-Claude van 
Damme O18   00.40 Alienoid. Sci-fi ak-
ciófilm (2022) O12 

 A NAP MŰSORA
Tv Paprika – 18.30

Sütimester 4 – Karácsony
Angol gasztronómiai műsor (2014) • A karácsony minden 
földrészen varázslatos ünnep. Északon, a skandináv országok-
ban már szinte az adventi időszak is különleges süteménnyel 
indul, aminek a neve Luca macskája. A lussekatt er vagy Lucia 
bun nevű, sáfránnyal és túróval (kesellával) ízesített  kelt tésztát 
pontosan december 13-án, Luca napján készítik, és jellegzetes 
nyolcas, azaz macskafarok alakúra hajlítanak, majd mazsolával 
díszítik. A részleteket Paul Hollywood ismerteti, utána pedig a 
mindig lenyűgöző és mindig meggyőzőMary Berry következik, 
méghozzá francia galett e-tel áll elő. Ez a bármivel tölthető pite 
sokak kedvence, ám Mary további ötleteket is ad, mivel tehetjük 
még vonzóbbá a karácsonyi asztalt. És persze puding sem ma-
radhat el! (gajdó)

Mit is használt volna születnünk, ha nem adatott volna, 
aki a bűn nyomorától megváltson és üdvözítsen!

Csávossy Elemér SJ
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária Út 2.40 Keresztény gondolkodás 
az újkorban 2.55 Igéző 3.00 Irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30
Szövetség az életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér
5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Rorate Budapest V. 
Belvárosi Ferences templomból 6.52 Programajánló 6.57 Hírpercek 7.02 Rá-
hagyatkozás 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 
8.55 Hírpercek 9.00 Hírek a Vatikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50
Olvasásóra 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.05 Ráhagyatkozás 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas 
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelki-
ségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliu-
ma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00
Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Barátkozó 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 
19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Isten patikája 
21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Ismerd meg magad 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – Romano Guardini: 
Az imádság iskolájában (70/44.) 
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-
vetítés Budapestről, a városmajori 
Jézus Szíve-plébánia templomból 
7.50 Jegyzet – Oláh Zsolt olvassa 
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
Agrár-világ 8.42 Állj, most én beszé-
lek! – gyermekjogi rovat 8.50 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Reg-
geli riport  (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium – Felolvassa: Var-
ga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
13.04 Magvetés (ism.) 13.30 Hitval-
lás – Sztankó Attila műsora (ism.) 
14.04 Hangárium – a könnyűzene 
kiválóságai 14.30 Rádiós regénytár 
– Kós Károly: Kidőlt a kereszt (2/2.) 
15.04 Akvarell – kulturális paletta 
15.50 Műsorajánló 16.04 Koszorúk 
16.30 Dallamív 17.04 Kerengő – 
közéleti beszélgetések 17.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 18.04
Üzenőfüzet  18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó 
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom 
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – val-
lomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Oláh 
Zsolt olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora 21.30 Rádiós regénytár – Kós 
Károly: Kidőlt a kereszt (2/2.) (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 23.00
Üzenőfüzet (ism.) 23.30 Hangoló 
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések 
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Óránként Híradó, Sporthíradó, fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó, sport 
06.45 VILÁGHíradó (ism.) 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó, sport 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.22 Ma délelőtt 10.33 Élő egyház 
10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22
Ma délelőtt 11.30 hadERŐ 11.50 Ma 
délelőtt 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó, sport 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 17.00 Híradó 17.22 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó, sport 18.45 Ma este 19.04
VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó, 
sport 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 22.00 Híradó, sport 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.05 Labdarúgás. OTP Bank Li-
ga: Fehérvár FC–Paksi FC mérkő-
zés (ism.) 07.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 07.30 Kékek (ism.) 08.00 Lab-
darúgás. OTP Bank Liga: Ferencvá-
rosi TC–ZTE FC (ism.) 10.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 10.15 Vízilab-
da-mérkőzés 11.30 Szabadidő (ism.) 
12.00 Rövidpályás gyorskorcsolya vi-
lágkupa. Szöul (ism.) 13.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 13.30 Kézilab-
da-magazin (ism.) 14.30 GÓÓÓL!2 
(ism.) 15.30 Fradi Tv 16.00 Kosár-
labda-magazin (élő) 17.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 17.15 Vízilab-
da-mérkőzés 18.45 Felvezető műsor 
19.00 Labdarúgás. FIFA Klubvilág-
bajnokság elődöntő mérkőzés 21.15
Nemzeti Sporthíradó (élő) 21.45 Fra-
di Tv (ism.) 22.15. FIFA Klubvilág-
bajnokság elődöntő 00.15 Labdarú-
gás. OTP Bank Liga: Kisvárda Mas-
ter  Good–Újpest FC (ism.)

05.55 Esély (ism.)
06.20 Kék bolygó (ism.)
06.45 Magyar gazda (ism.)
07.05 Mindennapi (ism.)
07.15 Duna World – időjárás
07.20 Almárium (ism.)
08.00 Élő népzene

Magyar zenei műsor O6 

09.00 Jó ebédhez szól a nóta
10.05 Itthon vagy!

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Baja (ism.)

10.25 Álmok álmodói
Szinyei Merse Pál

10.35 Vers mindenkinek
Heltai Jenő: Szabadság 
(Molnár László) (ism.)

10.40 Isten kezében
A kolbászkészítő (ism.)

11.05 Anabaptisták – 500 éve a 
Kárpát-medencében (ism.) O6 

11.25 Vallás és szabadság
Magyar ismeretterjesztő sorozat
A Sztehlo-gyerekek

11.40 A tanítvány
Magyar tévéfilm (1977) O12 

12.45 Etűdök – 80 éves a Magyar 
Rádió Szimfonikus Zenekara 

13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.25 Család’23 (ism.)
14.55 Novum (ism.)
15.25 Magyar világ (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Forgács Gábor kedvencei
16.50 Duna World – időjárás
17.00 Család-barát (ism.)
17.55 Erdei utakon Reviczky 

Gáborral O12 

18.30 Önök kérték! (ism.) O6 

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosolytár

Magyar szórakoztató műsor, 6/6.
Ciprián mester – Elvonókúra O12 

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói

Bilicsi Tivadar (ism.)
21.35 Ridikül (ism.) O12 

22.30 Rejtélyes XX. század
Kun Miklós műsora (ism.)

23.00 Klasszikusok délidőben
Boldoczki Gábor és Fassang 
László trombita-orgonaestje (ism.)

00.05 Hagyaték O12 

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Álmok álmodói

Dargay Attila (ism.)
06.50 Srpski ekran
07.15 Unser Bildschirm
07.50 Öt kontinens
08.15 Önök kérték! (ism.) O6 

08.50 Alpesi őrjárat
Olasz tévéfilmsorozat, V. 20/8. 
Az óriás és a kisfiú – 2. O12 

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.06 Időjárás-jelentés
10.07 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/246. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.45 Etűdök – 80 éves a Magyar 

Rádió Szimfonikus Zenekara 
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Álmok álmodói

Dargay Attila (ism.)
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/62. O12 

13.45 Almárium
14.30 A világ a la carte

Német ismeretterjesztő sorozat, 
6/1. Párizs – A Hotel Bistrol O12 

15.00 Almárium
15.23 Egy Perc Híradó (ism.)
15.25 Önök kérték! O6 

16.00 Ridikül Női vonzerőO12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Zebegény
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Bilicsi Tivadar
18.55 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/247. O12 

19.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/41. O12 

20.30 Mindennapi (ism.)
20.45 SzerencsePerc (ism.) O12 

20.46 Poldark 2. évad
Angol tévéfilmsorozat, II. 10/5. O12 

21.50 Mondd, ki vagyok én?
Spanyol sorozat, 9/5. Albert O16 

22.35 Kenó O12 

22.45 Jelizaveta
Orosz történelmi sorozat O12 

23.40 A Nagyok (ism.)
00.10 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/28. O12 

01.00 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/160. O12 

05.55 Büdi és Markosz 06.20 Super 
Wings – A szárnyalók 06.30 Zou 
06.45 A Mancs őrjárat 07.05 Hetedhét 
kaland 07.15 Dínók nyomában 07.25
Adventi kalandárium 07.30 Nefertin 
kalandjai a fáraók földjén O6   07.50
Geronimo Stilton O6   08.15 Múmin-
völgyi kalandok O6   08.40 Pán Péter 
legújabb kalandja O6   09.05 Noddy, a 
mesterdetektív 09.30 Ici – pici cicák 
09.45 Milo 10.10 Kívánj most! 10.35
Tinti kalandjai 10.40 A legkisebb Ug-
rifüles 10.45 Csillagképek 10.55 Do-
monkos, az okostelefon 11.01 Adven-
ti kalandárium 11.05 Simon O6   11.10

Robovonatok O6   11.40 Alvin és a mó-
kusok O6   12.30 A dzsungel könyve O6   
13.15 Wendy O6   13.45 Tinka meséje 
O12   14.10 A Mikulás világa O12   14.13
Spirou és Fantasio 2 O12   15.00 Super 
Wings – A szárnyalók O6   15.25 M2 
matricák 15.40 Adventi kalandárium 
15.44 Leo, az ifjú vadőr O6   16.15
Robovonatok O6   16.45 Pán Péter 
legújabb kalandjai O6   17.10 Alvin és 
a mókusok O6   17.55 Múmin-völgyi 
kalandok O6   18.20 Wendy O6   18.45
Super Wings – A szárnyalók O6   19.15
Geronimo Stilton O6   19.40 Hetedhét 
kaland 19.50 Dínók nyomában 20.00
Adventi kalandárium

20.10 Friss O12   20.40 Ez így OK? O12   
21.15 Kulisszák mögött – az A38 Ha-
jón. Algiers O12   22.10 A vörös ajtó. 
Olasz krimisorozat, 8. O16   23.15 A38 
archív. Takáts Eszter Beat Band O16   
00.10 Elektrip 02.45 Friss (ism.) O12   
03.10 A38 Eklektronika. Bergi O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.05 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Wolfgang 
Amadeus Mozart: B-dúr szerenád (Grand 
Partita) K.361. – részletek. Ea.: Budapesti 
Fúvósegyüttes 12.56 A Svájci Olasz Rádió 
Zenekarának hangversenye 14.00 A Capella 

Savaria hangversenye 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló dél-
után 18.00 Muzsikuslegendák 19.00 Arckép – alkotó embe-
rek portréja 19.35 Kapcsoljuk a Bartók Béla Nemzeti Hang-
versenytermet 80 éves a Magyar Rádió Szimfonikus 21.30
Az Orfeo Zenekar hangversenye. Vez.: Vashegyi György 1. 
Gregor Joseph Werner: Adam – Introductio, 2. Christoph 
Bernhard: Fürchtet euch nicht (Weihnachtsmusik) – kantá-
ta (Kovács), 3. Esterházy Pál: Harmonia Caelestis – rész-
letek (Kovács, kórus) 4. Andreas Hammerschmidt: Vom 
Himmel hoch (kantáta a Kirchen- und Tafel-Music sorozat-
ból) (Kovács, Pintér, Komáromi, Borka, kórus) 22.00 Ars 
nova – a XX–XXI. század zenéje. Tribune Internationale 
des Compositeurs 2023 – válogatás 1. Bella Máté: Titán , 
2. Sara Ross: To Hope, 3. Angélica Castelló: Star Washers 
(Bécsi Rádió Szimfonikus Zenekara, vez.: Marin Alsop), 4. 
Rita Young: Ingerlogue, 5. Line Tjornhoj: OR 23.00 Éjsza-
kai jazzklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.55 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.05 Délelőtt 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkró-
nika 12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katoli-
kus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Karácsonyi ván-
dorok 14.30 Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 18.55 Adventi gondolatok 2023 19.00 Krónika 19.05 Az 
este Szerkesztő: Csűrös Csilla 19.30 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.35 XX. századi történelem 21.00 Króni-
ka 21.05 Rádiószínház kulissza 21.15 Kincskereső kis-
ködmön 5/4. 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 
00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.30
Karácsonyi vándorok 02.00 Kalendárium
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6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió 
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise-közvetítés az egri bazi-
likából 7.25, 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió 7.45, 14.50 Szentek, szent 
életű emberek 8.15 Reggeli játék 9.05
Tudományról, kultúráról 10.05 Kerengő
11.05 Cseperedő 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium 13.05 „Nosztalgi-
ázzunk Laci atyával” 14.05 Az erdő
fohásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Reg. sport hí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Könyv-jel-
ző (ism.) 19.15 Mustármag 19.45 Esti 
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.05
Egyházfórum 21.05 Kávéház (ism.) 
22.10 Mindennapi egészségünk (ism.)

0.30, 5.00, 8.00 Vatikáni Rádió 1.00
Vaticano 5.20 Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00 Roráté (élő) 7.00, 
12.05 Szentmise (élő) 7.35 Ange-
lus 8.30 Roráté (ism.) 9.00 Adventi 
ráhangoló 9.10 Communio – Huszti 
Zoltán atyával (élő) 12.00 Úrangya-
la 12.40 Barsi Balázs atya adventi 
konferenciabeszéde III. 13.40 Vati-
káni rádió 14.00 EWTN Daily Mass 
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére (élő) 15.25 A nap verse 
16.00 Rosarium 16.30 Napi gondo-
latok az evangéliumról 16.40 Venite 
Adoremus (élő) 16.50 Adventi ráhan-
goló 17.00 Szentmise 19.00 Rome 
Reports 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek... (ism.) 
22.00 Communio (ism.)

6.00 Rorate szentmise  6.45 Rózsafü-
zér 7.30 Reggeli dicséret 7.50 Belső
gerinctorna 8.00 Beszéljük meg 9.10
Válogatás a Szent István Televízió mű-
sorából 10.10 Párbeszéd 11.20, 20.00
Barsi Balázs ferences atya adventi gon-
dolatai 12.00 Imamaraton – Meryem 
Ana, Mária Anya kegyhely, Törökor-
szág 13.00 Hírek 13.15 Szentségimá-
dás 14.00 Igeforrás 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30 Képújság 16.00 Párbeszéd 
– Örömhíreink dióhéjban (ism.) 17.00
Szentmise 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05
Élet az egyházban (ism.) 20.45 Budai 
híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd – Tükörkép (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Élet az egyházban 
(ism.) 23.35 Képújság
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 08.00 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: 1920 – Mi lett volna, ha 1. 
rész. R.: Meruk Marcell O12   12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): 1920 – Mi lett volna, ha 
1. rész O12   04.00 Napindító + (ism.)

07.55 Ez itt a kérdés (ism.) O12   08.55
Őrizd az embert – Portréfilm Kósa 
Ferenc filmrendezőről 09.55 Koronás 
sas. Lengyel sorozat O12   10.55 Kalan-
dozás Dél-Koreában O12   11.55 Állati 
kötelékek O6   12.50 A túzok visszatér 
O12   13.40 A hét műtárgya. Seuso-kincs 
13.50 Mi lesz veled Eszterke? Magyar 
filmvígjáték O12   15.25 Szerelmes föld-
rajz. Jankovics Tibor építész 15.55
Magyar Krónika 16.25 Koronás sas. 
Lengyel sorozat O12   17.30 Ön is tudja?  
18.00 Librettó O12   18.45 Agenda 19.00
A törpevíziló-küldetés. Angol ismeret-
terjesztő film  O6   20.00 Ez itt a kérdés 
O12   21.00 MR Szimfonikusok 2023. 80 
éves a Magyar Rádiós Szimfonikus 
Zenekara 22.45 Ecc-pecc. Magyar 
tévéfilm O12   00.15 Kunszt

06.00 Televíziós vásárlás 08.00 Trash 
Talk. Amerikai sportmagazin (ism.) 
09.00 Alley-Oop. A TV NBA-maga-
zinja, 2024/9. (ism.) 10.00 Televíziós 
vásárlás 10.30 Ökölvívás. Profi gála, 
Pembroke Pines, Robeisy Ramírez–
Rafael Espinoza (ism.) 13.30 Darts. 
PDC-vb, 5. nap (élő) 17.30 Darts. Ki-
lencnyilasok a Sport TV-n, 1. 17.45
Rali. Mikulás-rali (ism.) 18.15 Har-
madik félidő. Kézilabdaműsor (ism.) 
19.45 Mai helyzet 20.00 Darts. PDC-
vb, 5. nap (élő) 24.00 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 16. forduló, ösz-
szefoglaló (ism.) 01.00 Labdarúgás. 
Olasz Kupa, nyolcaddöntő, Napoli–
Frosinone (ism.) 03.15 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 15. forduló, Lazio–
Internazionale (ism.)

06.55 Britannia madártávlatból I/1. 
O12 08.00 Felejthetetlen évek I/2. 
O12   09.00 Vadregényes túrák IV/1. 
O12   10.00 Élet a fagypont alatt VI/3. 
O12   11.00 Ez megtörténhet?! V/2. O12   
12.00 Norvég életmentők I/2. O16   12.30
Országok madártávlatból I/2. O12   13.05
Vadregényes túrák O12   14.05 Várfog-
lalók I/5–6. O12   15.05 Élet a fagypont 
alatt O12   16.05 Heti hírek a II. világhá-
ború idején I/2. O12   17.05 A levegő har-
cosai O12   18.05 Fermont: A vasérc vá-
ros I/5–6. O12   19.00 Amerikai parti őr-
ség I/9. O12   20.00 Élet a fagypont alatt 
O12   21.00 A levegő harcosai O12   22.00
Hogyan vesztették el a nácik a hábo-
rút? I/6. O12   23.00 Amerikai határvéde-
lem I/4. O16   24.00 Határtalan droghá-
borúk V/2. O16 

07.00 Tiltott történelem O12   09.00 Dü-
höngő elemek O12   10.00 A jövő mér-
nökei O12   11.00 Légikatasztrófák O12   
12.00 A háború roncsai O12   13.00 El-
hagyott építmények O12   14.00 Lecsa-
polt óceán O12   15.00 Európa a magas-
ból. Norvégia O12   16.00 Csempészek 
és határőrök O12   17.00 Bekasztlizva 
külföldön. Kadhafi foglya O12   18.00
Légikatasztrófák O12   19.00 Tényleg így 
készül?! – USA O12   20.00 A II. világhá-
ború a magasból. Harc Lengyelorszá-
gért O12   21.00 Tengeralattjárókkal Hit-
ler ellen O16   22.00 Kémjátszmák: Me-
sék a hidegháborúból. A német had-
színtér O12   23.00 Apokalipszis: Hitler 
bukása. A vég O16   24.00 Hitler vég-
órái: Normandiától Berlinig. A legjobb 
hely a halálra O16 

06.00 Teleshop 08.00 John Torode: 
Írország ízei 09.00 David Rocco: 
Az otthon ízei 09.30 Sütimester 
10.45 Sütimester 4 – Karácsony 
O12   12.00 A TV Paprika karácsonya 
O12   12.30 Minden nap karácsony! 
13.00 Húsimádok karácsonyi klub-
ja O12   14.00 A csokoládé királynője 
14.30 Sütimester 15.45 Sütimester 
4 – Karácsony O12   17.00 A TV Papri-
ka karácsonya O12   17.30 A TV Paprika 
adventi kalendáriuma O12   18.00 Min-
den nap karácsony! 18.30 Sütimester 
5 – Karácsony O12   19.45 Jamie vidé-
ki konyhája – Karácsony O12   20.45
David Rocco: Az otthon ízei 21.15
Sütimester 22.30 Jamie mediterrán 
kajái 23.30 James Martin: Kalando-
zások Franciaországban O12 

06.10 Will és Grace. Amerikai víg-
játéksorozat O12   06.45 Adom a na-
pom. Élő talk show O12   08.40 Dawson 
és a haverok. Amerikai vígjátéksoro-
zat, VI/16–18. O12   11.30 Egy kapcso-
lat szabályai. Amerikai vígjátéksoro-
zat, III/7–10. O12   13.15 Will és Grace. 
Amerikai vígjátéksorozat, VI/13–14. 
O12   14.10 Doktor Murphy. Amerikai 
sorozat, VI/2–3. O12   16.00 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, III/22–24. O12 

19.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, V/19. O12   20.00 Adom a napom. 
Élő talk show, I/12. O12   21.00 Gothika. 
Amerikai thriller (2003). Fsz.: Halle 
Berry, Robert Downey Jr. O16   23.00
Ocean’s 8 – Az évszázad átverése. 
Amerikai akciófilm (2018) O12   01.20 Az 
újonc. Vígjátéksorozat, V/19.O12 

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor O12   
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat, I/127. O12   10.05 Teleshop 
10.35 A sors könyvei. Brazil sorozat, 
I/50. O12   11.25 Az örökség ára. Tö-
rök sorozat, I/263. O12   12.30 Fókusz 
(ism.) O12   13.10 Szívek szállodája. 
Vígjátéksorozat, III/7. O12   14.10 Újon-
cok: FBI. Akciókrimi-sorozat, I/11. O12   
15.15 A mentalista. Amerikai krimi-
sorozat, IV/17. O12   16.25 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, I/49. O12   18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fó-
kusz O12   19.45 A Város Királynői – The 
 Real Housewives of Budapest. Reality 
show O12   21.05 A mi kis falunk. Magyar 
vígjátéksorozat, III/2. O12   22.20 Éden 
Hotel. Stratégiai reality O16   23.35 RTL 
Híradó 24.00 Házon kívül O12 

05.00 Családi titkok O12   06.10 Tűsa-
rok. Stílusmagazin O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkacino. 
Reggeli magazin O12   09.40 Teleshop 
11.20 Csapdába csalva O12   12.00 Té-
nyek délben 12.30 Walker, a texasi 
kopó. Amerikai krimisorozat, 20. A jel-
vény mögött O12   13.30 Walker, a texasi 
kopó. Amerikai krimisorozat, 21. Am-
nézia O12   14.35 A gazdagság ára. Me-
xikói sorozat, 30. O12   15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 94. O12   16.45 Az arany-
ifjú. Török sorozat, 101. O12   18.00 Té-
nyek 18.45 Tények Plusz O12   19.55
Farm VIP. Magyar realitysorozat O12   
21.35 Szerencsekerék. Szórakozta-
tó műsor O12   23.25 Oltári történe-
tek. Magyar sorozat, 2. O12   00.25 Té-
nyek Extra

05.00 Megy a gőzös. Magyar vígjá-
ték (2007) O12   06.45 Ufók a padláson. 
Sci-fi vígjáték (2009) O12   08.25 Tom és 
Jerry. Amerikai animációs film (2021). 
R.: Tim Story O12   10.30 A bátrak. Ame-
rikai akciófilm (2017) O12   13.15 Jég 
és föld között. Amerikai kalandfilm 
(2000) O12   15.50 Greenland – Az utol-
só menedék. Thriller (2020). Fsz.: 
Gerard Butler O12   18.20 A szökevény 
2. – Életre-halálra. Amerikai akció-
film (1998). Fsz.: Tommy Lee Jones, 
Wesley Snipes O12   21.00 Törvényre 
törve. Amerikai akciófilm (1991). Fsz.: 
Steven Seagal O16   23.00 Lángoló jég. 
Amerikai akciófilm (1994). Fsz.: Ste-
ven Seagal, Michael Caine O18   01.10
Júdás és a Fekete Messiás. Amerikai 
film (2021) O16 

06.00 Teleshop 08.00 Rubinvörös. 
Német filmdráma (2013) O12   10.25
Fantozzi 2000 – A klónozás. Olasz 
vígjáték (1999) O12   12.35 Istenek 
fegyverzete 2.: Kondor hadművelet. 
Hongkongi akcióvígjáték (1991) O16   
14.45 Eltanácsolt tanácsadó. Ameri-
kai vígjáték (2001) O12   16.40 Házibu-
li 2. – A házibuli folytatódik. Francia 
romantikus vígjáték (1982) O12   18.50
Zafírkék. Német filmdráma (2014) O12   
21.10 A becsület lovagjai. Akciófilm 
(2014). Fsz.: Hayden Christensen, 
Nicolas Cage O16   22.55 Piszkos alku. 
Amerikai akcióthriller (1986). Fsz.: 
Arnold Schwarzenegger O18   01.10
Elpusztíthatatlanok. Sci-fi akciófilm 
(1988) O16   02.45 Cápa 4. – A cápa 
bosszúja. Akcióthriller (1987) O16 

06.00 Close Up O12   06.35 Skorpióki-
rály 5.: A lelkek könyve. Amerikai ka-
landfilm (2018) O12   08.40 Sárkányszív 
3. – A varázsló átka. Amerikai kaland-
film (2015) O12   10.35 Holtpont. Ameri-
kai akcióthriller (2015) O12   12.40 Házi-
buli 2. – A házibuli folytatódik. Francia 
romantikus vígjáték (1982) O12   14.50
Pofa be! Francia vígjáték (2003) O12 

16.40 Flintstones 2. – Viva Rock 
Vegas. Amerikai vígjáték (2000) O12 

18.30 Alkonyat: Újhold. Amerikai ro-
mantikus kalandfilm (2009) O12   21.00
Ace Ventura – Állati nyomozó. Ameri-
kai vígjáték (1994). Fsz.: Jim Carrey, 
Courtney Cox O12   22.30 Kalandférgek 
2. – Öbölből vödörbe. Amerikai vígjá-
ték (2008) O18   00.30 Végső állomás 3. 
Thriller (2006) O18 

 A NAP MŰSORA
Film Café – 21.00

Álmomban már látt alak
Amerikai romantikus vígjáték (2002) • Egyesek szerint, ha egy 
fi lmben gyerek és kutya szerepel, az már önmagában biztosítja 
a sikert. Wayne Wang mozijában a szobalányként dolgozó, de 
menedzseri karrierről álmodó Marisa (Jennifer Lopez) egyedül 
neveli a kisfi át, a szenátorjelölt Christopher Marshallnak (Ralph 
Fiennes) pedig van egy gyönyörű Rott weilere. Végre egy törté-
net, amelyben szinte mindenki jó szándékú, még Marisa mun-
katársnőiben sincs irigység, drukkolnak neki, hogy sikerüljenek 
a tervei. Egy nagyravágyó politikus és egy szobalány szerelme 
nem az a párosítás, amelynek hosszú távú jövője lenne, legalább-
is a papírforma szerint. Aranyos, kedves történet, eszünkbe jut-
hat róla Gaál Béla 1934-ben készített , ma is nézhető vígjátéka, 
A meseutó. Az életben néha megvalósul az, amit csodának neve-
zünk. (bd)

Aki megízlelte az Istent, 
annak nem ízlik már a világ.

Csávossy Elemér SJ
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 
1.10 Hit és tudás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről mindenkinek 2.55 Igé-
ző 3.00 Irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és 
életünk 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Rorate Budapest V. Belvárosi Ferences templomból 6.52
Programajánló 6.57 Hírpercek 7.02 Ráhagyatkozás 7.05 Napindító – regge-
li magazinműsor Lépes Lóránt atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 
8.55 Hírpercek 9.00 Hírek a Vatikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 9.50
Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Te-
vékeny Szeretet 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Ráhagyatkozás 12.10 Programajánló 12.15 Dicsősé-
ges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap 
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 
15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00
Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Aktuális 17.55 Hír-
percek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti 
dicséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiál-
tás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Dicsérje minden nemzet 20.55 Hír-
percek 21.05 A jezsuiták világa 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.50
Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Kereszt 
23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – Romano Guardini: 
Az imádság iskolájában. (70/45.) 
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-
vetítés Budapestről, a városmajori 
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegyzet – Szikora József ol-
vassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés 
8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk táján 
10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20 Mű-
sorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium – Fel-
olvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium14.30 Rádiós regénytár 
– Sigmund Jensen: Waldemar Brun 
15.04 Akvarell – kulturális paletta 
15.50 Műsorajánló 16.04 Értékmentő
16.30 Dallamív – egyházzenei ösz-
szeállítás a Szent István Rádió mű-
sorából 17.04 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 17.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 18.04 Anzix 18.30 Hír-
tükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műso-
ra 21.30 Rádiós regénytár – Sigmund 
Jensen: Waldemar Brun (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent 
István Rádió műsorából 23.00 Anzix 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések

S Z E R D A  – 2 0 2 3 .  d e c e m b e r  2 0 .

Óránként Híradó, Sporthíradó, fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó, sport 
06.45 VILÁGHíradó (ism.) 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó, sport 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.22 Ma délelőtt 10.33 Itthon vagy! 
(ism.) 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Család’23 
11.50 Ma délelőtt 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Híradó, sport 12.50 Ma dél-
után 13.00 Híradó 13.22 Ma délután 
13.33 Ma délután 14.22 Ma délután 
14.33 Kárpát-medence (ism.) 14.50
Ma délután 15.00 Híradó 15.22 Ma 
délután 15.33 Esély (ism.) 15.50 Ma 
délután 16.00 Híradó 16.20 Ma dél-
után 16.33 Summa (ism.) 17.22 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó, sport 18.45 Ma este 19.04
VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó, 
sport 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 22.00 Híradó, sport 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

06.00 Papp László 100. felnőtt ököl-
vívó magyar bajnokság (ism.) 07.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 07.30 Fra-
di Tv (ism.) 08.00 Labdarúgás.  FIFA 
Klubvilágbajnokság elődöntő mérkő-
zés 10.15 Női kézilabda-vb. Dön-
tő (ism.) 12.05 Kézilabda-magazin 
(ism.) 13.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
13.30 GÓÓÓL!2 (ism.) 14.30 Kosár-
labda-magazin (ism.) 15.30 Vízilab-
da-mérkőzés 16.45 #csakahonvéd. 7. 
rész 17.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
17.15 Mi vagyunk az Újpest 17.45
Női kosárlabda Euroliga. DVTK HUN-
Therm–Beretta Familia Schio mér-
kőzés (élő) 20.00 Vízilabda-mérkő-
zés 21.30 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
22.00 Labdarúgás. OTP Bank Liga: 
Ferencvárosi TC–ZTE FC (ism.) 24.00
Labdarúgás. OTP Bank Liga: Puskás 
Akadémia FC–Mezőkövesd Zsóry FC 
(ism.) 02.00 Női kézilabda-vb. Bronz-
mérkőzés (ism.)

05.55 Család’23 (ism.)
06.15 Élő egyház (ism.)
06.45 Kárpát-medence (ism.)
07.05 Mindennapi (ism.)
07.15 Duna World – időjárás
07.18 Almárium (ism.)
08.05 Élő népzene
09.05 Jó ebédhez szól a nóta
10.05 Itthon vagy! Zala (ism.)
10.30 Vers mindenkinek

Arany János: Mátyás anyja 
(Molnár Piroska) (ism.)

10.34 Rome Reports – Vatikáni 
híradó

10.55 Neked szól! (ism.)
11.00 Az elveszett paradicsom 

– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával
Magyar sorozat, 15/2. (ism.)

11.15 De őszintén! (ism.)
11.30 Remetekan

Magyar tévéfilm (1970)
Fsz.: Dömsödi János, Bánhidi 
László, Bárány Frigyes, Dégi 
István, Farkas Antal, Harsányi 
Gábor. R.: Fejér Tamás O12 

13.00 Híradó
13.24 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Magyar gazda (ism.)
14.50 EtnoKultúra (ism.)
15.25 Hazajáró

Mehádiai-hegység 2. – Szörény 
mészkőbirodalma

15.55 Hogy volt?!
Magyar szórakoztató műsor
Művészházasságok

16.55 Család-barát (ism.)
17.50 Duna World – időjárás
17.55 Erdei utakon Reviczky 

Gáborral O12 

18.30 Önök kérték! (ism.) O6 

18.55 Múlhatatlan idő – 70 éves 
a Magyar Állami Népi Együttes

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói

Agárdy Gábor (ism.)
21.40 Ridikül (ism.) O12 

22.35 Könnyű testi sértés
Magyar játékfilm (1983)
Fsz.: Eperjes Károly, Erdős 
Mariann, Andorai Péter, Ábrahám 
Edit, Bikácsy Gergely, Molnár 
Vera, Ujlaki Dénes, Dörner 
György. R.: Szomjas György O16 

00.05 Hagyaték O12 

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.45 Álmok álmodói

Bilicsi Tivadar (ism.)
06.50 Hrvatska Kronika
07.15 Ecranul nostru
07.45 Családfamesék

Benkő Péter családfája (ism.)
08.15 Önök kérték! (ism.) O6 

08.45 Alpesi őrjárat
Olasz tévéfilmsorozat, V. 20/9. 
Deva gyermekei – 1. O12 

09.35 Család-barát
10.06 Egy Perc Híradó (ism.)
10.08 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/247. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés

Bilicsi Tivadar (ism.)
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/63. O12 

13.45 Almárium
14.30 A világ a la carte

6/2. Párizs – Alain Ducasse 
birodalmában O12 

15.00 Almárium
15.23 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6 

16.00 Ridikül
A barátság ereje O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Boldog
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.40 Álmok álmodói

Agárdy Gábor
18.55 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/248. O12 

19.50 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/42. O12 

20.35 Mindennapi (ism.)
20.48 SzerencsePerc (ism.) O12 

20.50 Skandináv lottó O12 

21.00 Bardot
Francia sorozat, 6/4. A pillangó O16 

21.55 Agapé
22.45 Kenó O12 

23.00 A papa Volgája
Cseh romantikus dráma (2018) O12 

00.25 Magyar nők (ism.)
00.50 Isztambuli menyasszony

Török tsorozat, III. 121/29. O12 

01.35 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/161. O12 

06.15 Super Wings – A szárnyalók 
06.30 Zou 06.45 A Mancs őrjárat 
07.05 Hetedhét kaland 07.15 Rímerdő
versfilmek 07.20 M2 matricák – Balta-
zár-bazár 07.25 Adventi kalandárium 
07.30 Nefertin kalandjai a fáraók föld-
jén O6   07.50 Geronimo Stilton O6   08.15
Múmin-völgyi kalandok O6   08.40 Pán 
Péter legújabb kalandjai O6   09.05
Noddy, a mesterdetektív 09.30 Ici 
– pici cicák 09.45 Milo 10.10 Kívánj 
most! 10.35 Tinti kalandjai 10.40 A 
legkisebb Ugrifüles 10.55 Domonkos, 
az okostelefon 11.05 Simon O6   11.10
Robovonatok O6   11.40 Alvin és a mó-
kusok O6   12.30 A dzsungel könyve O6   

13.15 Wendy O6   13.45 Tinka mesé-
je O12   14.10 A Mikulás világa O12   14.13
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai O12   15.00 Super Wings – A szár-
nyalók O6   15.25 M2 matricák 15.40
Adventi kalandárium 15.44 Leo, az ifjú 
vadőr O6   16.15 Robovonatok O6   16.45
Pán Péter legújabb kalandjai O6   17.10
Alvin és a mókusok O6   17.55 Múmin-
völgyi kalandok O6   18.20 Wendy O6   
18.45 Super Wings – A szárnyalók O6   
19.15 Geronimo Stilton O6   19.40 He-
tedhét kaland 19.50 Dínók nyomában 
20.00 Adventi kalandárium

20.10 Friss O12   20.40 KiberMa O12   
21.15 Az A38 hajó színpadán. Hű-
vös O12   22.15 A vörös ajtó. Olasz kri-
misorozat, 9. O16   23.20 José Feliciano 
– A gitár mögött. Zenés dokumen-
tumfilm O12   00.55 Elektrip 03.25 Friss 
(ism.) O12   03.50 Hullámhossz O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.05 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Évfordulók 12.00 Hírek 12.05
Népzene 12.35 A Concerto Budapest hang-
versenye. Vez.: Vásáry Tamás. Km.: Savitri 
Grier (hegedű) 1. Kodály Zoltán: Marosszé-
ki táncok, 2. Weiner Leó: II. (fisz-moll) hege-
dűverseny op. 45 (Grier), 3. Dubrovay Lász-

ló: Faust, az elkárhozott – I. szvit – a) Bevezetés és Fa-
ust, b) Mefisztó tánca, c) Kocsmajelenet, d) Tükör pas de 
deux, 4. Kodály Zoltán: Háry János – szvit – a) Kezdődik 
a mese, b) Bécsi harangjáték, c) Dal, d) Napóleon csatája, 
e) Intermezzo, f) A császári udvar bevonulása 14.05 Bátori 
Éva dalestje  15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órá-
ja 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai 19.35 Cziffra 
Fesztivál 2023 20.20 A Pannon Filharmonikusok hangver-
senye Vez.: Andrij Jurkevics 22.00 Ars nova – a XX–XXI. 
század zenéje. Tribune Internationale des Compositeurs 
2023 – válogatás a május 16-a és 19-e közt Hágában meg-
rendezett seregszemle kiemelkedő műveiből (V/3.) 1. Lisa 
Streich: Jubelhemd – concerto grosso trombitára, ütőhang-
szerekre, hárfára, mélyhegedűre és zenekarra, 2. Matic 
Romih: The Card Players, 3. Othman Louati: Nuits – szó-
ló gordonkára és kamaraegyüttesre, 4. Teoniki Rożynek: 
Schift 23.00 Jazzmozaik 23.55 Szózat 24.00 Notturno

04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.55 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.05 Délelőtt 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkró-
nika 12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Kró-
nika 13.05 Ütköző 13.30 Minden időben – a Magyar Re-
formátus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Karácso-
nyi vándorok 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zené-
ről 15.00 Krónika 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 
16.10 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkróni-
ka 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 
18.30 A nap kérdése 18.55 Adventi gondolatok 2023 19.00
Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10
Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyel-
vünk 20.35 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.05 Rádiószín-
ház kulissza 21.10 Kincskereső kisködmön 5/5. 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35
A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a 
háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.30 Karácsonyi ván-
dorok 02.00 Kalendárium



Mértékadó15

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30, 23.05 Vatiká-
ni Rádió 7.45, 15.05 Szentek, szent 
életű emberek 8.15 Reggeli játék 9.05
Múltunk pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 
10.45, 22.50, 19.50 A lélek szava 11.05
Az otthon ízei 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj Uram! 13.05
Nem középiskolás fokon (ism.) 13.40
Népzenei kincsestár 14.05, 21.30 Úton 
és Útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Érték-adó 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sport hírek 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 MKR portréműsor 19.15
Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese 20.10
Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj rá! 
21.05 Sziluett (ism.)

0.30, 5.00, 8.00 Vatikáni Rádió 1.00
Torontói magyarok 6.00 Roráté (élő) 
7.00, 12.05 Szentmise (élő) 7.35
Szeretve szeretni 8.30 Roráté (ism.) 
9.00 Adventi ráhangoló 9.10 Délelőtt, 
benne: EWTN.Shop – CSAK MOST 
kedvezmények (élő) 14.00 EWTN 
Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Ir-
galmasság rózsafüzére (élő) 15.25 A 
nap verse 15.30 EWTN Hírnök 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adoremus 
(élő) 16.50 Adventi ráhangoló 17.00
Médiamissziós szentmise 18.00 A 
Szent István Televízió műsora 19.00
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 21.20 Barsi Balázs atya 
adventi kon ferenciabeszéde III. 22.00
Délelőtt (ism.)

7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise 
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30
Montserrat jezsuita beszélgetések 
(ism.) 9.50 Ferenc pápa üzenete 10.10
Párbeszéd az emberért 11.05, 19.05
Ferencesek 11.35 Apostolok fóruma 
fogadás 06-1-704-4444 (élő) 12.00
Imamaraton – Cobrei Szeretet Miasz-
szonyunk, Kuba 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Lélekemelő
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Imaszándék-fogadás 06-1-
704-4444 (élő) 18.20 Apostolok fóruma 
(ism.) 18.50 Homília 20.00 Összhang 
(ism.) 20.30 Budai híradó 20.45 Mária 
köszöntő 21.30 Lelkesít-Ő (ism.) 22.45
Ferencesek (ism.) 23.10 Összhang 
(ism.) 23.40 Képújság

S Z E R D A  – 2 0 2 3 .  d e c e m b e r  2 0 .

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 08.00 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: 1920 – Mi lett volna, ha 2. 
rész. R.: Meruk Marcell O12   12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): 1920 – Mi lett volna, ha 
2. rész O12   04.00 Napindító + (ism.)

08.55 Századfordító magyarok. Szé-
kely János O12   09.55 Koronás sas. 
Lengyel sorozat O12   10.55 Kalando-
zás Dél-Koreában O12   11.55 Állati kö-
telékek O6   12.50 A törpevíziló-küldetés 
O6   13.50 Lángok. Magyar filmdráma 
(1940). Fsz.: Jávor Pál, Mezey Mária, 
Kiss Ferenc O12   15.25 Erdei utakon Re-
viczky Gáborral (ism.) O12   16.25 Koro-
nás sas. Lengyel sorozat O12   17.30 Ön 
is tudja? – műveltségi vetélkedő 18.00
Librettó O12   18.45 Agenda 19.00 Min-
den, amit a menyétfélék családjáról 
tudni kell O12   20.00 Ez itt a kérdés O12   
21.00 Downton Abbey. Angol sorozat, 
1–2. O16   23.00 A hét műtárgya. Seuso-
kincs 23.15 Van-e erre engedély? O16   
00.40 A művészet templomai. Játék-
film (2019) O12 

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ököl-
vívás. Profi gála, Las Vegas, Da-
vid Benavidez–Demetrius Andrade 
(ism.) 11.30 Televíziós vásárlás 12.30
Labdarúgás. Olasz bajnokság, 16. 
forduló, összefoglaló (ism.) 13.30
Darts. PDC-világbajnokság, 6. nap 
(élő) 17.30 Darts-klasszikusok. Tay-
lor–Van Barneveld; 2009-es PDC-
vb (ism.) 18.00 Darts-klasszikusok. 
Van Gerwen–Cross; 2018-as PDC-
vb (ism.) 18.30 Sportverda. Sportau-
tó magazin (ism.) 19.30 Arany pillana-
tok/51 19.45 Mai helyzet 20.00 Darts. 
PDC-vb, 6. nap (élő) 24.00 Labda-
rúgás. Olasz Kupa, nyolcaddöntő, 
Internazionale–Bologna (ism.) 02.15
Aerosport 02.30 UFC 296. Leon 
 Edwards–Colby Covington (ism.)

06.55 Britannia madártávlatból I/2. 
O12 08.00 Felejthetetlen évek I/3. 
O12   09.00 Vadregényes túrák IV/2. 
O12   10.00 Élet a fagypont alatt VI/4. 
O12   11.00 Ez megtörténhet?! V/3. O12   
12.00 Norvég életmentők I/3. O12   12.30
Országok madártávlatból I/3. O12   13.05
Vadregényes túrák O12   14.05 Várfog-
lalók I/7–8. O12   15.05 Élet a fagypont 
alatt VI/4. O12   16.05 Heti hírek a II. vi-
lágháború idején I/3. O12   17.05 A leve-
gő harcosai XI/6. O12   18.05 Fermont: 
A vasérc város I/7–8. O12   19.00 Ame-
rikai parti őrség I/10. O12   20.00 Élet a 
fagypont alatt VI/5. O12   21.00 A levegő
harcosai XI/7. O12   22.00 Nácik szökés-
ben I/1. O12   23.00 Amerikai határvéde-
lem I/5. O16   24.00 Határtalan droghá-
borúk V/3. O16 

06.00 Törzsutas a világ végén: Ext-
rém afrikai szafari O12   07.00 Tiltott tör-
ténelem O12   09.00 Dühöngő elemek 
O12   10.00 A jövő mérnökei O12   11.00
Légikatasztrófák O12   12.00 A hábo-
rú roncsai O12   13.00 Elhagyott épít-
mények O12   14.00 Lecsapolt óceán 
O12   15.00 Európa a magasból. Hor-
vátország O12   16.00 Csempészek és 
határőrök O12   17.00 Bekasztlizva kül-
földön O12   18.00 Légikatasztrófák O12   
19.00 Tényleg így készül?! – USA O12   
20.00 Hidegháború: Az armageddon 
árnyékában O12   21.00 Katasztrófák 
visszajátszva. Hurrikánok O12   22.00
Megmenteni az Alpokat O12   23.00
Törzsutas a világ végén. Túlélni az 
esőerdőt O12   24.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei O12 

06.00 Teleshop 08.00 Jamie medi-
terrán kajái 09.00 David Rocco: Az 
otthon ízei 09.30 Sütimester 10.45
Sütimester 5 – Karácsony O12   12.00
A TV Paprika karácsonya O12   12.30
Minden nap karácsony! 13.00 Jamie 
vidéki konyhája – Karácsony O12   
14.00 A csokoládé királynője 14.30
Sütimester 15.45 Sütimester 5 – Ka-
rácsony O12   17.00 A TV Paprika kará-
csonya O12   17.30 A TV Paprika adven-
ti kalendáriuma O12   18.00 Minden nap 
karácsony! 18.30 Sütimester 6 – Ka-
rácsony O12   19.45 Mennyből a Jamie 
O12   20.45 David Rocco: Az otthon ízei 
21.15 Sütimester 22.30 Jamie me-
diterrán kajái 23.30 James Martin: 
Kalandozások Franciaországban O12   
00.30 Mennyből a Jamie O12 

06.10 Will és Grace. Amerikai víg-
játéksorozat, VI/13. O12   06.45 Adom 
a napom. Élő talk show O12   08.40
Dawson és a haverok. Amerikai víg-
játéksorozat, VI/18–20. O12   11.25 Egy 
kapcsolat szabályai. Amerikai vígjá-
téksorozat, III/10–13. O12   13.15 Will 
és Grace. Amerikai vígjátéksorozat, 
VI/15–16. O12   14.10 Doktor Murphy. 
Amerikai sorozat, VI/4–5. O12   16.00
A Grace klinika. Amerikai sorozat O12 

19.00 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, V/20. O12   20.00 Adom a na-
pom. Élő talk show, II/10. O12   21.00
Desperado. Akciófilm (1995). Fsz.: 
Antonio Banderas, Salma Hayek, Ste-
ve Buscemi, Quentin Tarantino O18 

23.15 Legenda vagyok. Amerikai thril-
ler (2007). Fsz.: Will Smith O16 

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor 
O12   09.00 Szerelem van a levegő-
ben. Török sorozat, I/128. O12   10.05
Teleshop 10.35 A sors könyvei. Bra-
zil sorozat, I/51. O12   11.25 Az örökség 
ára. Török sorozat, I/264. O12   12.30
Fókusz (ism.) O12   13.10 Szívek szállo-
dája. Vígjátéksorozat, III/8. O12   14.10
Újoncok: FBI. Akciókrimi-sorozat, 
I/13. O12   15.15 A mentalista. Krimiso-
rozat, IV/18. O12   16.25 Keresztanyu. 
Magyar sorozat, I/50. O12   18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 
O12   19.45 A Város Királynői – The Re-
al Housewives of Budapest O12   21.05
A mi kis falunk. Magyar vígjátéksoro-
zat, III/3. O12   22.20 Éden Hotel. Stra-
tégiai reality, I/19. O16   23.35 RTL Hír-
adó 00.10 Praxis O12 

05.00 Családi titkok O12   06.10 Tűsa-
rok. Stílusmagazin O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkacino. 
Reggeli magazin O12   09.40 Teleshop 
11.20 Csapdába csalva O12   12.00 Té-
nyek délben 12.30 Walker, a texasi 
kopó. Amerikai krimisorozat, 22. Ha-
táridőO12   13.30 Walker, a texasi kopó. 
Amerikai krimisorozat, 23. O12   14.35
A gazdagság ára. Mexikói sorozat, 
31. A halál torkában O12   15.40 Test-
vérek. Török sorozat, 95. O12   16.45
Az aranyifjú. Török sorozat, 102. O12   
18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12   19.55 Farm VIP. Ma-
gyar realitysorozat O12   21.35 Szeren-
csekerék O12   23.25 Oltári történetek. 
Magyar sorozat, 3. O12   00.25 Tények 
Extra. Hírműsor

06.15 Kiskarácsony mindenáron. 
Amerikai vígjáték (2006) O12   08.00
Táncoló talpak. Amerikai animációs 
kalandvígjáték (2006) O12   10.00 Tán-
coló talpak 2. Animációs kalandvíg-
játék (2011) O12   11.55 Állj, vagy jö-
vök! Amerikai akcióvígjáték (1999) 
O12   13.55 Hotel Transylvania 2. – Ahol 
még mindig szörnyen jó. Animáci-
ós kalandvígjáték (2015) O12   15.45
Zorró legendája. Amerikai kalandfilm 
(2005) O12   18.25 Artúr király. Ame-
rikai kalandfilm (2004). Fsz.: Clive 
Owen, Keira Knightley O12   21.00 I. e. 
10 000. Amerikai kalandfilm (2008). 
Fsz.:  Steven Strait, Camilla Belle O16   
23.15 Az utolsó szamuráj. Amerikai 
akciófilm (2003). Fsz.: Tom Cruise, 
Ken Watanabe O16 

06.00 Teleshop 08.00 Zoom In O12   
08.30 Zafírkék. Német filmdráma 
(2014) O12   10.45 Lazzarella. Olasz 
vígjáték (1957) O12   12.50 Monte 
Wildhorn csodálatos nyara. Ameri-
kai filmdráma (2012) O12   15.05 Szent 
György és a sárkány. Német–an-
gol kalandfilm (2004) O12   16.50 A ke-
ményfejű. Olasz vígjáték (1987). 
Fsz.: Terence Hill, Robert Vaughn O12   
18.45 Smaragdzöld. Német filmdrá-
ma (2016) O12   21.00 A barlang mé-
lyén. Akcióhorror (2020). Fsz.: Luke 
Mitchel, McNamee Jessica O16   22.50
Fekete karácsony. Amerikai–kanadai 
horror (2006) O18   00.25 Aki bújt, aki 
nem. Német–amerikai thriller (2001) 
O16   02.10 A túlélés ára. Amerikai ak-
ciófilm (2019) O18 

06.00 Close Up O12   06.25 Zoom In 
O12   06.55 Kaktusz Jack. Amerikai ak-
cióvígjáték (1979) O12   08.50 Rejtőz-
ködő fenevadak. Angol–kínai akció-
film (2013). Fsz.: Dolph Lundgren 
O12   10.40 Én, Frankenstein. Ame-
rikai–ausztrál akciófilm (2014). 
Fsz.: Aaron Eckhart O12   12.20 Már 
megint Te. Amerikai vígjáték (2010) 
O12   14.25 Herkules legendája. Ame-
rikai akciófilm (2014) O12   16.20 Sztá-
lingrád. Orosz–német háborús film-
dráma (2013) O12   18.50 A negye-
dik. Amerikai sci-fi akciófilm (2011) 
O12   21.00 Alkonyat – Hajnalhasadás I. 
rész. Amerikai romantikus kalandfilm 
(2011). Fsz.: Kristen Stewart, Robert 
Pattinson O12   23.05 Végső állomás 5. 
Horror (2011) O18 

 A NAP MŰSORA
M5 – 13.50

Lángok
Magyar fi lmdráma (1940) • Adva van egy alapjában harmoni-
kus, egymást szerető család, a bankigazgató férj (Kiss Ferenc), 
gyönyörű felesége (Mezey Mária) és a férfi  édeslánya, Éva 
(Hidvéghy Valéria), akit az asszony a lányaként szeret. Ám a leg-
jobb házasságokban is megtörténhet az, amire senki nem számít: 
a nő életébe belép a híres zongoraművész, Mátrai Péter (Jávor 
Pál). Szenvedélyes, korlátokat nem ismerő szerelemre lobbannak 
egymás iránt. Igazi dráma bontakozik ki a szemünk előtt : a mit 
sem sejtő férj számára felesége a legbecsületesebb asszony a vi-
lágon. Az asszony őrlődik szeretője és férje között , folyamatos 
a lelki gyötrődése. Vajon van-e kiút ebből a helyzetből? Kalmár 
László fi lmje mindvégig fenntartja a történet feszültségét, és 
mentes minden giccstől, érzelgős ellágyulástól. (bánátigéza)

Hogyan készüljünk Krisztus második eljövetelére? 
Úgy, mint az elsőre: jó élet által.

Csávossy Elemér SJ
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 
1.10 Egyházi közösségeink 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00
Irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 
6.00 Rorate Budapest V. Belvárosi Ferences templomból 6.52 Programajánló 
6.57 Hírpercek 7.02 Ráhagyatkozás 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor a 
veszprémi Mária Rádióval 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 
9.00 Hírek a Vatikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25
Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Rá-
hagyatkozás 12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Egyházi 
közösségeink 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Hit és vezetés 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Az embert szolgáló gazdaság 20.55 Hír-
percek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00 Nosztalgiázzunk Laci atyával 
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40
Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – Romano Guardini: 
Az imádság iskolájában (70/46.) 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli 
ima 7.00 Szentmise – közvetítés 
Budapestről, a városmajori Jézus 
Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Nagy György András olvas-
sa fel írását 8.08 Reggeli riport  8.17
Venite 8.42 Tény-kérdés 8.50 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Reg-
geli riport  (ism.) 10.20 Műsorajánló 
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom 
11.04 Gazdaságról közérthetően – A 
Magyar Nemzeti Bank támogatásával 
és szakmai együttműködésével ké-
szülő, hetente jelentkező műsorunk-
ban a mindennapjainkat érintő pénz-
ügyi kérdésekről beszélgetünk az 
MNB vezető munkatársaival, szakér-
tőivel. 11.30 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium  (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió magyar műsora (a tegnap 
esti adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
13.04 Kerengő  (ism.) 13.30 Kerengő
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós 
regénytár 15.04 Akvarell 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Magyar téka 16.30
Dallamív 17.04 Arcok és sorsok  A sal-
gótarjáni ferences rendházról illetve a 
ferences közösség történetéről II/1.
rész 17.30 Kerengő 18.04 Magyar 
csillagok  18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Miért szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.) 
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangéli-
um – Felolvassa: Varga László (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora 21.30 Rádiós regénytár – Dino 
Buzzati: Karácsonyi történet (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 23.00
Magyar csillagok (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések 
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Óránként Híradó, Sporthíradó, fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó, sport 
06.45 VILÁGHíradó (ism.) 07.00 Hír-
adó, sport 07.33 Ma reggel 08.00 Hír-
adó, sport 08.20 Ma reggel 08.33 Ma 
reggel 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma 
délelőtt 10.00 Híradó, sport 10.22 Ma 
délelőtt 10.33 Unió27 10.50 Ma dél-
előtt 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó, sport 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Esély 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 
15.50 Ma délután 16.00 Híradó 16.20
Ma délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 
17.00 Híradó 17.22 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó, sport 
18.45 Ma este 19.04 VILÁGHíradó 
(ism.) 19.30 Híradó, sport 20.35
48 perc 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó, sport 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.05 Labdarúgás. OTP Bank Liga: 
Kisvárda Master Good–Újpest FC 
(ism.) 07.00 Nemzeti Sporthíradó 
07.30 Mi vagyunk az Újpest (ism.) 
08.00 Labdarúgás. OTP Bank Liga: 
Kecskeméti TE–Debreceni VSC (ism.) 
10.00 Nemzeti Sporthíradó 10.15 Vízi-
labda-mérkőzés 11.30 Pecatúra 12.00
Vívás 12.30 DVSC 13.00 Nemze-
ti Sporthíradó 13.30 Sportlövészet 
13.45 Vízilabda magazin 14.00 Ko-
sárlabda-magazin (ism.) 15.00 Női 
kosárlabda Euroliga. DVTK HUN-
Therm–Beretta Familia Schio (ism.) 
16.55 Nemzeti Sporthíradó 17.05 UE-
FA BL magazin 17.55 UEFA Európa 
Liga és Európa Konferencia Liga ma-
gazin 18.50 Vízilabda-mérkőzés 20.30
Nemzeti Sporthíradó 21.00 Labdarú-
gás. FIFA Klubvilágbajnokság elődön-
tők 01.00 Labdarúgás. OTP Bank Li-
ga: Fehérvár FC–Paksi FC mérkőzés 
(ism.) 02.45 Tollaslabda (ism.)

05.55 Novum (ism.)
06.25 Summa (ism.)
06.55 Világ (ism.)
07.15 Mindennapi (ism.)
07.20 Duna World – időjárás
07.25 Almárium (ism.)
08.15 Élő népzene

Magyar zenei műsor
09.10 Jó ebédhez szól a nóta
10.00 Itthon vagy!

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Eger ízei (ism.)

10.29 Az utódok reménysége (ism.)
10.55 Világ-Vallás (ism.)
11.10 Találkozás (ism.)
11.20 Petőfi nyomában 

– a költő visszatér (ism.)
11.30 A windsori víg nők

Magyar tévéfilm (1995) O12 

13.00 Híradó
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
13.55 Kvartett (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.55 Noé barátai (ism.)
15.25 Szerelmes földrajz

Jankovics Tibor építész (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Jónyer–Gergely–Klampár
16.50 Duna World – időjárás
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Erdei utakon 

Reviczky Gáborral O12 

18.30 Önök kérték! (ism.) O6 

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta

Magyar zenés filmsorozat. O12 

20.45 Álmok álmodói
Czóbel Béla

21.00 Egy Perc Híradó
21.01 Duna World – időjárás
21.04 Családfamesék

Benkő Péter családfája
21.35 Álmok álmodói

Nepp József (ism.)
21.40 Ridikül

A nő, a férfi és a tánc (ism.) O12 

22.35 Családi kör
Személyiségtípusok viselkedés 
alapján (ism.)

23.30 Szerelmes földrajz
A világ lefelé és fölfelé is végtelen 
– Haris László fotóművész

24.00 Hagyaték
Magyar ismeretterjesztő
sorozat O12 

00.30 Vers mindenkinek

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Álmok álmodói

Agárdy Gábor (ism.)
06.50 Slovenski Utrinki
07.15 Kvartett
07.40 Magyar nők (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6 

08.35 Alpesi őrjárat
Olasz tévéfilmsorozat, V. 20/10. 
Deva gyermekei – 2. O12 

09.35 Család-barát
10.03 Egy Perc Híradó (ism.)
10.04 Időjárás-jelentés
10.05 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/248. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
11.55 Petőfi 200 

– Vers mindenkinek
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Álmok álmodói

Agárdy Gábor (ism.)
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/64. O12 

13.40 Almárium
14.35 A világ egy terített asztal

Snowdonia, Wales O12 

15.00 Almárium
15.20 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6 

16.00 Ridikül
A nő, a férfi és a tánc O12 

16.45 SzerencsePerc (ism.) O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Nagybörzsöny

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Nepp József
18.45 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/249. O12 

19.50 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/43. O12 

20.35 Mindennapi (ism.)
20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma O12 

21.45 A Tuche család karácsonya
Francia filmvígjáték (2021)
Fsz.: Jean-Paul Rouve, Isabelle 
Nanty, Claire Nadeau, Michel 
Blanc. R.: Olivier Baroux O12 

23.20 Kenó O12 

23.30 Öt kontinens (ism.)
24.00 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/30. O12 

00.50 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/162. O12 

06.15 Super Wings – A szárnya-
lók 06.30 Zou 06.45 A Mancs őrjárat 
07.05 Hetedhét kaland 07.15 Dínók 
nyomában 07.30 Nefertin kalandjai 

a fáraók földjén O6   07.50 Geronimo 
Stilton O6   08.15 Múmin-völgyi kalan-
dok O6   08.40 Pán Péter legújabb ka-
landjai O6   09.05 Noddy, a mesterde-
tektív 09.30 Ici – pici cicák 09.45 Milo 
10.10 Kívánj most! 10.35 Tinti ka-
landjai 10.40 A legkisebb Ugrifüles 
10.50 Csillagképek 10.51 M2 matri-
cák 11.00 Domonkos, az okostelefon 
11.02 Adventi kalandárium 11.05 Si-
mon O6   11.10 Robovonatok O6   11.40
Alvin és a mókusok O6   12.30 A dzsun-
gel könyve O6   13.15 Wendy O6   13.45
Tinka meséje O12   14.10 A Mikulás vi-
lága O12   14.13 Gortimer Gibbon nem 
hétköznapi kalandjai O12   15.00 Super 
Wings – A szárnyalók O6   15.25 M2 
matricák 15.40 Adventi kalandárium 
15.44 Leo, az ifjú vadőr O6   16.15
Robovonatok O6   16.45 Pán Péter 
legújabb kalandjai O6   17.10 Alvin és 
a mókusok O6   17.55 Múmin-völgyi 
kalandok O6   18.20 Wendy O6   18.45
Super Wings – A szárnyalók O6   19.15
Geronimo Stilton O6   19.40 Hetedhét 
kaland 19.50 Dínók nyomában 20.00
Adventi kalandárium

20.10 Friss O12   20.40 Adom a da-
lod O12   21.15 Kulisszák mögött – az 
A38 Hajón. System of a Down Est 
O12   22.10 A vörös ajtó. Olasz krimiso-
rozat, 10. O16   23.10 Akvárium Stage 
Pass. Blahalouisiana – Strand 2023 
O12   00.10 Elektrip 02.40 Friss (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.05 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Összhang – a zenei élet ak-
tualitásai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35
A Magyar Állami Hangversenyzenekar Wolf-
gang Amadeus Mozart-estje. Zong. km. és 
vez.: Földes Andor 1. D-dúr (Haffner) szimfó-
nia K. 385, 2. G-dúr zongoraverseny K. 453 

(Földes), 3. Esz-dúr szimfónia K. 543 13.55 X. Altalena Ze-
nei Fesztivál. Klukon Edit és Ránki Dezső négykezes zon-
goraestje 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Új 
Zenei Újság 19.05 Kapcsoljuk a győri Evangélikus Öreg-
templomot. Karácsonyi hangverseny. A Győri Filharmo-
nikus Zenekar játszik. Vezényel és csembalón km.: Raj-
na Martin 20.50 A Budapesti Fesztiválzenekar művészei 
játszanak. Km.: Berta Beáta (oboa), Jóföldi Anett, Pivon 
Gabriella (fuvola), Szitka Rudolf (klarinét), Tallián Dániel 
(fagott), Bereczky Dávid (kürt), Monostori Gábor (zongo-
ra), Pilz János (hegedű), Illési Erika (mélyhegedű) 1. Max 
Reger: Szerenád (Jóföldi, Pilz, Illési), 2. Francis Poulenc: 
Szextett op. 100 21.25 Musica Sacra 22.00 Ars nova – 
a XX–XXI. század zenéje. Tribune Internationale des 
Compositeurs 2023 – válogatás a május 16-a és 19-e közt 
Hágában megrendezett seregszemle kiemelkedő műveiből 
23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.55 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.05 Délelőtt 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkróni-
ka 12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 
13.05 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus 
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Karácsonyi vándo-
rok 14.30 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 
15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 18.55 Adventi gondolatok 2023 19.00 Krónika 19.05 Az 
este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve 
történt… 21.00 Krónika 21.05 Karácsonyi ének 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35
A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a 
háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.30 Karácsonyi ván-
dorok 02.00 Kalendárium 02.25 Felfedező – a tudomány vi-
lágáról 03.00 A nap kérdése 03.30 A hely



Mértékadó17

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00
Hírek 10.10 Mundér 11.00 Hírek 
11.10 Mozaik 12.00 Régió krónika 
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hí-
rek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iro-
dalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise-közvetítés 7.25, 11.30, 
23.05 Vatikáni Rádió (ism.) 7.45 Szen-
tek, szent életű emberek 8.15 Reggeli 
beszélgetés (ism.) 9.05 Segíthetünk? 
10.05 Kerengő (MKR) 10.45, 15.15, 
19.50 A lélek szava 11.05 Mustármag 
(ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium, Szólj Uram! 13.05 Hallgassuk 
együtt 14.05 Kávéház (ism.) 15.30 Hit-
valló 16.05 Gaudete (ism.) 16.30 Közel-
kép (ism.) 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Hangoló (ism.) 19.15 Könyvtári baran-
golás 19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör 
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Megmaradni 22.10 Andan-
te! (ism.) 23.25 Hitvalló (ism.)

0.30, 5.00 Vatikáni Rádió 1.00 Angelus 
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról 6.00 Roráté (élő) 7.00 Szentmise
(élő) 7.35 Angelus – Ferenc pápa úr-
angyala imádsága 8.30 Szentmise az 
EWTN kápolnából (élő) 09.00, 16.50
Adventi ráhangoló 09.10 Communio 
– Tamási József atyával, az EWTN 
Család telefonos médiamissziós mű-
sora, tel.: 061/8089555 (élő) 11.30
A konyha angyala 12.00 Úrangyala 
12.05, 17.00, 20.00 Szentmise 12.40
Igehirdető 14.00 EWTN Daily Mass 
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére (élő) 15.25 A nap verse 
15.30 EWTN Hírnök 18.00 Torontói 
magyarok 19.00 Rome Reports 21.00
Apel 22.00 Szentségimádás (élő) 
23.00 Communio (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20 Be-
széljük meg! 10.30 Katekézis (ism.) 
11.00 Apostolok fóruma (ism.) 11.30
Kultúrpont 12.00 Imamaraton – Na-
gaszaki Miasszonyunk, Japán 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Igeforrás 15.00 Irgalmasság órája 
15.30 Képújság 16.00 Kultúrpont 
(ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 17.00
Szentmise 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05 Be-
széljük meg! (ism.) 20.15 Kultúrpont 
(ism.) 20.45 Budai híradó 21.00
Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd – 
Öröm híreink dióhéjban (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Élet az egyházban 
– NEK 2020 (ism.) 23.40 Képújság
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 08.00 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Örököse a nemzet. R.: Novák 
Emil O12   12.00 Híradó 13.00 Hábo-
rú Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): Örököse a nemzet O12   04.00
Napindító+ (ism.)

07.55 Ez itt a kérdés O12   08.55 Főtér 
O12   09.55 Koronás sas. Lengyel soro-
zat (ism.) O12   10.55 Puerto Rico – A va-
rázslatos sziget O6   11.55 Állati kötelé-
kek O6   12.50 Minden, amit a menyétfé-
lék családjáról tudni kell O12   13.50 Az éj-
szaka lánya. Magyar filmdráma (1942). 
Fsz.: Muráti Lili, Ajtay Andor O12   15.10
Dalban Bartók 15.55 Fülszöveg. Taka-
ró Mihály 16.25 Koronás sas. Lengyel 
sorozat O12   17.30 Ön is tudja? 18.00
Librettó O12   18.45 Agenda 19.00 Cso-
dás Itália – Utazás Olaszországban, a 
kincsek földjén. Olasz sorozat O6   20.00
Ez itt a kérdés O12   21.00 Sztankay 
mozija 21.10 Sarkvidék. Izlandi film-
dráma (2018). Fsz.: Mads Mikkelsen 
O12   22.55 Downton Abbey. Angol soro-
zat O16   01.00 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Olasz Kupa, nyolcaddöntő, 
Napoli–Frosinone (ism.) 09.45 Te-
levíziós vásárlás 10.45 Labdarú-
gás. Olasz Kupa, nyolcaddöntő, 
Internazionale–Bologna (ism.) 13.00
Torna. Szökkenő vándor (ism.) 13.30
Darts. PDC-vb, 7. nap (élő) 17.30
Darts 17.45 Labdarúgás. BL-magazin 
18.45 Mai helyzet 19.00 Trash Talk. 
Amerikai sportmagazin (élő) 20.00
Darts. PDC-világbajnokság, 7. nap 
(élő) 24.00 Építők. A Telekom Vesz-
prém hivatalos klubtévéje (ism.) 00.30
Kékek. Az OTP Bank-Pick Szeged hi-
vatalos klubtévéje (ism.) 01.00 NBA 
Action/8 (ism.) 01.30 NBA, alap-
szakasz, Cleveland Cavaliers–New 
 Orleans Pelicans (élő)

06.55 Britannia madártávlatból I/3. O12   
08.00 Felejthetetlen évek I/4. O12   09.00
Vadregényes túrák IV/3. O12   10.00 Élet 
a fagypont alatt O12   11.00 Ez megtör-
ténhet?! V/4. O12   12.00 Norvég élet-
mentők I/4. O12   12.30 Országok ma-
dártávlatból I/4. O12   13.05 Vadregé-
nyes túrák O12   14.05 Várfoglalók I/9–
10. O12   15.05 Élet a fagypont alatt 
O12   16.05 Heti hírek a II. világháború 
idején O12   17.05 A levegő harcosai O12   
18.05 Fermont: A vasérc város I/9–
10. O12   19.00 Tiltott zónák II/1. O12   20.00
Élet a fagypont alatt VI/6. O12   21.00 A 
levegő harcosai O12   22.00 Nácik szö-
késben I/2. O12   22.55 Történelmi pilla-
natok O16   23.00 Katonai X-akták I/1. O16   
24.00 Határtalan drogháborúk V/4. O16   
00.30 Mozi és valóság IV/6. O16 

06.00 Törzsutas a világ végén: Ext-
rém afrikai szafari O12   07.00 Tiltott tör-
ténelem O12   09.00 Dühöngő elemek 
O12   10.00 A jövő mérnökei O12   11.00
Légikatasztrófák O12   12.00 A hábo-
rú roncsai O12   13.00 Elhagyott épít-
mények O12   14.00 Lecsapolt óceán 
O12   15.00 Európa a magasból. Portu-
gália O12   16.00 Csempészek és határ-
őrök O12   17.00 Bekasztlizva külföldön 
O12   18.00 Légikatasztrófák O12   19.00
Tényleg így készül?! – USA O12   20.00
Hidegháború: Az armageddon árnyé-
kában. Paranoia O12   21.00 Meghök-
kentő mérnöki hibák. 800 éve ferdén 
O12   22.00 Száguldásra születtek. Fer-
rari O12   23.00 Jeges pokol Norvégiá-
ban O12   24.00 Apokalipszis: Hitler bu-
kása. A vég O16 

06.00 Teleshop 08.00 Jamie medi-
terrán kajái 09.00 David Rocco: Az 
otthon ízei 09.30 Sütimester 10.45
Sütimester 6 – Karácsony O12   12.00
A TV Paprika karácsonya O12   12.30
Minden nap karácsony! 13.00 Menny-
ből a Jamie O12   14.00 A csokolá-
dé királynője 14.30 Sütimester 15.45
Sütimester 6 – Karácsony O12   17.00
A TV Paprika karácsonya O12   17.30
A TV Paprika adventi kalendáriu-
ma O12   18.00 Minden nap karácsony! 
18.30 Sütimester 6 – Karácsony O12   
19.45 Jamie Oliver – Karácsonyra 
fel! O12   20.45 David Rocco: Az otthon 
ízei 21.15 Sütimester 22.30 Jamie 
mediterrán kajái 23.30 James Martin: 
Kalandozások Franciaországban O12   
00.30 Jamie Oliver – Karácsonyra fel!

06.00 Will és Grace. Amerikai víg-
játéksorozat, VI/15–16. O12   06.55
Agymenők. Amerikai vígjátéksorozat, 
X/1–4. O12   08.40 Dawson és a have-
rok. Amerikai vígjátéksorozat, VI/20–
22. O12   11.25 Egy kapcsolat sza-
bályai. Amerikai vígjátéksorozat O12 

13.15 Will és Grace. Amerikai vígjá-
téksorozat, VI/17–18. O12   14.10 Doktor 
Murphy. Amerikai sorozat, VI/6–7. O12 

16.00 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, IV/3–5. O12   19.00 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/21. O12   20.00
Adom a napom. Élő talk show, I/4. O12 

21.00 Az arany iránytű. Családi ka-
landfilm (2007) O12   23.20 Desperado. 
Akciófilm (1995) O18   01.35 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat O12   02.20 A 
Grace klinika O12 

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor O12   
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat, I/129. O12   10.05 Teleshop 
10.40 A sors könyvei. Brazil sorozat, 
I/52. O12   11.30 Az örökség ára. Török 
sorozat, I/265. O12   12.25 Fókusz (ism.) 
O12   13.10 Szívek szállodája. Vígjáték-
sorozat, III/9.  O12   14.10 Újoncok: FBI. 
Akciókrimi-sorozat, I/14. O12   15.15
A mentalista. Krimisorozat, IV/19. O12   
16.25 Keresztanyu. Magyar sorozat, 
I/51. O12   18.00 RTL Híradó – Esti ki-
adás 18.55 Fókusz O12   19.45 A Vá-
ros Királynői – The Real Housewives 
of Budapest O12   21.05 A mi kis falunk. 
Magyar vígjátéksorozat, III/4. O12   22.20
Éden Hotel. Stratégiai reality O16   23.40
RTL Híradó 00.20 CSI: New York-i 
helyszínelők O16 

05.00 Családi titkok O12   06.10 Tűsa-
rok. Stílusmagazin O12   06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12   08.45 Mokkacino. 
Reggeli magazin O12   09.40 Teleshop 
11.20 Csapdába csalva O12   12.00 Té-
nyek délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 24. O12   
13.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 25. O12   14.35 A gaz-
dagság ára. Mexikói sorozat, 32. O12   
15.40 Testvérek. Török sorozat, 96. 
O12   16.45 Az aranyifjú. Török soro-
zat, 103. O12   18.00 Tények. Hírműsor 
18.45 Tények Plusz O12   19.55 Farm 
VIP O12   21.35 Szerencsekerék. Szóra-
koztató műsor O12   23.20 Tények gaz-
dasági különkiadás 23.25 Oltári tör-
ténetek. Magyar sorozat, 4. O12   00.25
Tények Extra

06.15 Betlehemi ramazuri. Olasz 
kalandvígjáték (2019) O12   08.15
Mitchellék a gépek ellen. Animáci-
ós film (2021) O12   10.15 Gólyák. Ani-
mációs film (2016) O12   11.55 Excsajok 
szelleme. Amerikai vígjáték (2009) O12   
14.00 Anyád napja. Amerikai–német 
vígjáték (2005). Fsz.: Jennifer Lopez, 
Jane Fonda O12   16.15 A szökevény 2. 
– Életre-halálra. Amerikai akciófilm 
(1998) O12   18.50 Két kopper. Ameri-
kai akcióvígjáték (2010). Fsz.: Bruce 
Willis, Tracy Morgan O12   21.00 2 kali-
ber. Amerikai akciófilm (2013). Fsz.: 
Denzel Washington, Mark Wahlberg 
O16   23.20 Törvényre törve. Amerikai 
akciófilm (1991). Fsz.: Steven Seagal 
O18   01.15 Lángoló jég. Amerikai akció-
film (1994) O18 

06.00 Teleshop 08.00 Zoom In O12   
08.10 Close Up O12   08.45 Smaragd-
zöld. Német filmdráma (2016) O12   
11.05 Cerasella. Olasz vígjáték (1959) 
O12   13.10 Pénz áll a házhoz. Német–
amerikai–román vígjáték (2006) O16   
15.10 Marhakonzerv-akció. Francia 
akcióvígjáték (1991) O16   17.15 Apám, a 
hős. Romantikus vígjáték (1994). Fsz.: 
Gérard Depardieu, Katherine Heigl 
O12   19.10 A becsület lovagjai. Ame-
rikai–francia akciófilm (2014). Fsz.: 
Hayden Christensen, Nicolas Cage 
O16   21.00 Elhurcolva. Amerikai akció-
thriller (2011). Fsz.: Alfred Molina, 
Lilly Collins, Taylor Lautner O16   22.55
Hardcore Henry. Orosz–amerikai ak-
ciófilm (2015) O18   00.50 Alvilági játé-
kok. Thriller (2006) O18 

06.00 Zoom In O12   06.10 Felhőat-
lasz. Fantasztikus film (2012) O12 

09.35 Karate kölyök. Amerikai ka-
landfilm (1984) O12   12.10 A beava-
tott-sorozat: A lázadó. Amerikai ka-
landfilm (2015) O12   14.20 Kémjátsz-
ma. Német–amerikai–japán–francia 
krimi (2001). Fsz.: Brad Pitt, Robert 
Redford O12   16.55 Egy zseni, két haver, 
egy balek. Westernvígjáték (1975). 
Fsz.: Terence Hill O12   19.35 Hé, ha-
ver, hol a kocsim? Amerikai akció-
vígjáték (2000)  O12   21.00 Fantomas. 
Francia–olasz akcióvígjáték (1964). 
Fsz.: Louis de Funès, Jean Marais, 
Mylène Demongeot O12   23.05 Crank 2. 
– Magasfeszültség. Amerikai akciófilm 
(2009). Fsz.: Jason Statham O18   00.45
28 héttel később. Horror (2007) O18 

 A NAP MŰSORA
M5 – 21.10

Sarkvidék
Izlandi fi lmdráma (2018) • Gyakran romantizáljuk a természet-
ben megélt egyedüllétet: Robinsonnal vagy Tarzannal azonosu-
lunk, ám a rideg valóság sajnos nem passzol a regényhősökhöz. 
A férfi , akinek most társául szegődünk (Mads Mikkelsen), egy 
repülőgép-katasztrófa egyetlen túlélőjeként próbál boldogulni 
a jéghideg hómezőkön. Napjai szigorú rutin szerint peregnek, 
mígnem az egyik hajnalon alapos meglepetésben lesz része, 
mely bizonyítja, hogy magánya lehet ugyan teljes, felelősségét 
mégis meg kell osztania. Joe Penna szikár rendezése karácsony 
küszöbén nem épp a legkényelmesebb néznivaló, ám a vissza-
fogott  lélektani dráma annál komolyabb katarzist ígér. (PaksaB)

Szent vágynak kell élni lelkünkben, hogy mással, ahol csak lehet, 
jót tegyünk, senkit meg ne sértsünk, másokon áldozatok árán is 

örömmel segítsünk, mindenkiről jó véleménnyel legyünk, senkiről 
rosszat ne mondjunk.

Csávossy Elemér SJ
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Lépcsők 1.55 Ne féljetek! 2.00 Keresők 2.55 Igéző 3.00 Irgalmasság órája 
3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság 
rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Rorate 
Budapest V. Belvárosi Ferences templomból 6.52 Programajánló 6.57 Hírper-
cek 7.02 Ráhagyatkozás 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Fülöp Ákos 
atyával és Németh Zsuzsával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a család-
ban 8.55 Hírpercek 9.00 Hírek a Vatikánból 9.20 Várakozás 9.45 Enciklikák 
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50
Kismamaklub 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.05 Ráhagyatkozás 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas 
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi 
irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliu-
ma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hit-
valló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 
17.55 Hírpercek 18.00 Életige 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozs-
ma 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 
20.16 Ifjúsági műsor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00
Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Lélek cseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek  6.15
Benső végtelen – Romano Guardini: 
Az imádság iskolájában (70/47.) 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli 
ima 7.00 Szentmise – közvetítés 
Budapestről, a városmajori Jézus 
Szíve-plébánia templomból 7.50
Jegyzet – Mezey Katalin olvassa fel 
írását 8.08 Madárvárta  8.17 Világúj-
ság 8.42 Pillanatfelvétel 8.50 Műsor-
ajánló 9.04 Messzelátó 10.08 Madár-
várta (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismét-
lése) 12.30 Guzsalyas 13.04 Arcok 
és sorsok –  A salgótarjáni ferences 
rendházról, illetve a ferences közös-
ség történetéről II/1.rész (ism.) 13.30
Kerengő (ism.) 14.04 Zenepavilon 
14.30 Rádiós regénytár – Harsányi 
Lajos: Zúgó Mártonék karácsonyest-
je 15.04 Akvarell 15.50 Műsorajánló 
16.04 Architek-túra 16.30 Találkozá-
saim – Juhász Előd műsora 17.04 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 17.30
Kerengő – közéleti beszélgetések 
18.04 Látóhatár 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó 
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Mezey Katalin ol-
vassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Harsányi Lajos: Zúgó 
Mártonék karácsonyestje (ism.) 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Látóhatár 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések 

P É N T E K  – 2 0 2 3 .  d e c e m b e r  2 2 .

Óránként Híradó, Sporthíradó, fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó, sport 
06.45 VILÁGHíradó (ism.) 07.33 Ma 
reggel 08.20 Ma reggel 08.33 Ma 
reggel 09.00 Híradó 09.22 Ma dél-
előtt 09.33 Ma délelőtt 10.00 Híradó, 
sport 10.22 Ma délelőtt 10.33 Magyar-
ország ma 10.50 Ma délelőtt  11.22
Ma délelőtt 11.33 Itthon vagy! 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó, sport 12.50 Ma délután 
13.00 Híradó 13.22 Ma délután 13.33
Ma délután 14.00 Híradó 14.22 Ma 
délután 14.33 Magyar gazda (ism.) 
14.50 Ma délután 15.22 Ma délután 
15.33 Magyarország ma (ism.) 15.50
Ma délután 16.20 Ma délután 16.33
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.22 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó, sport 18.45 Ma este 19.00
VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Híradó, 
sport 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 22.00 Híradó, sport 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.05 Labdarúgás. FIFA Klubvilág-
bajnokság elődöntő 07.00 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 07.30 Labdarúgás. 
FIFA Klubvilágbajnokság elődöntő
mérkőzés 09.30 Mi vagyunk az Újpest 
(ism.) 10.15 UEFA Európa Liga és Eu-
rópa Konferencia Liga magazin (ism.) 
11.05 Női kosárlabda Euroliga. DVTK 
HUN-Therm–Beretta Familia Schio 
mérkőzés (ism.) 13.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 13.30 DVSC (ism.) 13.55
Vízilabda-mérkőzés 15.15 Felvezető
műsor 15.30 Labdarúgás.  FIFA Klub-
világbajnokság bronzmérkőzés 17.45
UEFA Bajnokok Ligája magazin (ism.) 
18.40 Felvezető műsor 19.00 Labda-
rúgás. FIFA Klubvilágbajnokság dön-
tő 21.00 Értékelő műsor 21.15 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 21.45 Labdarú-
gás. FIFA Klubvilágbajnokság bronz-
mérkőzés 23.45 Női kézilabda-vb. 
Bronzmérkőzés (ism.) 01.45 Női ké-
zilabda-vb (ism.)

05.55 Multiverzum (ism.)
06.25 Kárpát-medence (ism.)
06.45 Mindennapi (ism.)
06.48 hadERŐ (ism.)
07.10 Duna World – időjárás
07.15 Almárium (ism.)
08.10 Élő népzene
09.10 Jó ebédhez szól a nóta
10.05 Itthon vagy!

Építészeti túrák – Makovecz Imre 
nyomában (ism.)

10.35 Vers mindenkinek
10.37 Katolikus krónika (ism.)
11.00 Isten kezében

Megnyílt az ég (ism.) O6 

11.30 Talpig úriasszony
Magyar tévéjáték (1970)
Fsz.: Béres Ilona, Besztercei Pál, 
Bulla Elma, Csűrös Karola, Farkas 
Zsuzsa, Gábor Miklós, Körmendi 
János, Ronyecz Mária O12 

13.00 Híradó
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.20 Magyarország ma (ism.)
14.40 Álmok álmodói

Nemes Nagy Ágnes
14.50 Multiverzum (ism.)
15.25 Kárpát-medence (ism.)
15.45 Álmok álmodói

Bánki Donát
15.55 Hogy volt?!

Bánfalvy Ági
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Erdei utakon 

Reviczky Gáborral O12 

18.30 Önök kérték! (ism.) O6 

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából!

Magyar szórakoztató műsor
Humort hozunk-viszünk 3. O12 

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói

Markos József Alfonzó (ism.)
21.35 Ridikül (ism.) O12 

22.30 Illényi Katica Jubileumi 
Koncert 2019

23.30 Szerelmes földrajz
Sopronban mindig történik valami… 
– Kótai József ötvösművész

24.00 Hagyaték O12 

01.20 Talpig úriasszony
Magyar tévéjáték (1970) 
(ism.) O12 

02.40 A windsori víg nők
Magyar tévéfilm (1995) (ism.) O12 

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Álmok álmodói

Nepp József (ism.)
06.50 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.35 A Nagyok (ism.)
08.00 Önök kérték! (ism.) O6 

08.35 Alpesi őrjárat
Olasz tévéfilmsorozat, V. 20/11. O12 

09.35 Család-barát
09.59 Egy Perc Híradó (ism.)
10.00 Időjárás-jelentés
10.01 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/249. (ism.) O12 

11.00 Család-barát
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.49 Álmok álmodói

Nepp József (ism.)
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/65. O12 

13.45 Almárium
14.35 A világ egy terített asztal

Jämtland, Svédország O12 

15.00 Almárium
15.23 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6 

16.00 Ridikül
Karácsonyi halászlé mustra O12 

17.00 Agytorna
17.20 Ízőrzők Siklós
17.50 SzerencsePerc (ism.) O12 

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói

Markos József Alfonzó
18.50 A Télapó családja

Belga családi film (2020) O12 

20.25 Mindennapi (ism.)
20.35 A hentes lánya

Francia romantikus dráma (2020)
Fsz.: Géraldine Pailhas, Arnaud 
Ducret, Jean-Francois Stévenin, 
Alison Wheeler O12 

22.10 Csak színház és más semmi
Magyar sorozat, II. 6/4. O12 

23.05 Kenó O12 

23.06 Időjárás-jelentés
23.15 A játékos

Amerikai játékfilm (1992)
Fsz.: Tim Robbins, Greta Scacchi, 
Peter Gallagher, Fred Ward, 
Whoopi Goldberg O16 

01.10 Magyar világ (ism.)
01.40 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/31. O12 

02.30 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/163. O12 

07.05 Hetedhét kaland 07.15 M2 mat-
ricák – Baltazár-bazár 07.20 Adven-
ti kalandárium 07.25 Nefertin kaland-
jai a fáraók földjén O6   07.50 Geronimo 
Stilton O6   08.15 Múmin-völgyi kalan-
dok O6   08.40 Pán Péter legújabb ka-
landjai O6   09.05 Noddy, a mesterde-
tektív 09.30 Ici – pici cicák 09.45 Milo 
10.10 Kívánj most! 10.35 Tinti ka-
landjai 10.40 A legkisebb Ugrifüles

10.50 Kortárs gyerekversek és da-
lok 11.00 Domonkos, az okostelefon 
11.03 Adventi kalandárium 11.05 Si-
mon O6   11.10 Robovonatok O6   11.40
Alvin és a mókusok O6   12.30 A dzsun-
gel könyve O6   13.15 Wendy O6   13.45
Tinka meséje O12   14.10 A Mikulás vi-
lága O12   14.13 Gortimer Gibbon nem 
hétköznapi kalandjai O12   15.00 Super 
Wings – A szárnyalók O6   15.25 Dínók 
nyomában 15.35 Adventi kalandárium 
15.40 Leo, az ifjú vadőr O6   16.15
Robovonatok O6   16.45 Pán Péter leg-
újabb kalandjai O6   17.10 Alvin és a 
mókusok O6   17.55 Múmin-völgyi ka-
landok O6   18.20 Wendy O6   18.45
Super Wings – A szárnyalók O6   19.10
Geronimo Stilton O6   19.35 Heted-
hét kaland 19.45 Rímerdő versfilmek 
19.50 M2 matricák – Baltazár-bazár 
20.00 Adventi kalandárium

20.10 Friss O12   20.40 Magas és Mély 
O12   21.15 A38 archív. PASO’s Roots 
Rockers O16   22.10 A vörös ajtó. Krimi-
sorozat, 11. O16   23.10 Genesis – Ami-
kor minden összeáll. Zenés dokumen-
tumfilm O12   00.50 Elektrip 03.20 Friss 
(ism.) O12   03.50 A38 Eklektronika O12 

06.05 Muzsikáló reggel 09.05 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek 12.05
Népzene- Sebő 12.35 Adventi koncert 14.05
A Concordia Fúvósötös játszik. Km.: Pier 
Narciso Masi (zongora) 1. Wolfgang Ama-
deus Mozart: F-dúr andante K. 616, 2. Franz 
Danzi: g-moll fúvósötös op. 56, 3. Wolfgang 

Amadeus Mozart: Esz-dúr zongoraötös K. 452 (Masi, Pá-
pai, Szitka, Kovalcsik, Korda) 15.00 Hírek 15.05 Muzsiká-
ló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó emberek 
portréja 19.35 Kapcsoljuk a Zeneakadémia Nagytermét 
A Concerto Budapest hangversenye Pjotr Csajkovszkij mű-
veiből. Vez.: Keller András. Km.: Baráti Kristóf (hegedű) 1. 
a) Meditáció op. 42, b) D-dúr Hegedűverseny op. 53 (Bará-
ti), 2. a) Hattyúk tava – szvit op. 20a, b) Diótörő – szvit op. 
71a 21.35 MVM Koncertek – 25. Gödöllői Nemzetközi Hár-
fafesztivál. Razvaljajeva Anasztázia és Zuzanna Elster két-
hárfás estje 1. Edward Grieg – Dargay Marcell: Lírikus da-
rabok – a) Eltűnt napok op. 57/1, b) Patak op. 62/4, c) Nok-
türn op. 54/4, d) Melódia op. 47/3, e) Kismadár op. 43/4, 
f) Valse-Impromptu op. 47/1 22.00 Ars nova – a XX–XXI. 
század zenéje. Tribune Internationale des Compositeurs 
2023 23.00 Jazzlegendák. Carmen McRae énekel 23.55
Szózat 24.00 Notturno

04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.55 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.05 Délelőtt 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 
11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkró-
nika 12.37 Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.05 Ütköző 13.30 Reménység hangja – a Hetednapi 
Adventista Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Karácso-
nyi vándorok 14.30 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Kró-
nika 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.55 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 18.55 Adventi gondolatok 2023 19.00 Krónika 19.05 Az 
este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Regé-
nyes történelem 21.00 Krónika 21.05 Diótörő 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35
A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a 
háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.30 Karácsonyi ván-
dorok 02.00 Kalendárium 02.25 Felfedező – a gazdaságról 
03.00 A nap kérdése 03.30 A hely
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6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió (ism.) 7.45 Szentek, szent életű
emberek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Zöld Hullám 10.30 Az 
erdő fohásza (ism.) 11.05 Könyvtári 
barangolás (ism.) 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj Uram! 13.05 Az 
otthon ízei (ism.) 13.40 Népzenei kincs-
tár 14.05 Merítés 15.00 Az irgalmasság 
órája 15.15 Fausztina nővér naplója 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Reg. sport hírek 18.00 Rózsafüzér
18.35 Közelkép 19.05 Könyv-jelző19.35
Esti mese 19.50 A lélek szava (ism.) 
20.05 Líceumi krónika 20.35 Gaudete 
(ism.) 21.05 Kultúrkör (ism.)

1.30, 8.00 Vatikáni Rádió 2.00 Barsi 
Balázs atya adventi konferenciabe-
széde III. 3.00 Venite Adoremus 6.00
Roráté (élő) 7.00 Szentmise (élő) 
7.35 Audiencia 8.30 Roráté (ism.) 
9.10 Adventi Délelőtt – műsorvezető: 
Petro Kinga de Chalendar (ism.) 11.25
Hebdomada Papae 12.00 Úrangyala 
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs 
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rádió 
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
(élő) 16.00 Rosarium 16.30 Napi gon-
dolatok 16.40 Venite Adoremus (élő) 
16.50 Adventi ráhangoló 17.00, 20.00
Szentmise 17.50 Keresztút 18.30
Igehirdető 19.30 EWTN Hírnök 20.35
Szeretve szeretni 21.00 Apel 22.00
Communio (ism.)

6.00 Rorate szentmise 6.45 Rózsa-
füzér 7.30 Reggeli dicséret 7.50 Belső
gerinctorna – Benvin Sebastian atyá-
val 8.00 A nevelés az élet szolgálata 
(ism.) 9.40, 19.05 Általános kihallgatás 
Rómából 10.35 Lelkesít-Ő 11.35 Jeles 
napok 12.00 Imamaraton – Montserrati 
Miasszonyunk, Spanyolország 12.55
Hírek 13.10 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ke-
resztút 15.40 Ferenc pápa üzenete 
Rómából 16.00 Lelkesít-Ő (ism.) 17.00
Szent mise  17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.00 Nyi-
tott szemmel (ism.) 20.30 Budai híradó 
20.45 Mária köszöntő 21.30 Párbeszéd 
az emberért (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Általános kihallgatás Rómából 
23.35 Képújság

P É N T E K  – 2 0 2 3 .  d e c e m b e r  2 2 .

05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 08.00 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: A közvetítő 5–6. rész O12   R.: 
Petényi Katalin, Kabay Barna 12.00
Híradó 13.00 Háború Ukrajnában 
14.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30
Híradó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk a 
sorok között 22.00 Híradó 23.00 Na-
pi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): A közvetítő 5–6. rész O12   
04.00 Európai híradó (ism.)

08.55 A szántó-vető lelkész – Tessedik 
Sámuel élete O6   09.55 Koronás sas. 
Lengyel sorozat O12   10.50 Tények a fa-
jok pusztulásáról O12   11.50 Pingvinék. 
Angol ismeretterjesztő film O12   12.40
Csodás Itália – Utazás Olaszország-
ban, a kincsek földjénO6   13.35 A hét 
műtárgya. Seuso-kincs 13.45 Haza-
felé… Magyar játékfilm (1940). Fsz.: 
Fedák Sári, Csortos Gyula O12   15.05
Szabadság tér ’56 O12   15.55 A Nagyok 
16.25 Koronás sas. Lengyel sorozat 
O12   17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó 
O12   19.00 Agenda 19.19 Álmok álmo-
dói. Lázár Ervin 19.30 Kritika O12   20.00
Ez itt a kérdés O12   21.00 Közszolgála-
ti média díjátadó gála 22.30 Sztankay 
mozija (ism.) 22.45 Sarkvidék. Izlan-
di filmdráma (2018) O12   00.25 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 08.30
Trash Talk. Amerikai sportmaga-
zin (ism.) 09.30 UFC. UFC 296, 
Las Vegas,  Leon Edwards–Colby 
Covington (ism.) 13.00 Labdarú-
gás. Bajnokok Ligája-magazin (ism.) 
13.30 Darts. PDC-világbajnokság, 
8. nap, premier (élő) 17.30 Kékek. 
Az OTP Bank-Pick Szeged hivata-
los klubtévéje (ismétlés) 18.00 Heti 
helyzet. A hét témái 19.00 Labdarú-
gás. Bajnokok Ligája-magazin (ism.) 
20.00 Darts. PDC-világbajnokság, 8. 
nap, premier (élő) 24.00 NBA. NBA, 
alapszakasz, Cleveland Cavaliers–
New Orleans Pelicans (ism.) 03.00
Ökölvívás. Profi gála, Pembroke 
Pines, Robeisy Ramírez–Rafael 
Espinoza (ism.)

06.55 Britannia madártávlatból I/4. 
O12   08.00 Felejthetetlen évek I/5. O12   
09.00 Vadregényes túrák O12   10.00
Élet a fagypont alatt O12   11.00 Ez 
megtörténhet?! VI/1. O12   12.00 Norvég 
életmentők I/5. O12   12.30 Országok 
madártávlatból I/5. O12   13.05 Auszt-
rália szigetei I/1. O12   14.05 Várfogla-
lók I/11. O12   14.35 Várfoglalók I/12. 
O12   15.05 Élet a fagypont alatt VI/6. 
O12   16.05 Heti hírek a II. világháború 
idején 5. O12   17.05 A levegő harcosai 
XI/8. O12   18.05 Fermont: A vasérc vá-
ros I/11–12. O12   19.00 Tiltott zónák II/2. 
O12   20.00 Élet a fagypont alatt VI/7. 
O12   21.00 A levegő harcosai O12   22.00
Nácik szökésben I/3. O12   23.00 Kato-
nai X-akták I/2. O16   24.00 Határtalan 
drogháborúk O16 

07.00 Tiltott történelem O12   09.00 Dü-
höngő elemek O12   10.00 A jövő mér-
nökei O12   11.00 Légikatasztrófák O12   
12.00 A háború roncsai O12   13.00 El-
hagyott építmények O12   14.00 Lecsa-
polt óceán O12   15.00 Európa a ma-
gasból. Svájc O12   16.00 Csempészek 
és határőrök O12   17.00 Bekasztlizva 
külföldön O12   18.00 Légikatasztrófák. 
Halál Indonéziában O12   19.00 Tény-
leg így készül?! Sör és csokipizza; 
Halloweeni csemegék O12   20.00 Hi-
degháború: Az armageddon árnyé-
kában. Forradalom O12   21.00 Tömeg-
mészárlás Peruban O16   22.00 Betola-
kodók: Kolumbia vízilovai O16   23.00
Oszama bin Laden: Egy terrorista 
öröksége O12   24.00 2. világháború: 
Pokol a tenger alatt. A farkasfalka O16   

06.00 Teleshop 08.00 Jamie medi-
terrán kajái 09.00 David Rocco: Az 
otthon ízei 09.30 Sütimester 10.45
Sütimester 6 – Karácsony O12   12.00
A TV Paprika karácsonya O12   12.30
Minden nap karácsony! 13.00
Jamie Oliver – Karácsonyra fel! O12   
14.00 A csokoládé királynője 14.30
Sütimester 15.45 Sütimester 6 – Ka-
rácsony O12   17.00 A TV Paprika kará-
csonya O12   17.30 A TV Paprika adven-
ti kalendáriuma O12   18.00 Minden nap 
karácsony! 18.30 Éhes motorosok ha-
zai utakon – Karácsony 19.45 Jamie 
Oliver – Karácsonyra fel! O12   20.45
David Rocco: Az otthon ízei 21.15
Sütimester 22.30 Jamie mediterrán 
kajái 23.30 James Martin: Kalando-
zások Franciaországban O12 

06.00 Will és Grace O12   06.55 Agyme-
nők. Amerikai vígjátéksorozat, X/3–
6. O12   08.40 Dawson és a haverok. 
Amerikai vígjátéksorozat, VI/22–24. 
O12   11.25 Egy kapcsolat szabályai. 
Amerikai vígjátéksorozat, IV/3–6. O12 

13.15 Will és Grace. Amerikai vígjá-
téksorozat, VI/19–20. O12   14.10 Dok-
tor Murphy. Amerikai sorozat, VI/8–9. 
16.00 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, IV/6–8. O12   19.00 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/22. O12   20.00
Adom a napom. Élő talk show, II/11. 
O12   21.00 Éjjeli féreg. Amerikai krimi 
(2014). Fsz.: Jake Gyllenhaal, Rene 
Russo, Bill Paxton O16   23.30 Lesz ez 
még így se! Amerikai romantikus víg-
játék (1997). Fsz.: Jack Nicholson, 
Helen Hunt O16 

06.00 Reggeli O12   09.00 Szerelem van 
a levegőben. Török sorozat, I/130. O12   
10.05 Teleshop 10.35 A sors köny-
vei. Brazil sorozat, I/53. O12   11.25 Az 
örökség ára. Török sorozat, I/266. O12   
12.25 Fókusz (ism.) O12   13.10 Szívek 
szállodája. Vígjátéksorozat, III/10. O12   
14.10 Újoncok: FBI. Akciókrimi-so-
rozat, I/15. O12   15.15 A mentalis-
ta. Amerikai krimisorozat, IV/22. O12   
16.25 Keresztanyu. Magyar sorozat, 
I/52. O12   18.00 RTL Híradó – Esti ki-
adás 18.55 Fókusz O12   19.45 A Város 
Királynői – The Real Housewives of 
Budapest. Reality show O12   21.05 Ka-
napéhuszárok. Kibeszélő reality, 5. O12   
22.15 CSI: Las Vegas-i helyszínelők 
I/9–10. O16   00.10 RTL Híradó 00.50
Cobra 11. O12 

05.00 Családi titkok O12   06.10 Tű-
sarok. Stílusmagazin O12   06.15
Mokka. Reggeli magazin O12   08.45
Mokkacino. Reggeli magazin O12   
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába 
csalva O12   12.00 Tények délben 
12.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 26. O12   13.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimiso-
rozat, 1. O12   14.35 A gazdagság ára. 
Mexikói sorozat, 33. O12   15.40 Test-
vérek. Török sorozat, 97. O12   16.45
Az aranyifjú. Török sorozat, 104. O12   
18.00 Tények. Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz O12   19.55 Farm VIP. Ma-
gyar realitysorozat O12   21.35 Sze-
rencsekerék. Szórakoztató műsor O12   
23.25 Oltári történetek. Magyar soro-
zat, 5. O12   00.25 Tények Extra

05.20 Ufók a padláson. Sci-fi víg-
játék (2009) O12   07.00 Szabadítsá-
tok ki Willyt! 2. Kalandfilm (1995) 
O12   09.00 Szabadítsátok ki Willyt! 3. 
Amerikai kalandfilm (1997) O12   10.50
Zorró legendája. Amerikai kalandfilm 
(2005) O12   13.30 Az utolsó szamuráj. 
Amerikai akciófilm (2003). Fsz.: Tom 
Cruise, Ken Watanabe O12   16.50 I. e. 
10 000. Amerikai kalandfilm (2008). 
Fsz.: Steven Strait, Camilla Belle 
O12   18.55 A lány és a farkas. Ameri-
kai kalandfilm (2011). Fsz.: Aman-
da Seyfried, Gary Oldman O12   21.00
Constantine – A démonvadász. Ame-
rikai akcióthriller (2005). Fsz.: Keanu 
Reeves, Rachel Weisz  O16   23.30 A 
szellemlovas 2. – A bosszú ereje. 
Amerikai akciófilm (2011) O16 

06.00 Teleshop 08.00 Close Up O12   
08.30 Lenyűgöző otthon karácsony-
ra. Amerikai romantikus film (2020) 
O12   10.25 Szent György és a sárkány. 
Német–angol kalandfilm (2004) O12   
12.10 Napos oldal. Amerikai játék-
film (2012) O16   14.40 Mennydörgő
robaj. Angol–amerikai–német–cseh 
akcióthriller (2005) O12   16.40 Egy 
kis kiruccanás. Francia–angol vígjá-
ték (1966). Fsz.:. Bourvil, Louis de 
Funès O12   19.10 Magas szőke fér-
fi felemás cipőben. Francia filmvíg-
játék (1972). Fsz.: Pierre Richard, 
Bertrand Blier, Jean Rochefort O12   
21.00 King Kong. Amerikai kaland-
film (1976). Fsz.: Charles Grodin, Jeff 
Bridges O12   23.40 A szörny 3. Ameri-
kai film (2010) O18 

06.00 Varázslatos birodalom. Ameri-
kai film (2014) O12   07.45 A futball-isten 
halála. Ddokumentumfilm Maradona 
életéről O12   09.40 Szemtelen szemta-
núk. Amerikai vígjáték (2005) O12   11.40
Herkules legendája. Amerikai akció-
film (2014) O12   13.35 Flintstones 2. 
– Viva Rock Vegas. Amerikai vígjá-
ték (2000) O12   15.15 Oviapu. Amerikai 
vígjáték (2003). Fsz.: Eddie Murphy 
O12   17.10 Pofa be! Francia vígjáték 
(2003). Fsz.: Gérard Depardieu, Jean 
Reno O12   18.55 Annapolis – Ahol a 
hősök születnek. Amerikai filmdráma 
(2006) O12   21.00 X-akták: A film. Kana-
dai–amerikai misztikus thriller (1998). 
Fsz.: David Duchovny, Gillian Ander-
son O12   23.15 Hirtelen halál. Akcióthril-
ler (1995) O18 

 A NAP MŰSORA
Film Café – 18.50

Ahol a szivárvány véget ér
Angol–amerikai romantikus vígjáték (2014) • Ritkán, de előfor-
dul, hogy sok évnek, sőt, évtizednek kell eltelnie ahhoz, hogy 
valaki ráébredjen, valójában kivel kellene együtt  élnie. Ki az, aki 
igazán társa lehetne, akivel ha felhőtlenül mindig nem is, de har-
móniában, egymást emelve és nem lenyomva tölthetné a napjait. 
Rosie (Lily Collins) és Alex (Sam Clafl in) egészen kicsi, ötéves 
koruk óta jól ismerik egymást, a legjobb barátok. Leveleznek, 
mindent megosztanak egymással, mégis eltávolodnak, és nem 
együtt , hanem egymástól távol, más-más irányban folytatják az 
életüket. Ám létezik egy láthatatlan kapocs, egy megmagyaráz-
hatatlanul erősre szőtt  háló, ami összeköti őket, legyenek bár-
mily távol egymástól. Ha átmennek a szivárvány alatt , vagy csak 
újra megtalálják az egymáshoz vezető keskeny ösvényt, talán 
mindent újrakezdhetnek… (gá)

Minden kegyelem valódi látogatás Isten részéről.
Csávossy Elemér SJ
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék 
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Irgalmasság órája 
3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk 5.00
Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Programajánló 6.57 Hírpercek 7.02 Rá-
hagyatkozás 7.05 Napindító  8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírper-
cek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk 
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol 11.25 Zsolozsma 11.55
Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Ráhagyatkozás 12.10
Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 
13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hír-
percek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 
14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a Vati-
kánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55
Hírpercek 18.00 Szentmise Budapest XII. Felső-krisztinavárosi Keresztelő Szent 
János templomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek 
országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Aktuális 20.55
Hírpercek 21.00 Szombat esti beszélgetés 21.40 Zsinattörténet 21.55 Hírpercek 
22.00 Tálentum 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen – Romano Guardini: 
Az imádság iskolájában (70/48.) 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző  6.52 Reggeli 
ima 7.00 Szentmise – közvetítés 
Budapestről, a városmajori Jézus 
Szíve-plébániatemplomból 7.43
Perikópa – elmélkedés a vasárnapi 
szentleckéről 7.50 Jegyzet – Sarány 
István olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Egyházi lapszemle 8.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 9.04
Őrtüzek 9.30 Kárpáti apró 9.50 Civil 
percek – A hit alapú civil szervezetek 
és lelkiségi mozgalmak hírei 10.04
Nemzetünk kincsei 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangya-
la-imádság 12.08 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas 13.04 Szóról – 
szóval – anyanyelvápolók műsora 
13.30 Törzsasztal 14.04 Asztali ál-
dás 14.30 Rádiós regénytár – Dallos 
Sándor: Karácsony éjjelén (részlet) 
15.04 Művészbejáró 16.04 „Valaki ír 
a kezeddel” – irodalmi összeállítás 
16.30 OMCE magazin – Az Orszá-
gos Magyar Cecília Egyesület mű-
sora Szerkesztő: Varga László 17.04
Házimuzsika a Délibáb utcában – Há-
zigazda: Juhász Előd 18.04 Vidékjáró 
magazin 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
A héten történt – közéleti elemző
műsor 21.04 Napi evangélium – Fel-
olvassa: Varga László (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Dallos Sándor: 
Karácsony éjjelén (részlet)  (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 23.00
Vidékjáró magazin (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések 

S Z O M B AT  – 2 0 2 3 .  d e c e m b e r  2 3 .

Óránként Híradó, Sporthíradó, fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó, sport 
06.45 VILÁGHíradó (ism.) 07.33 Ma 
reggel 08.00 Híradó, sport 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.22 Ma 
délelőtt 09.33 Ma délelőtt 10.22 Ma 
délelőtt 10.33 Esély 10.50 Ma dél-
előtt 11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 
11.50 Ma délelőtt 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Híradó, sport 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Hír-
adó 14.22 Ma délután 14.30 hadERŐ
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.22 Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 
18.00 Híradó, sport 18.45 Ma este 
19.00 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó, sport 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó; V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 22.00 Híradó, sport 22.40 Ma éj-
jel 23.15 Angol nyelvű hírek 23.19 Né-
met nyelvű hírek 23.23 Orosz nyelvű
hírek 23.26 Kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

04.40 Labdarúgás. Niké Liga: SK 
Slovan Bratislava– FC DAC 1904 
mérkőzés (ism.) 06.30 Női kosárlab-
da Euroliga. DVTK HUN-Therm–Be-
retta Familia Schio (ism.) 08.30 Sza-
badidő 09.00 Bringasport magazin 
09.15 UEFA Európa Liga és Euró-
pa Konferencia Liga magazin (ism.) 
10.10 UEFA Bajnokok Ligája maga-
zin (ism.) 11.00 Építők 11.30 Atléti-
ka – Gyémánt Liga. London (ism.) 
13.45 Női kézilabda-világbajnokság. 
Döntő (ism.) 15.45 Labdarúgás. FI-
FA Klubvilágbajnokság bronzmérkő-
zés 17.50 Jégkorong Erste Liga (élő) 
20.15 Labdarúgás. FIFA Klubvilágbaj-
nokság döntő 22.15 Férfi kézilabda vi-
lágbajnokság. Franciaország–Dánia 
döntő (ism.) 23.50 Női röplabda Ma-
gyar Kupa. Swietelsky-Békéscsaba–
Vasas Óbuda döntő (ism.) 02.35 Fér-
fi vízilabda Magyar Kupa. A-Híd Va-
sas Plaket–FTC-Telekom döntő (ism.) 

05.55 Magyar gazda (ism.)
06.20 Unió27 (ism.)
06.40 Itthon vagy! (ism.)
07.10 Opera Café (ism.)
07.35 EtnoKultúra (ism.)
08.05 Rejtélyes XX. század

Kun Miklós műsora (ism.)
08.40 Evangélium (ism.)
09.10 Novum (ism.)
09.35 Multiverzum (ism.)
10.05 Hogy volt?!

Demjén Ferenc (ism.)
11.00 Öt kontinens (ism.)
11.30 A szerelem nem szégyen

Magyar romantikus film (1940). 
Kátay Kázmér nehéz helyzetbe 
került, elvesztette az állását. 
Hasonló sorsa van Suzanne-nek, 
aki francia nevelőnőként dolgozik 
Pesten. A lány a Dunába ugrik, de 
Kázmér megmenti. Egy uszályon 
húzzák meg magukat, ahol egymás-
ba szeretnek. Kázmér elszegődik 
inasnak, és Suzanne-t is álláshoz 
juttatja ugyanott. Kázmérról azon-
ban kiderül, hogy gróf és menyasz-
szonya van… 
Fsz.: Jávor Pál, Tolnay Klári, Mály 
Gerő, Gózon Gyula. R.: Ráthonyi 
Ákos O12 

13.00 Híradó
13.20 Duna World – időjárás
13.25 Múlt és Jelen

Gulyás László beszélgetése 
B. Nagy Pál olimpiai bajnok 
párbajtőrvívóval

14.00 M4 SPORT+
22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma 

(ism.) O12 

23.05 Dokuzóna
Magyar dokumentumfilm (ism.) O12 

24.00 Magyar világ (ism.)
00.30 EtnoKultúra (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Duna World – időjárás
01.18 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.20 Agapé (ism.)
02.15 Kék, kék, kék

Magyar tévéfilm (2022)
Fsz.: Agócs Judit, Forgács Péter, 
Posonyi Takács László, Szina 
Kinga. R.: Szűcs Gábor O16 

03.25 A szerelem nem szégyen
Magyar romantikus film (1940) 
(ism.) O12 

06.00 Híradó
06.30 Nemzeti Sporthíradó
06.35 Időjárás-jelentés
06.40 Magyar Krónika (ism.)
07.10 Itthon vagy! (ism.)
07.30 Divat & dizájn
08.00 Noé barátai
08.30 Nagy szabadtéri 

múzeumok: nemzeti parkjaink
Német ismeretterjesztő sorozat. 
Európa utolsó síkvidéki őserdeje – 
A Białowieża Nemzeti Park O12 

08.55 Felhőfiú
Családi játékfilm (2017) O12 

10.10 Mikulás karácsonyra
Norvég családi vígjáték (2016) O6 

11.20 Egy Perc Híradó
11.30 Adventi hívás
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Adventi hívás
13.25 Gazdátlan asszony

Magyar romantikus film (1944)
Fsz.: Nagy István, Simor Erzsi, 
Greguss Zoltán, Turay Ida, 
Greguss Zoltán, Halasi Mariska. 
R.: Sipos László O12 

14.40 Adventi hívás
15.10 Karácsonyi édességek 

Európában 
– Torták, Stollen és Pandoro
Osztrák ismeretterjesztő film

16.05 Adventi hívás
16.30 Delta

Magyar ismeretterjesztő magazin
Téma: Család O6 

17.00 Főmenü Gluténmentes
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 SzerencsePerc O12 

18.45 Szerencse Szombat O12 

19.35 Csináljuk a fesztivált! 
Szórakoztató műsor, III. évad

22.05 Az utolsó arisztokrata
Cseh filmvígjáték (2019) O12 

23.50 Kenó O12 

23.55 Nyári Károly-koncert
00.45 A hentes lánya

Francia romantikus dráma (2020)
Fsz.: Géraldine Pailhas, Arnaud 
Ducret, Jean-Francois Stévenin 
(ism.) O12 

02.15 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/32. O12 

03.00 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/164. O12 

06.30 Zou 06.40 A Mancs őrjárat 
07.25 Adventi kalandárium 07.30
Nefertin kalandjai a fáraók földjén O6   
07.55 Gus, az icipici lovag O6   08.20
Múmin-völgyi kalandok O6   08.45 Pán 
Péter legújabb kalandjai O6   09.05
M2 matricák – Neked van testvéred? 
09.15 Bonbon, a kismackó 09.30 Ici 
– pici cicák 09.45 Milo 10.10 Egy be-
tű, egy szám, egy barát 10.14 Kívánj 
most! 10.35 Tickety Toc 11.00 Bob, a 
mester 11.10 Adventi kalandárium

11.14 M2 matricák – Gyerekjáték 
11.20 Domonkos, az okostelefon 
11.25 Go Jetters O6   11.35 Alvin és a 
mókusok O6   12.10 A dzsungel köny-
ve O6   13.00 Mézga Aladár különös 
kalandjai O12   13.25 Tinka meséje O12   
13.50 A Mikulás világa O12   13.53 Er-
nest és Célestine O6   14.15 Kemény-
kalap és krumpliorr. Magyar játékfilm 
(1978) 15.58 M2 matricák 16.05 Pat, 
a kutya O6   16.20 Pán Péter legújabb 
kalandjai O6   16.45 Bot BenőO6   17.10
Sárkánylovasok: Mentőosztag: A dal-
szárnyú titka O6   18.00 Az elfeledett 
karácsony O6   19.05 Zou 19.20 An-
na és barátai 19.45 Dínók nyomában 
19.50 Egy betű, egy szám, egy barát 
19.55 M2 matricák – Baltazár-bazár 
20.00 Adventi kalandárium

20.10 Magas és Mély (ism.) O12   20.35
Adom a dalod (ism.) O12   21.10 Néz-
zünk szét! O12   22.45 Be Massive 
Horizon. Kékestető 23.55 Elektrip 
02.25 Magas és Mély (ism.) O12   02.55
KiberMa (ism.) O12   03.25 A38 archív. 
PASO’s Roots Rockers (ism.) O16 

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Schiff And-
rás zongorázik 12.00 Hírek 12.05 Cine-java 
– a legjobb filmzenék 12.35 A Magyar Állami 
Hangversenyzenekar hangversenye. Vez.: 
Claudio Abbado 1. Alban Berg: Három zene-
kari darab op. 6, 2. Richard Wagner: Trisz-

tán és Izolda – Előjáték és Izolda szerelmi halála, 3. Lud-
wig van Beethoven: III. (Eroica) szimfónia op. 55 14.10 Az 
Odhecaton Énekegyüttes hangversenye 15.00 Hírek 15.05
Zenebeszéd 16.45 Petőfi 200 18.05 A Concentus Hungari-
cus Kamarazenekar hangversenye 19.00 A Budapest Réz-
fúvós Kvintett játszik 19.30 Kapcsoljuk a Bartók Béla Nem-
zeti Hangversenytermet Karácsony Lipcsében – A Nemze-
ti Filharmonikusok ünnepi hangversenye. Km.: Kovács Ág-
nes (szoprán), Balogh Eszter (alt), Megyesi Zoltán (tenor), 
Christian Immler (basszus). Nemzeti Énekkar, Nemzeti Fil-
harmonikus Zenekar 21.35 A Berlini Filharmonikus Zene-
kar hangversenye. Vez.: Daniel Barenboim. Km.: Martha 
Argerich (zongora) 1. Robert Schumann: a-moll zongo-
raverseny op. 54, ráadás: Georges Bizet: Gyermekjáté-
kok op. 22 – Papás-mamás no. 11, 3. Johannes Brahms: 
II. (D-dúr) szimfónia op. 73 22.55 Klasszikus és jazz. Elsa 
Valle (ének) koncertje 23.55 Szózat 24.00 Notturno

04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj. A vidék élete a Kárpát-me-
dencében 05.55 Napi ima 06.00 Szombat 
reggel 08.30 V4 – Visegrádi Négyek  maga-
zinja09.05 Kabarématiné 09.30 Szellem a 
fazékból 10.00 Krónika 10.05 Országjáró – 
szombat délelőtt 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.35 Nemzeti sportkrónika 12.37
Közlekedés 12.50 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.00 Jó 
ebédhez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25 Kabaré-lexikon 
14.30 Országjáró – szombat délután 17.20 Nemzeti sport-
krónika 17.55 Közlekedés 18.00 Krónika 18.05 Határok 
nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 18.55 Adventi gon-
dolatok 2023 19.00 Krónika 19.05 Örökzöld 20.00 Krónika 
20.10 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – 
romák és a közélet 21.00 Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30
Rádiószínház: Egy gyermek karácsonya Walesben. Dy-
lan Thomas elbeszélése. Elmondja: Závory Andrea (1996) 
22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Kaba-
ré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Országjáró – vá-
logatás 01.00 A hókirálynő. Andersen meséje Hevesi Sán-
dor fordítása alapján  02.00 Örökzöld 03.00 Szellem a fa-
zékból 03.30 Irodalmi újság



Mértékadó21

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30 Ré-
gió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00 
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hí-
rek 11.10 Találkozások (ism.) 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
17.00 Hírek 17.10 Művészbejáró 
(ism.) 18.00 Hírek 18.10 Katolikus 
kitekintő 19.00 Régió krónika 19.30
Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10 Is-
merjük meg egymást! (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

5.45 Adventi gondolatok 6.00 Rorate 
Szentmise 7.25, 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió 7.45 Szentek, szent életű em-
berek 8.10 Reggeli beszélgetés 9.10
Segíthetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk! 
11.05 Megmaradni (ism.) 12.05 Egy-
házi hírek 12.20 Evangélium, Szólj 
Uram! 12.40 Névnap 13.05 „Nosztal-
giázzunk Laci atyával” (ism.) 14.05
Líceumi krónika (ism.) 14.35 Gaudete 
(ism.) 15.05 Zöld Hullám (ism.) 15.30
Ökumené 16.05 Kávéház 17.00 Regi-
onális hírek 17.15 Regionális sporthí-
rek 17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsa-
füzér 18.30 Adventi gyertyagyújtás 
19.15 Könyvek könyve 19.40 Esti 
mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Hét nap 21.05 Zene mesterei 22.05
Kávé ház 23.20 Zenei összeállítás

0.30 Vatikáni Rádió 
1.00 Rome Reports 
5.00 Vatikáni Rádió 
magyar adása 5.20
Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00
Roráté (élő) 7.00 Szentmise
(élő) 8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Roráté 
(ism.) 9.10 Délelőtt (hétfői adás ism.) 
11.30 Barsi Balázs atya Advent IV. 
vasárnapi homíliája 12.00 Úrangyala 
12.05 Szentmise 12.40 Lélekben 
és igazságban 14.00 EWTN Daily 
Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 16.50 Adventi 
ráhangoló 17.00 Szentmise 19.00
Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 22.00 Délelőtt (keddi 
adás ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32 Zsolozsma 8.00
Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Szent István népe Argentínában 10.50
Téged vár a szívem 12.00 Imamaraton 
– Cap-i Miasszonyunk, Kanada 12.55
Hírek 13.10 Szentségimádás 14.00
Igeforrás – Bábel Balázs műsora 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Képújság 
16.00 Összhang 16.30 Ferencesek 
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Rózsa-
füzér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 
19.05 Északi Fény 20.15 Montserrat 
jezsuita beszélgetések (ism.) 20.30
Budai hét 20.45 Mária köszöntő 21.30
Téged vár a szívem (ism.) 22.30 Zso-
lozsma 22.45 Élet az egyházban – Vá-
logatás a Szent István Televízió műso-
rából (ism.) 23.35 Képújság
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05.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 06.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 07.00 Hír-
adó 08.00 Sajtóklub (ism.) 09.00 Cél-
pont (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Zsuzsi asztala 12.00 Hír-
adó 13.00 Bayer show (ism.) 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Szélesvásznú tör-
ténelem – Állami áruház O12   18.30 Hír-
adó 19.10 Állami áruház. Magyar ze-
nés vígjáték (1952). R.: Gertler Viktor 
O12   21.10 Politikai hobbista 22.15 Hír-
adó 22.50 Svenk 23.10 Globál 24.00
Radar ráadás 01.00 Hazahúzó 02.00
Televíziós vásárlás 03.00 Zsuzsi asz-
tala (ism.) 04.00 Európai híradó 04.20
Politikai hobbista (ism.)

08.55 Portré – Keserü Ilona 09.55 Ko-
ronás sas. Lengyel sorozat O12   10.55
Univerzum – Karácsonyi édességek 
Európában  11.55 Univerzum 12.45 A 
világ madártávlatból. Anglia O6   13.20
„Nem voltam üstökös” – Tolnay Klári 
100 O12   14.20 Reumavalcer. Magyar 
tévéfilm (1983) O12   15.10 A falu bolond-
ja O12   16.05 Csobánolás – bukovinai 
székely betlehemes játék O12   16.55 Kri-
tika (ism.) O12   17.25 Magyar nők 18.00
Kontúr 19.00 Hölgyek öröme. Angol 
sorozat, 7. O12   20.00 M5 História. Tör-
ténelmi karácsonyok O12   20.45 Szé-
kelyföldi legendárium. Animációs so-
rozat O6   21.00 Rómeó és Júlia. Olasz–
angol filmklasszikus (1968). R.: Fran-
co Zeffirelli O12   23.20 Közszolgálati mé-
dia díjátadó gála

06.00 Televíziós vásárlás 07.30
Darts 07.45 Labdarúgás. Olasz baj-
nokság, 17. forduló, Salernitana–Mi-
lan (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Erős emberek. Bajnokok Ligá-
ja 12.00 Platinum sportmagazin 12.30
Ördögök. A Fehérvár AV19 klubtévé-
je, 8. rész 13.00 Építők. A Telekom 
Veszprém hivatalos klubtévéje 13.30
Darts. PDC-világbajnokság, 9. nap 
(élő) 17.30 Darts-klasszikusok. Tay-
lor–Lewis; 2013-as Grand Slam (ism.) 
18.00 Labdarúgás. Olasz bajnokság, 
17. ford., Internazionale–Lecce (élő) 
20.00 Darts. PDC-világbajnokság, 9. 
nap (élő) 24.00 Építők. A Telekom 
Veszprém hivatalos klubtévéje (ism.) 
00.30 Labdarúgás. Olasz bajnokság, 
17. ford., Frosinone–Juventus (ism.)

06.00 Britannia madártávlatból I/3. 
O12   07.00 A vasút forradalma I/1–2. O12   
08.50 Teszteld a tudásod I/1. O12   09.10
A vademberek Ben Fogle-lal V/7–8. O12   
11.05 Túl a Földön I/3. O12   12.10 Túl 
a Földön I/4. O12   13.15 2022 az űrből 
O12   14.40 Országok madártávlatból 
I/7. O12   15.10 Görögország madártáv-
latból I/3. O12   16.05 Vadregényes tú-
rák II/1. O12   17.10 Norvég életmentők 
I/11–14. O12   19.00 Windsor-ház: Kirá-
lyi családregény I/1. O12   20.00 Wind-
sor-ház: Királyi családregény I/2. O12   
21.00 Windsor-ház: Királyi családre-
gény I/3. O12   22.00 Bibliai talányok I/1. 
O12   22.55 Bibliai talányok I/2. O12   23.50
Fekete halál – A pestis története I/1. 
O16   00.50 Fekete halál – A pestis tör-
ténete I/2. O16 

06.00 Elhagyott építmények O12   07.00
Törzsutas a világ végén O12   08.00
Elhibázva: A katasztrófa építészei 
O12   09.00 Kivételes mérnöki munkák 
O12   10.00 Az űrkorszak mérnökei O12   
12.00 Dr. Pol állatklinikája O12   14.00
Tényleg így készül?! O12   16.00 Építé-
szeti csodák a múltból. A kínai nagy 
fal O12   17.00 Tiltott történelem. Ná-
ci kincsek nyomában O12   18.00 Til-
tott történelem. Az igazi James Bond 
O12   19.00 Katasztrófák visszajátsz-
va. Hurrikánok O12   20.00 Az utolsó jég 
O12   21.30 Jegesmedvék birodalma 
O12   22.00 A misszió O12   24.00 Tény-
leg így készül?! Kimchi és jégkrém 
O12   00.30 Tényleg így készül?! Csí-
pős mártás és trappista sajt; Brie és 
joghurtfagylalt O12 

08.00 Donal ír kalandjai 09.00 TV 
Paprika magazin 10.00 Bódi Margó 
ízvilága 10.30 Gordon, Gino és Fred 
marokkói karácsonya O12   11.30 Kana-
dai álomtorták 13.00 Paul Hollywood 
felfalja Japánt 14.00 Jamie Oliver – 
Karácsonyra fel! O12   15.00 Jamie gaz-
daságos kajái 16.00 TV Paprika ma-
gazin 17.00 Mihaela varázslatos desz-
szertjei 17.30 A TV Paprika adventi ka-
lendáriuma O12   18.00 Minden nap kará-
csony! 18.30 Karácsonyi készülődés 
Jamie-vel O12   19.30 Donal ír kalandjai 
20.00 Gino dél-olasz konyhája 20.30
Gino: Anyukám konyhája 21.00 Bódi 
Margó ízvilága 21.30 Kanadai álom-
torták 22.30 Gordon, Gino és Fred 
marokkói karácsonya O12   23.30 Jamie 
gazdaságos kajái O12 

06.10 Trendközelben. Stílusmagazin 
06.40 Agymenők. Amerikai vígjáték-
sorozat O12   08.30 Ide süss! Ünnepi 
kihívás. Magyar gasztronómiai mű-
sor, I/1–2. 10.40 Delfines kaland 2. 
Amerikai családi film (2014) O12   12.50
Sammy nagy kalandja 2 – Szökés a 
Paradicsomból. Belga animációs film 
(2012) 14.50 Kung Fu Panda. Ame-
rikai animációs film (2008) O6   16.50
Kung Fu Panda 2. Amerikai animáci-
ós film (2011) O6   18.45 Az arany irány-
tű. Amerikai–angol családi kalandfilm 
(2007) O12   21.00 Focus – A látszat 
csal. Amerikai krimivígjáték (2015). 
Fsz.: Will Smith, Margot Robbie, 
Rodrigo Santoro O16   23.15 Legenda 
vagyok. Amerikai thriller (2007). Fsz.: 
Will Smith O16 

06.20 Molang. Rajzfilmsorozat O6   
06.25 Mouk O6   06.55 Garfield O6   
07.20 Bat Pat O6   08.00 Babar és 
Badou kalandjai O6   08.45 Kengyel-
futó gyalogkakukk O6   09.15 Kali-
forniába jöttem. Vígjátéksorozat O12   
09.55 Bírónő, kérem! Amerikai krimi-
sorozat, I/15–16. O12   12.15 Praxis – 
Az egészség és az igazság nyomá-
ban Erős Antóniával (ism.) O12   13.00
Jumanji: A következő szint. Amerikai 
kalandfilm (2019) O12   15.40 A maszk. 
Amerikai vígjáték (1994) O12   18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 19.00 Fó-
kusz Plusz O12   19.30 LEGO Masters. 
Vetélkedőshow, I/6. O12   21.10 Más-
naposok 3. Amerikai vígjáték (2013) 
O16   23.25 Venom. Amerikai akciófilm 
(2018). Fsz.: Tom Hardy O16 

06.10 Hupikék törpikék O12   06.40
Az Álomotthon. Életmódmagazin O12   
07.20 Otthonteremtő Extra O12   07.55
Innovátor. Ismeretterjesztő magazin 
O12   08.35 101 kiskutya O12   08.55 Ka-
csamesék O12   09.25 A gumimacik 
O12   09.45 Balu kapitány kalandja O12   
10.15 Aludj csak, én álmodom. Ame-
rikai vígjáték (1995) O12   12.35 Jégkor-
szak. Animációs film (2002) O12   14.15
Shrek. Animációs film (2001) O12   16.15
A Grincs. Amerikai animációs film 
(2018) O12   18.00 Tények 18.45 L’ecsó. 
Amerikai animációs film (2007) O12   
21.15 Igazából szerelem. Romanti-
kus film (2003) O12   00.10 Káosz kará-
csonyra. Amerikai vígjáték (2015) O12   
02.20 Sok hűhó semmiért. Amerikai–
angol vígjáték (1993) O16 

06.30 Szabadítsátok ki Willyt! 3. Ame-
rikai kalandfilm (1997) O12   08.15
Blinky Bill: A film. Animációs kaland-
film (2015) O12   10.00 A Grincs. Ameri-
kai vígjáték (2000). Fsz.: Jim Carrey 
O12   12.00 Asterix és Obelix: Isten 
óvja Britanniát! Francia–magyar–
spanyol–olasz kalandfilm (2012) O12   
14.25 Richie Rich – Rosszcsont be-
forr. Amerikai vígjáték (1994) O12   16.25
Polar Expressz. Amerikai animáci-
ós kalandvígjáték (2004) O12   18.40
A bakancslista. Amerikai kalandfilm 
(2007). Fsz.: Jack Nicholson, Morgan 
Freeman O12   20.45 Godzilla Kong el-
len. Amerikai akciókalandfilm (2021) 
O12   23.00 2 kaliber. Amerikai akció-
film (2013). Fsz.: Denzel Washing-
ton, Mark Wahlberg O16 

06.00 Zoom In O12   06.25 Monte 
Wildhorn csodálatos nyara. Ame-
rikai filmdráma (2012) O12   08.40
Lazzarella. Olasz vígjáték (1957) O12   
10.45 Eltanácsolt tanácsadó. Ame-
rikai vígjáték (2001) O12   12.40 Ru-
binvörös. Német filmdráma (2013) 
O12   15.05 Tomboló ököl. Hongkongi 
akciófilm (1972) O16   17.05 A becsü-
let lovagjai. Akciófilm (2014). Fsz.: 
Hayden Christensen, Nicolas Cage O16   
18.55 Elhurcolva. Akcióthriller (2011). 
Fsz.: Alfred Molina, Taylor Lautner 
O16   21.00 Bíbor folyók. Francia kri-
mi (2000). Fsz.: Jean Reno, Vincent 
Cassel O16   22.55 Halálosztag. Ameri-
kai akcióhorror (2017). Fsz.: Dolph 
Lundgren O18   00.50 A túlélés ára. 
 Akciófilm (2019) O18 

06.00 Close Up O12   06.35 Kétéjsza-
kás kaland. Amerikai romantikus víg-
játék (2014) O12   08.20 Házibuli 2. – 
A házibuli folytatódik. Francia roman-
tikus vígjáték (1982). Fsz.: Sophie 
Marceau O12   10.35 A beavatott-so-
rozat: A lázadó. Amerikai kalandfilm 
(2015) O12 12.50 A negyedik. Sci-
fi akciófilm (2011) O12 15.05 Kék la-
gúna: Ébredés. Amerikai filmdráma 
(2012) O12   16.50 Már megint Te. Ame-
rikai vígjáték (2010) O12   19.05 Hir-
telen 30. Amerikai vígjáték (2004). 
Fsz.: Jennifer Garner O12   21.00 Tö-
kéletes hang. Zenés vígjáték (2012). 
Fsz.: Anna Kendrick, Brittany Snow O12 

23.00 Farkas. Amerikai horror (1994). 
Fsz.: Jack Nicholson, Michelle Pfeif-
fer O12   01.40 A lény 2. Sci-fi (1998) O18 

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 22.05

Az utolsó arisztokrata
Cseh fi lmvígjáték (2019) • Frank Kostka (Hynek Čermák) egy 
régi nemesi család kései leszármazott jaként egyszer csak cso-
dálatos hírt kap: a rendszerváltozás jótéteményeként visszakap-
ja ősei birtokát. Igen ám, de annak közepén egy romos kastély 
áll mogorva személyzett el; ő pedig nem ért a gazdálkodáshoz. 
Nosza, nekilát mégis a feladatnak, hátha idővel beletanul. Az út 
persze rázós, ám humorral teli, s Jiří Vejdělek rendezése is főként 
utóbbira koncentrál: mulatságosan csetlő-botló fi gurái a klasszi-
kus cseh vígjátéki hagyományokat idézik meg, ezútt al a kilenc-
venes évek társadalmi közegébe ágyazva. (Paksa)

Nehezebb az örömben meg nem feledkezni Istenről, mint a 
szenvedésben. Azért alázattal kell fogadnunk Isten vigasztalását 

annak tudatában, hogy nem tőlünk függ azt megszerezni.
Csávossy Elemér SJ
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00 Irgalmas-
ság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Isten 
velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32
Hírek a Vatikánból 6.52 Programajánló 6.57 Hírpercek 7.02 Ráhagyatkozás 
7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Ökume-
nikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek 10.00 Szentmise 
Budapest V. Belvárosi Ferences templomból 11.00 Hírpercek 11.05 Aktuális 
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Ráhagyatkozás 12.10 Programajánló 
12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Érik a 
szőlő 13.45 Isten velünk 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya 
szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hit-
valló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köz-
nap 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Karácsony 
ünnepe 20.55 Hírpercek 21.05 Karácsony ünnepe 21.55 Hírpercek 22.00 Ka-
rácsony ünnepe 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Mégis sze-
retni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek  6.15
Benső végtelen – Romano Guardini: 
Az imádság iskolájában (70/49.) 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reg-
geli ima 7.00 A föld sója (ism.) 7.15
Pillanatfelvétel (ism.) 7.43 Perikópa 
– elmélkedés a mai evangéliumról 
8.04 Templom – tér – kép 8.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 9.04
Nemzetünk kincsei – a hungarikumok 
(ism.) 10.04 Szentmise – közvetítés 
Budapestről a Kőbányai Szent 
László- templomból. A szentmisét 
bemutatja Repcsik Gyula plébá-
nos. A MKR és az MTVA közösen 
közvetít. 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
13.04 Kvaterka 14.04 Édesanyám 
főztje 14.30 Rádiós regénytár – Kosz-
tolányi Dezső: Pesztra 15.04 Páholy 
és pódium 16.30 Liturgikus énekek 
17.04 Zene-közelben – Juhász Előd 
műsora Vendég: Csák János mi-
niszter 18.04 Keresztény Közéleti 
Akadémia 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Zenei barangolás 21.04 Napi evan-
gélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora 21.30 Rádiós regénytár – 
Kosztolányi Dezső: Pesztra (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 23.00
Keresztény Közéleti Akadémia (ism.) 
23.30 Hangoló 0.00 Éjféli szentmise
1.00-4.30 Ismétlések

Mértékadó VA S Á R N A P  – 2 0 2 3 .  d e c e m b e r  2 4 .

Óránként Híradó, Sporthíradó, fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó, sport 
06.40 VILÁGHíradó (ism.) 07.00 Hír-
adó, sport 07.33 Ma reggel 08.20 Ma 
reggel 09.00 Híradó 09.22 Ma dél-
előtt 10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’23 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó, sport 12.50 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Csa-
lád’23 (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Kár-
pát-medence 15.50 Ma délután 16.33
Magyarország ma (ism.) 16.50 Ma 
délután 17.00 Híradó 17.22 Ma dél-
után 17.33 Ma este 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó, sport 18.40
Ma este 19.00 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó, sport 20.30 Ma este 
21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30
VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Híradó, 
sport 22.30 Ma éjjel 23.00 Híradó 
23.15 Angol nyelvű hírek 23.19 Né-
met nyelvű hírek 23.23 Orosz nyelvű
hírek 23.26 Kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.15 Ma éjszaka

05.05 Szabadidő (ism.) 05.35 Jég-
korong Erste Liga mérkőzés (ism.) 
07.40 Jövünk! 08.05 Labdarúgás. FI-
FA Klubvilágbajnokság döntő 10.00
Labdarúgás. UEFA Bajnokok Ligá-
ja: Liverpool FC–Real Madrid CF 
nyolcaddöntő 1. mérkőzés (ism.) 
11.50 Kerékpár – Tour de Hongrie. 
3. szakasz: Kaposvár–Pécs (ism.) 
16.30 Atlétikai világbajnokság 2. nap: 
esti program (ism.) 19.15 Női kosár-
labda Európa-bajnokság. Magyaror-
szág–Csehország negyeddöntő mér-
kőzés (ism.) 21.05 Műkorcsolya és 
jégtánc-világbajnokság. Gála (ism.) 
23.35 Labdarúgás. MOL Magyar Ku-
pa: Budafoki MTE–Zalaegerszegi TE 
FC döntő (ism.) 01.55 Röplavda. Fér-
fi röplabda Magyar Kupa: Döntő: Fino 
Kaposvár–Pénzügyőr SE (ism.) 03.45
Kosárlabda. Férfi kosárlabda Magyar 
Kupa: Sopron KC–Falco-Vulcano 
Energia KC Szombathely döntő (ism.) 

05.55 Magyar világ (ism.)
06.20 Élő egyház (ism.)
06.45 Esély (ism.)
07.05 Világ (ism.)
07.25 Duna World – időjárás
07.30 Itthon vagy! Templomséták
07.50 Wagner

Angol–magyar sorozat, 10/1. O12 

08.45 Családi kör – A FILM
A srác, akit Ottónak hívnak

09.15 Ízőrzők
Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
15/15. Háromfa (ism.) O6 

09.40 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

10.10 Főmenü
Gluténmentes (ism.)

11.05 Magyar világ
11.30 Szerelmes földrajz

Jankovics Tibor építész
12.00 Amerikában jártunk 

– Mestersége címere… 
A világhírű magyarok
Magyar sorozat, 8/6. Módy István

12.30 Írókorzó
Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
20/11. Rózsássy Barbara O12 

13.00 Híradó
13.23 Magyarország ma (ism.)
13.45 Karácsonyi dallamok
14.00 M4 SPORT+
19.30 Karácsonyi éjszakai 

szentmise
– Közvetítés Rómából

21.10 Ave Maria – Adventi 
gálahangverseny

23.05 Karácsonyi dallamok 5.
23.10 A szentképek festője – 

Udvardi Erzsébet
Magyar dokumentumfilm

23.35 Ünnepelt – Pillanatok
23.40 Karácsonyi dallamok
23.45 Kontúr

Barsi Balázs ferences szerzetes 
00.30 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Duna World – időjárás
01.18 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.20 MMA – portrésorozat

A mítoszteremtő – Samu Géza 
(1947–1990) O12 

02.15 Ünnepelt – Pillanatok
02.20 Gazdátlan asszony

Magyar romantikus film (1944) 
(ism.) O12 

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Álmok álmodói Erkel Ferenc
06.50 Család-barát 

– Ünnepi pillanatok
07.40 Álmok álmodói Károli Gáspár
07.50 A misztérium 

– Liturgikus sorozat
08.00 Neked szól!
08.08 Világ-Vallás
08.24 De őszintén!
08.32 Isten kezében O6 

09.00 Lét-Ige – protestáns magazin
09.25 Találkozás
09.35 Az elveszett paradicsom 

– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával

09.55 Katolikus krónika
10.23 Rome Reports 

– Vatikáni híradó
10.45 Krisztus a jövőnk 

– Ferenc pápa Magyarországon 
2023. április 28–30.
Magyar dokumentumfilm

11.25 Agapé mini
11.30 Te ugrasz, én elkaplak

Magyar dokumentumfilm
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.55 Ünnepelt – Pillanatok
13.00 Ízőrzők Karácsony O12 

13.30 Karácsonyi dallamok
13.40 Fehér karácsony

Amerikai filmmusical (1954)
Fsz.: Bing Crosby, Danny Kaye O6 

15.48 Karácsonyi dallamok
16.05 Paddington

Angol–francia–kanadai családi 
vígjáték (2014)

17.45 SzerencsePerc (ism.) O12 

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Ünnepelt – Pillanatok
18.45 Mennyből az angyal…

Szarka Tamás és a Ghymes 
együttes karácsonyi műsora

20.00 Ünnepelt – Pillanatok
20.05 Názáreti Mária

Olasz–német történelmi film 
(2012), 2/1. O12 

21.55 Ünnepelt – Pillanatok
22.00 Názáreti Mária

Olasz–német történelmi film 
(2012), 2/2. O12 

23.40 Ünnepelt – Pillanatok
23.45 Kenó O12 

24.00 Karácsonyi éjféli szentmise 
közvetítése a veszprémi Szent 
Mihály-főszékesegyházból

06.40 A Mancs őrjárat 07.25 Adven-
ti kalandárium 07.30 Nefertin kaland-
jai a fáraók földjén O6   07.55 Gus, 
az icipici lovag O6   08.20 Heidi – Tél 
Dörfliben O6   08.45 Pán Péter legújabb 
kalandjai O6   09.15 Bonbon, a kismac-
kó 09.30 Ici – pici cicák 09.45 Milo 
10.10 Kívánj most! 10.35 Tickety Toc 
11.00 Bob, a mester 11.15 Domon-
kos, az okostelefon 11.21 Egy betű, 
egy szám, egy barát 11.25 Go Jetters 
O6   11.35 Spike – A Télapó új manó-
ja O6   12.10 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6   13.00 Mézga Aladár kü-
lönös kalandjai O12   13.20 Vakáción a 
Mézga család O12   13.50 Tinka mesé-
je O12   14.15 A Mikulás világa O12   14.19
Égigérő fűO6   15.40 A Fikszik O6   15.45
Adventi kalandárium 15.50 M2 matri-
cák 15.55 Egy betű, egy szám, egy 
barát 16.00 Pat, a kutya O6   16.15 Er-
nest és Célestine O6   16.45 Karácso-
nyi manókaland O6   17.10 Sárkánylo-
vasok: Mentőosztag: Hajsza az Arany-
sárkány után O6   18.00 Teddy mac-
kó karácsonya O6   19.15 Paddington 

és az elveszett levél O6   19.35 Rímer-
dő versfilmek 19.40 Anna és barátai 
19.50 Rozmaring kunyhó 20.00 M2 
matricák – Négyzetgyök 20.05 Adven-
ti kalandárium

20.10 Stiló. Csemer Bogi + Bálint Sára 
(ism.) O12   20.40 Ez így OK? (ism.) O12   
21.10 Az ifjú Messiás. Amerikai törté-
nelmi film (2016) O12   23.00 Filmklub O12   
23.30 MS Mester: Vizitáció. Animáci-
ós film felnőtteknek O12   23.40 Akusztik. 
Szűcs Gabi Quintet O12 

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, 
ami fúvós 11.00 Kezdőhang 12.00 Hírek 
12.05 Énekelj velünk! 12.35 Bravissimo. Ez 
történt ezen a héten a világ hangversenyter-
meiben 15.00 Hírek 15.05 Régizenei kalan-
dozások 16.00 Lemezelő – nem csak gyűj-
tőknek. Mészáros Zsolt Máté orgonaművész 

legkedvesebb felvételei 17.30 Zenei találkozások. I. Go Tell 
It On The Mountain – spirituálé 1. Orlandus Wilson feldol-
gozását ea.: Golden Gate Quartet, 2. Luther Henderson 
feldolgozását ea.: Canadian Brass, 3. Thomas Pasatieri 
feldolgozását ea.: Thomas Hampson (bariton), Szent Pál 
Kamarazenekar, 4. Bubnó Márk és Bubnó Lőrinc feldol-
gozását ea.: Szent Efrém Férfikar. II. Leroy Anderson – 
Mitchell Parish: Szánkázás III. Johannes Brahms: Bölcső-
dal op. 49/4 1. László Margit (ének), 2. saját átiratát ea.: 
Misha Maisky (gordonka), zong. km.: Pavel Gililov, 3. sa-
ját átiratát ea.: Dave Brubeck (zongora), 4. Grueme Lyall 
hangszerelését ea.: Olivia Newton-John (ének), Victorian 
Filharmonikus Zenekar. IV. César Franck: Panis Angelicus 
V. O Tannenbaum – német karácsonyi dal 18.30 Muzsikus-
legendák 19.30 Opera. Engelbert Humperdinck: Jancsi és 
Juliska. Háromfelvonásos opera 21.30 A karácsonyfa alá 
– válogatás új lemezekből 23.59 Szózat 24.00 Notturno

04.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.06 Ünnepi zene 05.55 Napi ima 06.05
Nemzeti sportkrónika 06.05 Hajnal-táj 07.00
Vasárnapi újság 08.30 Új világ – külpoliti-
kai 09.06 Karácsony a zeneiskolában 09.30
Korkóstoló 10.00 Krónika 10.04 Római ka-
tolikus szentmise a budapesti Szent László-templomból. 
A misét bemutatja Repcsik Gyula plébános 11.00 Krónika 
11.05 Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.30 Egész évben karácsony 13.00
Krónika 13.02 Karácsonyi képeslap 13.30 30 perc alatt a 
Föld körül 14.00 Krónika 14.05 Családok, történetek 15.00
Krónika 15.06 Nagyítás 15.32 Karácsonyi szokások, babo-
nák, hagyományok a 21. század tükrében 16.00 Krónika 
16.06 Templomséták a Rózsák terén 16.32 Jessze vessze-
jéből fakadt virág – Amiről a gyöngyöspatai templom oltára 
mesél 17.00 Krónika 17.06 Angyalbatyu – a Katolikus Ka-
ritász karácsonyi adománygyűjtő akciója 17.55 Közleke-
dés 18.05 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Ka-
rácsonyi klasszikusok – ünnepi zenei válogatás a Kossuth 
Rádióban. Az ünnepi készülődés elengedhetetlen kelléke 
a zene 20.00 Senki sincs egyedül – a Kossuth Rádió mun-
katársainak élő műsora 

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!



Mértékadó23

0.30 Vatikáni rádió 1.00 Mohai Gá-
bor vendégei 5.30 Audiencia 7.00
Vasárnapi szentmise (élő) 8.00 Va-
tikáni Rádió 8.25 A nap verse 8.30
Karácsony ünnepe 9.00 Szentmise
Advent IV. vasárnapján 9.30 Kará-
csonyi Délelőtt – vendég település: 
Szécsény (ism.) 12.00 Angelus (élő) 
12.10 Barsi Balázs atya vasárnapi 
homíliája 14.00 EWTN Daily Mass 
(élő) 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére 15.25 A nap verse 
16.00 Rosarium 17.00 Szentka-
rácsony Este – az EWTN Család 
ünnepi műsora (az idén elhunyt 
Cserháti Ferenc püspök tiszteletére 
2020. évi adás) 21.10 Ameddig a 
lábam bírja 0.00 Éjféli szentmise,
Veszprém (élő)

7.35 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.55 Dícsérd az Urat! 
– Karácsonyi jótékonysági koncert 
9.10 Pásztorjáték 9.30 Imaszándék-
fogadás 06-1-704-4444 (élő) 10.00
Szentmise  11.30 Zsolozsma 12.00
Pásztor játék 12.15 Imamaraton – 
Lourdes-i Szűzanya kegyhely, Mi-
anmar 13.00 Szentség imádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Pásztorjáték 
15.45 Pásztorok a Jó Pásztor földjén 
16.50 Miklós püspök története 17.00
Szentmise 18.30 Zsolozsma 19.00
Ars Sacra zárókoncert – Pro Musica 
leánykar 20.15 Le(g)ó mesék (ism.) 
20.30 Pásztorok a Jó Pásztor földjén 
22.10 Az örömhír 22.30 Zsolozsma 
22.45 Koncert

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 6.15 Reggeli dicséret 
7.10, 12.05 18.40 Egyházi hírek 7.20, 
12.15 Evangélium 7.35 Könyvek-könyve 
(ism.) 8.05 Évezredek asztalánál (ism.) 
8.30 Szerzetesek 9.05, 19.05 Irodalmi 
összeállítás 9.50 Gondolatok 10.00, 
24.00 Szentmise 11.05 Mesterségem cí-
mere 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió 12.40
Imaóra 12.50 Névnap 13.05,19.50, 
23.35 Hétvégi levél 13.10 Püspökkenyér 
13.30 Magyar nóta 14.05 Cseperedő
(ism.) 14.30 Sziluett 15.05 Krisztuske-
reszt 15.35 Pásztorjáték 16.05 Ünnepi 
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Reg.hírek 17.15 Esti dicséret 18.00 Ró-
zsafüzér 18.50 Esti mese 20.10 Múltunk 
pillérei (ism.) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05
Egyházfórum (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhírek 
6.40 Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–9.00
Kontinentális reggeli 9.00 Hírek 9.10
RefTér (ism.) 10.00 Hírek 10.10 Európa 
szalon (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Isten 
előtt csendességben 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00 Hírek 
18.10 Rendelő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10
Isten előtt csendességben (ism.) 21.00
Hírek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Gramofon

VA S Á R N A P  – 2 0 2 3 .  d e c e m b e r  2 4 .

06.00 Vezércikk (ism.) 07.00 Híradó 
07.30 Svenk (ism.) 08.00 Vezércikk 
(ism.) 09.00 Globál (ism.) 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Vetítő: Akik túl-
élték O12    12.00 Híradó 12.30 Euró-
pai híradó (ism.) 13.00 Szélesvász-
nú történelem (ism.) – Állami áruház 
O12   14.00 Állami áruház. Magyar ze-
nés vígjáték (1952) O12   16.00 Zsuzsi 
asztala (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Ün-
nepi interjú Novák Katalin köztársa-
sági elnökkel 18.00 Radar 18.30 Hír-
adó 19.10 Szélesvásznú történelem – 
Hahó, Öcsi! O12   20.10 Hahó, Öcsi! Ma-
gyar ifjúsági film (1971) O12   22.15 Hír-
adó 22.50 Cseppben az élet 1. rész 
23.30 Európai híradó (ism.) 24.00 Ün-
nepi interjú Novák Katalin köztársasá-
gi elnökkel (ism.) 00.30 Radar (ism.)

08.30 Evangélium 08.55 Izzás és 
méltóság 09.50 Ünnepelt – Pillana-
tok 09.55 Univerzum – Utazás a mé-
zeskalács nyomában; A szamár, az 
ökör és a Kisded – Betlehemi jászol 
Európában 11.35 Klasszikusok dél-
időben 13.35 Opera Café 14.00 Dió-
törő és Egérkirály. Német mesefilm 
(2015) O12   15.00 Időn túli hangzás. 
Dokumentumfilm O12   15.30 Delta. Té-
ma: Család (ism.) O6   16.00 Hagyaték 
O12   16.30 Erdei utakon Reviczky Gá-
borral O12   16.55 Hazajáró 17.25 Kará-
csony Bécsben 2022 O12   18.45 Agen-
da 19.00 Pjotr Iljics Csajkovszkij: Dió-
törő 20.40 Pio atya. Olasz tévéfilm, 1. 
O12   22.25 Teréz anya, a szegények 
szolgálója. Olasz tévéfilm, 1. O12   00.05
Karácsony Bécsben 2022 O12 

06.00 Televíziós vásárlás 07.30
Sportverda. Sportautó magazin (ism.) 
08.30 NBA Action/9 09.00 Heti hely-
zet. A hét témái (ism.) 10.00 Televízi-
ós vásárlás 11.00 Erős emberek. Baj-
nokok Ligája, 2023/8. 12.00 Kézilab-
da. Bajnokok Ligája, csoportkör 14.00
Kézilabda. Bajnokok Ligája, csoport-
kör 16.00 Kézilabda. Bajnokok Ligája, 
csoportkör 18.00 Kézilabda. BL, cso-
portkör 20.00 Kézilabda. BL, csoport-
kör 22.00 Labdarúgás. Olasz bajnok-
ság, 17. forduló, Roma–Napoli (ism.) 
24.00 Labdarúgás. Olasz bajnok-
ság, 17. forduló, Frosinone–Juventus 
(ism.) 02.15 Aerosport 02.30 Alley-
Oop. A TV NBA-magazinja, 2024/10. 
(ism.) 03.30 NBA, alapszakasz, New 
York Knicks–Milwaukee Bucks (ism.)

07.00 A vasút forradalma I/3–4. O12   
08.50 Az építészet legendái és mo-
dern csodái I/1. O12   09.55 Az építé-
szet legendái és modern csodái I/5. 
O12   11.00 Amerika szigetei I/3–4. O12   
13.00 Görögország bibliai helyszí-
nei I/1–4. O12   15.05 Görögország 
madártávlatból I/4. O12   16.00 Ben 
Fogle: Elszigetelt világok I/1–2. O12   
17.50 Ben Fogle: Elszigetelt világok 
I/3. O12   18.55 Miért süllyedt el a Ti-
tanic? O12   20.00 Windsor-ház: Kirá-
lyi családregény I/4. O12   21.00 Wind-
sor-ház: Királyi családregény I/5. O12   
22.00 Bibliai talányok I/3. O12   22.55
Bibliai talányok I/4. O12   23.50 Tör-
ténelmünk nagy felfedezései I/1. O12   
00.50 Történelmünk nagy felfede-
zései I/2–3. O12 

07.00 Ausztrália a magasból O12   08.00
A jövő mérnökei. Zöldülő rozsdaöve-
zetek O12   09.00 Gigászok a bokszut-
cában O12   10.00 Tényleg így készül?! 
– USA O12   10.30 Tényleg így készül?! 
O12   12.00 Európa a magasból. Kará-
csony O12   13.00 A Szent Sír titkai O12   
14.00 A Biblia eltemetett titkai. Szo-
doma és Gomora O12   15.00 Elve-
szett városok: Az özönvíz O12   16.00
Kivételes mérnöki munkák O12   17.00
Az adatok hatalma O12   20.00 Csem-
pészek és határőrök. Aranyásók O12   
21.00 Kokainreptér – Latin-Ameri-
ka. Törzsutasok O16   22.00 Jeges po-
kol Norvégiában. A mélység vonzá-
sában O12   23.00 Harc Alaszka olajá-
ért O12   24.00 Katasztrófák visszajátsz-
va. Hurrikánok O12 

08.00 Donal ír kalandjai 09.00 TV 
Paprika magazin 10.00 Bódi Margó 
ízvilága 10.30 Gordon, Gino és Fred 
útra kel O12   11.30 Kanadai álomtor-
ták 13.00 Paul Hollywood felfalja Ja-
pánt 14.00 Karácsonyi készülődés 
Jamie-vel O12   15.00 Jamie gazdasá-
gos kajái 16.00 TV Paprika magazin 
17.00 Mihaela varázslatos desszert-
jei 17.30 A TV Paprika adventi kalen-
dáriuma O12   18.00 Minden nap kará-
csony! 18.30 Jamie olasz karácso-
nya O12   19.30 Donal ír kalandjai 20.00
Gino dél-olasz konyhája 20.30 Gino 
karácsonyi lakomája 21.00 Bódi Mar-
gó ízvilága 21.30 Kanadai álomtorták 
22.30 Gordon, Gino és Fred útra kel O12   
23.30 Jamie gazdaságos kajái 00.30
Gino karácsonyi lakomája

06.10 Agymenők. Amerikai vígjáték-
sorozat, X/9–14. O12   08.50 Ide süss! 
Ünnepi kihívás. Magyar gasztronó-
miai műsor, I/2–3. 10.50 Sammy 
nagy kalandja 2 – Szökés a Paradi-
csomból. Belga animációs film (2012) 
12.50 Kung Fu Panda. Amerikai ani-
mációs film (2008) O6   14.50 Kung 
Fu Panda 2. Amerikai animációs film 
(2011) O6   16.45 Focus – A látszat 
csal. Amerikai krimivígjáték (2015). 
Fsz.: Will Smith, Margot Robbie O16 

18.55 Step Up 4.: Forradalom. Ame-
rikai zenés film (2012). Fsz.: Kathryn 
McCormick, Ryan Guzman O12   21.00
Step Up: All In. Amerikai zenés film 
(2014) O12   23.25 Éjjeli féreg. Amerikai 
krimi (2014). Fsz.: Jake Gyllenhaal, 
Rene Russo, Bill Paxton O16 

05.55 Molang. Rajzfilmsorozat O6   
06.15 Mouk O6   06.25 Garfield O6   06.40
Bat Pat O6   07.05 Babar és Badou ka-
landjai O6   07.25 Kengyelfutó gyalog-
kakukk O6   07.55 Kaliforniába jöttem. 
Vígjátéksorozat, II/13. O12   08.40 Ka-
rácsonyi történet 2. Amerikai–kana-
dai vígjáték (2012) O12   10.35 Bob, az 
utcamacska karácsonya. Angol csa-
ládi film (2020) O12   12.40 Télbratyó. 
Amerikai vígjáték (2007) O12   15.15
Vissza a jövőbe. Amerikai kalandvíg-
játék (1985). Fsz.: Michael J. Fox, 
Christopher Lloyd O12   18.00 RTL Hír-
adó – Esti kiadás 19.00 Trollok. Ani-
mációs kalandvígjáték (2016) O12   21.00
Ilyen az élet. Amerikai romantikus víg-
játék (2010) O12   23.35 Téli mese. Ro-
mantikus kalandfilm (2014) O12 

05.40 A gumimacik O12   06.00 Balu 
kapitány kalandja O12   06.25 Az utolsó 
vakáció. Amerikai kalandfilm (2006) 
O12   08.20 A Grincs. Animációs film 
(2018) O12   10.00 Jégkorszak – Álla-
ti nagy karácsony. Animációs film O12   
10.25 Jégkorszak 2.: Az olvadás. Ani-
mációs film (2006) O12   12.10 L’ecsó. 
Animációs film (2007) O12   14.10 Shrek 
2. Animációs film (2004) O12   15.50 A 
farkas és az oroszlán. Kanadai–fran-
cia filmdráma (2021) O12   18.00 Té-
nyek 18.45 Aladdin. Amerikai ka-
landfilm (2019). R.: Guy Ritchie O12   
21.00 Reszkessetek, betörők! Ame-
rikai vígjáték (1990). Fsz.: Macau-
lay Culkin O12   22.55 Múlt karácsony. 
Vígjáték (2019) O16   01.00 Koszorús-
lányok. Vígjáték (2011) O16 

06.20 Asterix és Obelix: Isten óv-
ja Britanniát! Francia–magyar–spa-
nyol–olasz kalandfilm (2012) O12   08.30
Richie Rich – Rosszcsont beforr. 
Amerikai vígjáték (1994). Fsz.: Ma-
caulay Culkin O12   10.25 Polar Expresz-
sz. Animációs kalandvígjáték (2004) 
O12   12.30 Gagyi lovag. Amerikai víg-
játék (2001). Fsz.: Martin Lawrence 
O12   14.30 A Gyűrűk Ura: A Gyűrű szö-
vetsége. Amerikai kalandfilm (2001) 
O12   18.20 Godzilla Kong ellen. Ame-
rikai akciókalandfilm (2021) O12   20.40
Kong: Koponya-sziget. Amerikai ak-
ciófilm (2017). Fsz.: Tom Hiddleston, 
Brie Larson, Samuel L. Jackson O12   
23.00 A Wall Street farkasa. Amerikai 
film (2013). Fsz.: Leonardo DiCaprio, 
Margot Robbie O18 

06.00 Director’s Short Cut O12   06.10
Őslények szigete. Ausztrál kaland-
film (2014) O12   07.45 Cerasella. Olasz 
vígjáték (1959) O12   09.50 Napos oldal. 
Amerikai játékfilm (2012) O16   12.15
Zafírkék. Német filmdráma (2014) O12   
14.40 Egy kis kiruccanás. Francia–
angol vígjáték (1966). Fsz.:. Bourvil, 
Louis de Funès O12   17.15 Segítség 
Karácsony! Amerikai vígjáték (1994). 
Fsz.: Madeline Kahn, Steve Martin O16   
19.15 Apám, a hős. Romantikus víg-
játék (1994). Fsz.: Gérard Depardieu, 
Katherine Heigl O12   21.00 Walter 
Mitty titkos élete. Amerikai vígjáték 
(2013). Fsz.: Kristen Wiig, Ben Stiller 
O12   23.05 Szökésben. Amerikai–japán 
akciófilm (1994). Fsz.: Alec Baldwin, 
Kim Basinger O18   

06.00 Close Up O12   06.30 Zoom In O12 

06.40 Close Up O12   07.15 Kincsőrzők. 
Német kalandfilm (2011) O12   09.15 Billy 
Madison – A dilidiák. Amerikai vígjáték 
(1995) O12   11.05 Fantomas. Francia–
olasz akcióvígjáték (1964). Fsz.: Lo-
uis de Funès, Jean Marais O12   13.15
Ace Ventura – Állati nyomozó. Ame-
rikai vígjáték (1994). Fsz.: Jim Carrey 
O12   14.55 Alkonyat – Hajnalhasadás I. 
rész. Amerikai romantikus kalandfilm 
(2011). Fsz.: Kristen Stewart, Robert 
Pattinson O12   17.15 Az éhezők viada-
la. Amerikai kalandfilm (2012). Fsz.: 
Jennifer Lawrence O12   20.00 Gya-
log Galopp. Angol vígjáték (1975) O12 

21.50 A lény 2. Amerikai sci-fi (1998) 
O12   23.40 X-akták: A film. Misztikus 
thriller (1998) O12 

 A NAP MŰSORA
M5 – 9.55 

Utazás a mézeskalács nyomában
Univerzum. Osztrák ismerett erjesztő fi lm (2015) • A karácsony-
hoz ősidők óta szervesen hozzátartozik a mézeskalács, igaz, azért 
akad olyan háztartás, ahol más készül helyett e az ünnepre. A kora 
középkortól ismerik Európában ezt a fi nom csemegét, ami már 
csak az értékes és egzotikus fűszerek miatt  is különleges. A fahéj, a 
bors, a szegfűszeg mellett  a méz, a mandula és a mogyoró is fontos 
alapanyag, ezeken kívül pedig az idő. A fi lm készítői bemutatják, 
hogyan készül a mézeskalács Ausztriában, Magyarországon, Len-
gyelországban és Csehországban. Megtudjuk azt is, hogy egyes 
kolostorok környékén már a XII. században is megtalálhatók vol-
tak a méhészetek, amelyek elsősorban viaszgyertyákat készített ek, 
a zamatos mézes édesség csak aff éle melléktermék volt. De annak 
mindenképpen elsőrendű. (GÁ)
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LÉLEKEMELŐ
ANYÁNAK
Lélektani esték bérlet
5.500 Ft / 2 előadás

EXKLUZÍV
APÁNAK

Miseruhák, miseborok
tárlatvezetés borkóstolóval

5.500 Ft / fő

TITOKZATOS
TESÓKNAK, BARÁTOKNAK
Szabadulószoba utalvány
3.000 Ft / fő

VARÁZSLATOS ÉS FINOM
BARÁTNŐKNEK, NAGYIKNAK

Sisi tárlatvezetés és
Sisi menü a kávézónkban

5.000 Ft / fő

ÉRDEKES
MAMINAK, PAPINAK
5.000 Ft értékű ajándékutalvány
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